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اطفاى «حریق کثیف» در اصفهان 
6

9

  افزایش دماى بى سابقه 
در اصفهان

5

وسط چهارباغ بازى کنید! وسط چهارباغ بازى کنید! 
رئیس مرکز پیش بینى اداره کل  هواشناسى 
استان اصفهان گفت: تیرماه امسال دماى شهر 
اصفهان به طور میانگین 30/5 بود که این میانگین 
با شاخص نرمال افزایش دما تفاوت دارد و مى توان 
گفت این افزایش دما در اصفهان کم سابقه و یا 

حتى بى سابقه بوده است.

در صفحه اجتماع بخوانید

در صفحه استان بخوانید

کاهش ساعت کارى زنان 
منتفى است

از 14 مرداد به باغ غدیر 
بروید

بازهم طرحى دیگر از حوزه زنان به بایگانى 
رفت، کاهش ساعت کارى زنان شاغل با 
شرایط خاص که پس از سه سال در مجلس 
به تصویب رسیده بود در شوراى نگهبان رد 
شد و این بار باید دید آیا نمایندگان مجلس 
به دنبال راهى خواهند بود تا ایرادات

 مطرح شده از سوى شوراى نگهبان 
برطرف شود یا این طرح هم به دنبال 

سایر طرح ها...

جشنواره «همبازى، همشهرى» از 14 تا 
29 مردادماه از سوى مدیریت تفریحى 
سازمان فرهنگى- تفریحى شهردارى 
اصفهان در محل باغ غدیر برگزار

مى شود.به گزارش روابط عمومى 
سازمان فرهنگى- تفریحى شهردارى 
اصفهان، مدیر امور تفریحى سازمان 
فرهنگى- تفریحى شهردارى اصفهان 

با اشاره به ... 5

رکود فعلى از جنگ خطرناك تر است
 هشدار استاد دانشگاه اصفهان دربا ره شرایط موجود: 

4

رئیس جمهور 
امشب به مردم 
چه مى گوید؟

هرکس دنبال 
توپ دوید، 
فوتبالیست 

نمى شود!

حاج صفى 
چگونه سپاهانى 

شد؟

277

استاندار اصفهان گفت: با توجه به توریستى بودن 
اصفهان و حضور گردشگران از کشورهاى مختلف باید 

اصفهان را به شهر بدون متکدى تبدیل کنیم.
رسول زرگرپور با بیان اینکه 12 درصد زنان استان 
اصفهان سرپرست خانوار هستند، گفت: در سال  
گذشته، 37 هزار ازدواج و  ده هزار طلاق در استان به 
ثبت رسیده است که نشان دهنده افزایش 10 درصدى 
طلاق و کاهش 5 درصدى ازدواج نسبت به مدت 

مشابه سال قبل از آن است.وى  با اشاره به توریستى 
بودن اصفهان و حضور گردشگران از کشورهاى 
مختلف، بر جمع آورى متکدیان تأکید کرد و گفت: باید 
با تکمیل چرخه دستگاه هاى متولى، اصفهان را 
به شهر بدون متکدى تبدیل کنیم و همه 
دستگاه هاى متولى باید در تصمیم گیرى در خصوص

مسائل  مختلف آسیب هاى اجتماعى حضور فعال 
داشته باشند.

اصفهان باید به شهر بدون متکدى تبدیل شود

آبیارى فضاى سبز اصفهان 18 میلیون مترمکعب کسر آب دارد

بیمه
 زائران اربعین 
الزامى است
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سازمان تأ಻ඖن اপ࣎ماਐی
لاعیه

اط اطلاعیه

"فراخوان انتخاب بازنشستگان، 
همسران بازمانده و از کارافتادگان کلى نمونه"

سازمان تأمین اجتماعى در نظر دارد به مناسبت "روز 
خانواده و تکریم بازنشستگان" بمنظور ترویج فرهنگ 
تکریم و ارج گذارى به مقام ارزشمند بازنشستگان، 
همسران بازمانده و از کارافتادگان کلى نمونه، به عنوان 
اسوه هاى صبر، استقامت و خردورزى در جمع خانواده 
و جامعه، نسبت به انتخاب و تجلیل از این عزیزان اقدام 
نماید. از این رو تمامى بازنشستگان و مستمرى بگیران 
تأمین اجتماعى مى توانند، براى کسب اطلاعات بیشتر 
با مراجعه به شعب سازمان و دفاتر کانونهاى بازنشستگى 
در سراسر کشور اقدام و در صورت دارا بودن شرایط از 
تاریخ 95/4/20 لغایت 95/5/16 در این فراخوان عمومى 

ثبت نام نمایند. 
روابط عمومى و امور فرهنگى 

اداره کل تأمین اجتماعى استان اصفهان  

سازمان فرهنگى، تفریحى و ورزشى شهردارى شاهین شهر به استناد مجوز شماره 4219/ش 
مورخ 94/12/25 شوراى محترم اسلامى شهر در نظر دارد موارد زیر را از طریق مزایده واگذار 

نماید. 
1- اجاره واحدهاى تجارى طبقه همکف ساختمان نگارستان به مدت دو سال. (نوبت اول) 

2- اجاره واحدهاى ادارى- تجارى طبقه ششم ساختمان نگارستان به مدت دو سال. (نوبت 
چهارم)

3- فروش اقلام اقساطى. (نوبت دوم)
افراد حقیقى و حقوقى مى توانند براى دریافت شرایط مزایده تا روز یکشنبه مورخ 95/5/24 
به امور قراردادهاى سازمان مراجعه و حداکثر تا روز دوشنبه مورخ 95/5/25 نسبت به تحویل 
پیشنهاد خود به دبیرخانه سازمان واقع در شاهین شهر- میدان فاطمیه- ساختمان نگارستان 

شهردارى- طبقه چهارم اقدام نمایند.
سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت farhangi.shaahinshahr.com مراجعه فرمایید. 

آگهى مزایده عمومى

روابط عمومى سازمان فرهنگى، تفریحى و ورزشى شهردارى شاهین شهر

نوبت اول

شهردارى دهاقان در نظر دارد براساس مصوبه شماره 214 مورخ 95/4/9 
شوراى اسلامى شهر انجام عملیات رفت و روب، جمع آورى زباله، مدیریت 
کشتارگاه دام، مدیریت آرامستان باغ فردوس و سایر موارد مرتبط با واحد 
خدمات شهرى به شرکتهاى خصوصى واگذار نماید. لذا متقاضیان واجد 
شرایط مى توانند جهت شرکت در آگهى مذکور و کسب اطلاعات بیشتر 
و دریافت اوراق مناقصه در ساعات ادارى به واحد امور مالى شهردارى 
مراجعه و یا از طریق سایت شهردارى، پیشنهاد خود را حداکثر تا پایان 
وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 95/5/18 به دبیرخانه شهرد ارى تحویل 
نمایند. شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. ضمناً 

هزینه چاپ آگهى برعهده برنده مناقصه مى باشد. 
شماره تلفن  تماس: 4- 53338201- 031  

آگهى مناقصه (مرحله اول) 

على عطایى- شهردار دهاقان 

نوبت دوم

مهمترینمهمترین  خیابانخیابان  اصفهان،اصفهان،  امروزامروز  بستهبسته  مىمى  شودشود
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جهان نما
عشقى به روحانى نداریم

در را بازنمى کند
  نصف جهان|  رابطه دوطرفه است؛ عشق، عشق 
مى آورد و گرنه مى شود کینه بین دو دوست و 
دیگران از این شکاف دوستى سوءاستفاده مى کنند! 
براى همین دبیرکل حزب اتحاد ملت مى گوید: 
اصلاً عشقى از جانب ما به آقاى روحانى وجود

 ندارد.
على شکورى راد دبیرکل حزب اتحاد ملت طى 
گفتگویى با تأکید بر اینکه دولت سابق عامل 
مشکلات کشور است، گفت: ما منکر اینکه دولت 
در برخى زمینه ها ضعیف بوده و بهتر مى توانسته 
عمل کند، نیستیم. بارها اعلام کرده ایم که موضع 
ما در قبال دولت آقاى روحانى «اتحاد و انتقاد» 

است.
وى گفت: روزى هم که آقاى روحانى از 
ریاست جمهورى کنار برود ممکن است هیچگاه به 
دیدن او نرویم. آقاى روحانى همین الان هم که در 
مسند قدرت است روزهاى عید در را باز نمى کند که 

کسانى که از او حمایت مى کنند به دیدنش بروند.

پاداش سواد در عین ثواب 
  نصف جهان|  همیشه ثواب هر کارى جدا بوده، 
پاداش آن نیز جدا. نمى شود که سواد یادگرفت در 

این دوران بیکارى، تازه پولى هم نگرفت!
على باقرزاده درباره پاداش آموزش بى سوادان در 
سال جارى اظهار داشت: مصوبه سال 93 دولت 
این است که معادل 20 درصد سرانه هزینه آموزش 
افراد بى سواد به عنوان تشویقى پس از ثبت نام، طى 
مراحل آموزشى و موفقیت در ارزشیابى پایانى به 

خود افراد پرداخت شود.
باقرزاده با بیان اینکه سال گذشته از  حدود 286 
هزار بى سواد ثبت نام شده حدود 134 هزار نفر در 
ارزشیابى پایانى قبول شدند و چندى پیش پاداش 
خود را نیز دریافت کردند گفت:  در مقابل پرداخت 
پاداش به بى سوادان شرکت کننده در دوره هاى 
آموزشى، پاداشى نیز براى کسانى که در طرح  
خودآموز حضور مى یابند نیز در نظر گرفته مى شود 

که امسال حدود 700 هزار تومان است.

المپیک
 12ساعت در تلویزیون 

  نصف جهان|  ما ملتى هستیم که زیاد ورزش 
نمى کنیم اما دنبال کردن یک رشته ورزشى آن 
هم از تلویزیون را خیلى دوست داریم .نه اینکه 

متخصص باشیم، ما بیشتر اهل نظر دادن هستیم.
مهدى هاشمى مى گوید در بخش هاى خبرى، 
تحلیلى و گزارشگرى، شبکه 3 سیما پوشش

بازى ها را از ساعت 5 بعد ازظهر شروع مى کند و تا 
بامداد روز بعد برنامه ها ادامه دارد.

تهیه کننده ویژه برنامه المپیک با اشاره به آمادگى 
صداو سیما براى پوشش بازى هاى المپیک و 
پارالمپیک ریو گفت : شبکه 3 سیما روزانه تا 12 
ساعت پوشش زنده بازى ها را با توجه به اختلاف 
ساعت تهران و ریو ، بر عهده دارد. زمان آغاز ویژه 
برنامه المپیک  از ساعت 5 بعد ازظهر هر روز تا بامداد 

روز بعد خواهد بود.

پدرسالارى 
در جذب فرزندخواندگى 

  نصف جهان|  براى آوردن بچه دردسرهاى 
زیادى باید تحمل کرد از مشکلات اقتصادى که 
بگذریم، افزایش وزن مادران به تناسب بدنى آنها 
ضربه مى زند پس بهتر است یک آماده آن را بگیرند!
مدیرکل کودك و نوجوان سازمان بهزیستى از 
افزایش واگذارى کودکان به فرزندخواندگى نسبت 
به قبل خبر داد و گفت: سالانه هزارو500 کودك 

واگذار و 800 کودك از مراکز ترخیص مى شوند.
محمد نفریه با اشاره به اینکه در حال حاضر 
25هزار کودك تحت پوشش سازمان بهزیستى 
هستند، افزود: نزدیک به ده هزار کودك از این 
تعداد در خانه هاى بهزیستى در شیرخوارگاه ها 
و خانه هاى کودك و نوجوان نگهدارى 

مى شوند.

جنجال سفر بازیگر زن 
آمریکایى به تهران 

  نصف جهان|  روزنامه اعتماد اخیراً خبرى منتشر 
کرده که بسیار عجیب است. به نوشته این روزنامه 
آخر هفته گذشته، خبر سفر بازیگر فیلم هاى خاص 
آمریکایى به ایران در شبکه هاى اجتماعى جنجال 
به پا کرد.  «کندي چارمز» با انتشار تصویري از 
خود اعلام کرده بود که براي جراحی بینی خود به 
تهران سفر کرده است. همین خبر که خیلی زود در 
شبکه هاي اجتماعی ایرانی دست به دست شد سبب 
شد تا کاربران ایرانی، هم به صفحه این بازیگر 
هجوم ببرند و هم حضور او در تهران را دستمایه 
شوخی ها و طنزهایی کنند که در دو روز گذشته 
بارها در تلگرام و سایر شبکه هاي مجازي بازنشر 

پیدا کرد. 

توئیتر

ادعاى مهدویت«فتح ا... گولن» !
رسانه هاى ترکیه مى گویند: فتح ا... گولن روحانى 
متنفذ ترکیه اى ساکن آمریکا خود را «مهدى 

موعود» مى داند!
به گزارش عصر ایران، « حسین گولرجه» 
ستون نویس روزنامه استار ترکیه که پیش تر یکى 
از نزدیک ترین افراد به فتح ا... گولن بوده و امروز 
از جدى ترین مخالفان او محسوب مى شود، در 
برنامه یک شنبه شب CNN ترك مدعى شد او از 
زبان خود فتح ا... گولن شنیده است که این رهبر 
روحانى خود را « انسانى  صالح و برگزیده از سوى 
خدا» و «مهدى موعود» مى داند. او در این مصاحبه 
تأکید کرد که در مدارس گولن، کودکان و نوجوانان 
شستشوى مغزى مى شوند و به آنها اینگونه القا

مى شود که گولن همان مهدى موعود است.
او در این باره به ذکر خاطره اى از «هاکان شوکور» 
(فوتبالیست سابق) و نماینده مجلس ترکیه از حزب 
حاکم عدالت و توسعه مى پردازد. به گفته حسین 
گولرجه : پس از ماجراى انتشار ویدئویى که در آن 
گولن در حال نفرین حزب حاکم ترکیه و اردوغان 
بود هاکان شوکور در سفر به آمریکا به دیدار گولن 
مى رود. او در آن دیدار دلایل نفرین کردن گولن را 
مورد پرسش و انتقاد قرار مى دهد. گولن در پاسخ به 
شوکور مى گوید: آقاى شوکور! این من نیستم که 
این حرف ها را مى زنم و این کارها را مى کنم. این 
کلام ها از جایى دیگر بر زبان من جارى مى شود.  

یک نگاه

قصد کاندیدا شدن ندارم
دبیر کل جامعه مهندسین گفت: بنده به هیچ وجه 

قصد کاندیدا شدن در انتخابات سال آتى را ندارم.
دبیر کل جامعه مدرسین در پاسخ به سئوالى 
مبنى بر اینکه علت اصلى هجمه هایى که 
اصولگرایان به برادر رئیس جمهور ارائه مى دهند 
چیست و اینکه مهمترین مشکلات اصولگرایى 
چیست گفت: از زمان ریاست جمهورى روحانى، 
فریدون در تمام سفرهاى استانى و جلسات در کنار 

او حضور داشت. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمدرضا 
باهنر تصریح کرد: اما در سال 95 حضور وى تقریباً 
کمرنگ شد و در آن هنگام فقط در دو سفر استانى 
در کنار رئیس جمهور حضور داشت اما رئیس جمهور 
باید زمانى که هجمه هایى رخ مى دهد، صریح وارد 
شود و موضعگیرى کند. زمانى که هیچ عکس 
العملى صورت نگیرد ظن ها قوى مى شوند و اگر 
رئیس جمهور این را خلاف واقع مى داند باید رسماً 

اظهار نظر کند.

نجات 7 ملوان ایرانى در 
اقیانوس هند

ناوگروه 42 نیروى دریایى ارتش یک فروند لنچ 
ایرانى با هفت ملوان را پس از دو هفته سرگردانى در 

اقیانوس هند نجات داد.
امیر دریادار سید محمود موسوى معاون عملیات 
نیروى دریایى ارتش اظهار داشت: ناوگروه هاى 
رزمى این نیرو در زمان انجام مأموریت علاوه بر 
بحث حمایت و اسکورت کشتى هاى نفتکش و 
تجارى کشورمان، یکى از مأموریت هایى که به آنها 
ابلاغ شده کنترل شناورهاى عبورى در آبراه هاست.

وى افزود: درهمین راستا ناوگروه 42 نیروى دریایى 
ارتش روز یک شنبه پس از مواجهه با یک فروند لنچ 
صیادى کشورمان با هفت ملوان که در اقیانوس هند 

بیش از دو هفته سرگردان بودند ،آنها را نجات داد.
دریادار دوم موسوى خاطر نشان کرد: با توجه به وارد 
آمدن آسیب جدى به سیستم رانش لنچ، تا زمانى 
که صاحب آن نسبت به اعزام شناور جدید اقدام 
کند،به منظور جلوگیرى از هجوم دزدان دریایى و 
سرگردانى دوباره،توسط ناوشکن جمهورى اسلامى 
ایران الوند یدك شده و سرنشینان آن تحت مراقبت 

نیروى دریایى ارتش خواهند بود.

فکر نمى کنم 
از احمدى نژاد حمایت کنیم 

دبیرکل جامعه روحانیت مبارز از آغاز فعالیت جریان 
اصولگرا براى بررسى نحوه ورود به انتخابات آتى 

ریاست جمهورى تا کمتر از یک ماه آینده خبر داد.
به گزارش «انتخاب»، آیت ا... محمدعلى 
موحدى کرمانى دبیرکل جامعه روحانیت مبارز  از 
آغاز فعالیت جریان اصولگرا براى بررسى نحوه 
ورود به انتخابات آتى ریاست جمهورى تا کمتر از 
یک ماه آینده خبر داد و گفت: نیروهاى انقلاب 
و جریان هاى اصولگرا گزینه هاى مناسب و جدى 

براى رقابت 96 دارند.
به نوشته تسنیم، وى در پاسخ به سئوالى درباره 
احتمال حمایت جریان اصولگرا از حجت الاسلام 
حسن روحانى ، تصریح کرد: با توجه به شرایطى 
که داریم بسیار بعید است که ما بخواهیم از آقاى 

روحانى حمایت کنیم.
دبیرکل جامعه روحانیت مبارز درباره احتمال حمایت 
از احمدى نژاد نیز گفت: ما هنوز بحثى نداشته ایم اما 
درباره ایشان هم فکر نمى کنم حمایتى صورت 

بگیرد.

خبر

ادبیات و گفتمان رئیس جمهور به عنوان بالاترین
مقام اجرایى کشور بسیار حایز اهمیت است 
و به خصوص اینکه رئیس جمهور با گفتارى منطقى 
در سطح داخلى و بین المللى نماینده فرهنگ ایران 

اسلامى است. 
در طول چند سال گذشته، گاهى شاهد فرودهایى در 
این عرصه با نوع ادبیات و گفتار یک شخص مسئول 
و مقام رسمى بوده ایم که نتایج چندان مثبتى نداشته 
و بعضاً آثار مخرب دامنه دارى را در سطح داخلى و 

خارجى به بار آورده است.
گفتار رئیس جمهور سابق بارها از سوى مردم، 
کارشناسان و فعالان سیاسى کشور مورد انتقاد 
قرارمى گرفت چون ادبیاتى که از آن استفاده مى کرد،
بهانه اى مى شد تا ایران را  به عنوان کشورى تهاجمى با 
اهداف جنگ طلبانه به دنیا معرفى کند و حتى بارها زبان 
گفتارى وى مورد انتقاد رسانه هاى بعضاً داخلى هم 
قرار مى گرفت که آیا جایز است یک شخص آن هم در 
قامت رئیس جمهور اینگونه در میان مردم، خبرنگاران 

و مقامات رسمى داخلى و خارجى سخن بگوید؟!
اما در تازه ترین گفتگوى مقام اول اجرایى کشور، قرار 
است حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانى رئیس 
جمهور کشورمان امشب در گفتگوى زنده از طریق 
صداوسیماى جمهورى اسلامى ایران در باره مهمترین 

مسائل کشور و منطقه با مردم سخن بگوید.
رئیس جمهور در این برنامه تلویزیونى که پس از خبر 21 
از شبکه اول سیما، شبکه خبر و رادیو به طور زنده پخش 
خواهد شد؛ مهمترین مسائل روز کشور در حوزه هاى 
سیاسى، اقتصادى، فرهنگى، منطقه اى و بین المللى 

را تشریح مى کند.
پرویز اسماعیلى معاون ارتباطات و اطلاع رسانى دفتر 
ریاست جمهورى گفته که روحانى همچنین ضمن ارائه 
گزارش کوتاهى از عملکرد دولت، مهمترین برنامه هاى 
مربوط به حوزه هاى روابط خارجى، منطقه اى و سایر 
مسائل اقتصادى و اجتماعى را با مردم در میان 

مى گذارد و به سئوالات مطرح روز پاسخ خواهد داد.
به طور کلى ادبیات گفتارى رئیس جمهور با مردم 
بسیار مهم است زیرا ملت ایران تشکیل شده از اقوام 

و طیف هاى مختلف است. یک فعال سیاسى دراین 
باره مى گوید: روحانى باید ادبیات و نحوه سخن گفتن 
خسته کننده خود را کنار بگذارد و با مردم خودمانى تر و 
نزدیک تر حرف بزند به طورى که مردم فاصله اى میان 

او و خودشان حس نکنند.
عباس عبدى فعال سیاسى اصلاح طلب در بخشى 
از یک مصاحبه با روزنامه اعتماد درباره نحوه ارتباط 
روحانى با مردم مى گوید: «روحانى همانطور با مردم 
سخن مى گوید که با نخبگان حرف مى زند. سخنرانى 
وى در کنفرانس اقتصاد ایران در دو سال پیش را 
مقایسه کنید با سخنرانى او در تلویزیون براى مردم، 

ظاهراً هر دو از یک ادبیات و لحن است. او باید ادبیات 
و نحوه سخن گفتن خسته کننده خود را کنار بگذارد و 
با مردم خودمانى تر و نزدیک تر حرف بزند به طورى که 
مردم فاصله اى میان او و خودشان حس نکنند. البته 
منظورم مردم است و نه یک قشر محدود حاشیه اى که 

حتماً باید در استفاده از ادبیات آنان پرهیز کرد.»

یادآورى دوران گذشته؟
پس از گذشت چند سال از روى کار آمدن دولت تدبیر 
وامید، بعضاً شاهد سخنانى از زبان رئیس  جمهور 
هستیم که تداعى کننده شیوه سخنرانى رئیس جمهور 

سابق است. به عنوان مثال آقاى روحانى در مراسم 
تجلیل از خانواده شهداى هسته اى و افتخارآفرینان 

برجام در فرازى از سخنانش بیان مى دارد:
«برخى به ما مى گویند حال که برجام انجام شده، دولت 
براى ملت رفاه بیاورد؛ این در حالى است که مگر ما 
برجام آورده ایم؟ برجام را ملت آورده اند و ما خادم مردم 
بودیم. برجام را خدا آورده و همان خدا نیز براى ملت 

سربلندى و رفاه بیشترى خواهد آورد.»
آقاى روحانى که از ابتداى انتخابش با شعار «هم چرخ 
سانتریفیوژ بچرخد؛ هم چرخ اقتصاد» پا به عرصه 
رقابت هاى ریاست جمهورى گذاشته بود و دائماً بیان 
مى کرد که مشکل اصلى اقتصاد کشور، تحریم هاى 
ظالمانه است و حتى مشکل آب را نیز به تحریم ها گره 
زده بود، یکباره در این مراسم که همه مردم امید داشتند 
رئیس جمهور با اجراى برجام نوید دوره رفاه را به مردم 
بدهد، مى گوید خدا همانطور که برجام را آورد، رفاه را 

نیز خواهد آورد! 
در هر صورت امیدواریم در گفتگوى تلویزیونى امشب 
شاهد نوعى دیگر از ادبیات رئیس جمهور در آخرین 
سال سکاندارى او باشیم. سخنانى که بالاخره مردم را 

امیدوار کند به تدبیر دولت روحانى...

فرمانده نیروى زمینى ارتش با اشاره 
به تلاش داعش براى عضوگیرى در 
ایران، اظهار داشت: داعش تعدادى 
از عناصر خود را از قصرشیرین و 

نفت شهر جذب کرده است.
به گزارش ایسنا، امیر احمدرضا 
پوردستان فرمانده نیروى 

زمینى ارتش  با اشاره به داعش به عنوان تهدیدى بالقوه براى کشور، 
خاطرنشان کرد: آنها افرادى در داخل کشور و در شهرستان هاى

نفت شهر و قصر شیرین و مناطق غربى استخدام کردند و در حال 
انجام اقداماتى در این مناطق بودند و طى درگیرى هایى که در

اسفندماه سال گذشته در این مناطق با آنها داشتیم دو نفر از 
افرادى که به عضویت داعش درآمده بودند به هلاکت 

رسیدند.

وى با بیان اینکه داعش خود را براى درگیرى با ما آماده کرده بود،  اظهار 
داشت: حضور مؤمنانه نیروهاى مسلح و نیروى زمینى ارتش باعث 
شد که جلوى اقدامات این گروهک تروریستى در کشور گرفته شود. 
با وجود این، داعش کماکان تهدیدى است که ما با آن درگیریم 
و هنوز ردپاى آن در استان دیالى که هم مرز استان هاى کرمانشاه و ایلام 
است وجود دارد. داعش در افغانستان نیز حضور دارد و به دنبال درگیر کردن

 ماست.

هلاکت 2 داعشى ایرانى

سخنگوى وزارت ارشاد گفت: بنا 
بر رأى هیئت نظارت بر فعالیت 
مطبوعات «یالثارات» به دلیل 
توهین به هنرمندان و به کاربردن 
واژه هاى مخالف با فرهنگ دینى 
و همچنین فعالیت مغایر با مواد 
مندرج در قانون مطبوعات ، متخلف 

شناخته شده و توقیف مى شود.
حسین نوش آبادى گفت: چندین بار به نشریه یالثارات به دلیل 
برخى از تخلفات و عبور از قانون مطبوعات تذکر داده شده و 
این نشریه به دلیل در نظر نگرفتن اخلاق حرفه اى توقیف شده 

است.
وى ادامه داد: بنا بر رأى هیئت نظارت بر فعالیت مطبوعات، این 
نشریه به دلیل توهین به هنرمندان و به کاربردن واژه هاى مخالف 
با فرهنگ دینى و همچنین فعالیت مغایر با مواد مندرج در قانون 

مطبوعات ، متخلف شناخته شده و توقیف مى شود.

محمدجواد لاریجانى دبیر ستاد 
حقوق بشر قوه قضائیه در پاسخ به 
سئوالى درباره اقدامات ستاد حقوق 
بشر قوه قضائیه براى رفع حصر 
موسوى و کروبى گفت: ستاد طرفدار 
کسانى است که محکوم هستند 
و آنهایى که محکومیت دارند زیر 
ذره بین ستاد حقوق بشر هستند و 

ستاد محل تردد گروه هاى زیادى است و در آن براى افراد و 
گروه هاى مختلف باز است.لاریجانى ادامه داد: کسانى که در 
فتنه 88 بودند و عمل کودتا و شورش علیه نظام را انجام دادند 
تحت پیگردهاى قانونى قرار گرفتند و آنچه ستاد وظیفه خود 
مى داند این است که باید مر قانون رعایت شود. در مورد سران 
فتنه نیز محدودیت خاصى در نظر گرفته شد و بر اساس قانون 
بعضى را با سلب حقوق اجتماعى تنبیه کردند لذا باید مر قانون 

انجام شود.

عضو سابق شوراى مرکزى 
مجمع روحانیون مبارز در گفتگو 
با انتخاب درباره سخنان اخیر 
محمود احمدى نژاد در جمع 
حلقه اى از یارانش در مشهد
 گفت : «تمام سخنان تند و کوچک 
و بزرگى که از احمدى نژاد منتشر 
مى شود براى زنده نگه داشتن او 

در عرصه سیاست داخلى کشور است، چون آنها به خوبى مى دانند 
مردم از احمدى نژاد و سیاست هایش به شدت دلزده شده اند و آنها 

شانسى براى حضور دوباره در قدرت ندارند.»
حجت الاسلام رسول منتجب نیا  افزود: «احمدى نژاد فکر

مى کند با چند شعار و افرادى که دورش هستند مى تواند بازهم 
شانس حضور در صحنه سیاسى کشور را داشته باشد اما نمى داند 
که هنوز هم مردم اختلاس هاى میلیاردى دولتمردانش و کارهاى 

نسنجیده خود او را به خوبى در خاطر دارند.»

«یالثارات»
 توقیف شد

نظر لاریجانى
 درباره حصر

احمدى نژاد
 شانسى ندارد

چندى پیش ویدئویى از حسن عباسى منتشر شد 
که موجى از انتقادات را به وجود آورد. حال پس از 
چند روز حسن عباسى در نامه سرگشاده خطاب به 
امیر سرلشکر عطاءا... صالحى فرمانده کل ارتش 
جمهورى اسلامى ایران، نسبت به حواشى به وجود 

آمده عذرخواهى کرد.
چندى پیش ویدئویى از حسن عباسى منتشر گردید 
که وى در سخنانى بیان داشت: «اگر آب کشور را 
ببرد ارتش صدایش هم در نمى آید و هیچ موضعى 
نمى گیرد.» این اظهارات موجى از انتقادات را به 
وجود آورد. در همین زمینه از حسن عباسى درخواست 
شد که باید هرچه سریع تر از ارتش جمهورى اسلامى 
و مردم ولایتمدار ایران اسلامى عذرخواهى کند، 
در غیر این صورت باید در مراجع قضائى پاسخگو

 باشد.
به گزارش«تابناك»، حال پس از چند روز حسن 
عباسى در نامه سرگشاده خطاب به امیر سرلشکر 
عطاءا... صالحى فرمانده کل ارتش جمهورى 
اسلامى ایران، نسبت به حواشى به وجود آمده پس 
از انتشار بخشى از اظهارات خود توضیحاتى داد. وى 

در این پیام علت تأخیر در عذرخواهى را رفتن به 
دادسراى نظامى و جلوگیرى از شائبه تأثیر بر دادگاه 
بیان داشته است. وى در بخشى از این نامه بیان کرده 
است که این کلیپ تقطیعى یک دقیقه اى از یک 
جلسه از سلسله جلسات دروس تخصصى دانش 
دکترینولوژى در دانشگاه تهران بوده و در ادامه مدعى 
شده است که این تقطیع از سوى جریان ضدانقلاب، 
اجرا و ابتدا در یکى از صفحات شبکه هاى اجتماعى 
مربوط به عناصر سلطنت طلب باستانگرا نشر یافت 
و سپس در سایر صفحات ضدانقلابیون و همچنین 

فتنه گران بازنشر داشته است.
وى همچنین در پایان علت بازنشر این کلیپ بعد از 
شش سال را منحرف کردن اذهان عمومى از اهم 
مسائلى مانند اقامه قسط به ویژه در حوزه فیش هاى 
نجومى، رکود فراگیر اقتصادى، خیانت آمریکا در 
پسابرجام، مذاکرات شهریور 1365 پاریس، انتشار 
ابعاد محرمانه مذاکرات اتمى در رسانه هاى غربى، 
ناامنى ها و تروریسم منطقه اى، رجز خوانى عربستان 
براى ایران و عدم پیگیرى جنبش مردمى مقاومت 

اقتصادى در کشور قلمداد کرده است.

حسن عباسى عذرخواهى کرد
«پوکمون» ها تقریباً تمام دنیا را اشغال کرده اند. 
در گورستان ها، موزه ها، مراکز نظامى و امنیتى، 
کوچه هاى تنگ و تاریک، مراکز تجارى، مکان هاى 
شلوغ شهرها و هر جاى دیگرى که فکرش را بکنید 
ممکن است یک پوکمون وجود داشته باشد که این 
روزها یکى از عوامل ناامنى و بروز مشکلات براى 

جوامع بشرى شده است!
به گزارش جام جم آنلاین، همانطور که مى دانید 
پوکمون ها موجوداتى هستند که در بازى 
«پوکمون گو» ظاهر شدند، حالا حدود دو هفته 
از زمان انتشار این بازى گذشته و این موجودات 
مجازى و به ظاهر بى خطر، هشدارهاى بسیار مهم 
کارشناسان امنیتى را به همراه داشته اند. به نظر 
شما بازى پوکمون گو خطرناك است؟ اصلاً یک 
بازى چه خطرى مى تواند داشته باشد؟ به نظر شما 
یک جاسوس در بهترین شرایط چگونه مى تواند 

اطلاعات را جمع آورى کند؟ 
شما یک تلفن همراه هوشمند در اختیار دارید که 
به خوبى صدا و تصویر را ثبت مى کند، براى اجراى 
بازى، اینترنت خود را فعال مى کنید، اپلیکیشن 

دوربین را اجرا مى کنید و ضمن ارسال موقعیت 
مکانى خود در هر لحظه، تصاویرى بسیار باکیفیت را 
به صورت آنلاین به سرورهاى بازى ارسال مى کنید. 
حالا فرض کنید در این شرایط پوکمون موردنظر 
شما در یک مرکز نظامى یا امنیتى قرار گرفته باشد. 
جاسوس ها به جز تصویرى کاملاً شفاف و آنلاین، 
به چه چیز دیگرى نیاز خواهند داشت؟ همین عامل 
نیز موجب شده نه تنها در ایران، بلکه در بسیارى از 
کشورهاى دیگر نیز اجراى بازى پوکمون گو، محدود 

و حتى غیرممکن شود.
جالب است بدانید با گذشت کمتر از یک هفته از 
انتشار این بازى، چند تصادف به دلیل اجراى این 
بازى گزارش شده است، چند نفر در اثر بى دقتى 
داخل جوى افتاده اند یا با تیرهاى برق و تابلوهاى 
موجود در خیابان ها برخورد کرده اند و در این 
میان بزهکاران نیز هوشمند شده و با کشاندن 
پوکمون بازها به کوچه هاى تنگ و تاریکى که یک 
پوکمون در آن قرار گرفته است، از قربانیان خود که 
به تنهایى در نیمه هاى شب به این مکان ها رفته و به 

دنبال پوکمون بوده ، زورگیرى کرده اند.

بازى پوکمون گو خطر امنیتى دارد؟
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ز فرمانده نیروى
به تلاش داعش
ایران، اظهار دا
از عناصر خود
نفت شهر جذ
ا به گزارش

پوردسپور

رئیس جمهور امشب
به مردم چه مى گوید؟

به بهانه گفتگوى تلویزیونى روحانى با مردم

در تازه ترین گفتگوى 
مقام اول اجرایى کشور، 
قرار است حجت الاسلام 
و المسلمین حسن روحانى 
رئیس جمهور کشورمان 
امشب در گفتگوى زنده 
از طریق صداوسیماى 
جمهورى اسلامى ایران 
در باره مهمترین مسائل 
کشور و منطقه با مردم 

سخن بگوید

،،

جمال نوروزباقرى
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اجتماع

جنگل هاى شمال
 50 درصد کاهش یافته است

دبیرکمیته علمى سمن هاى محیط زیست و منابع 
طبیعى استان مازندران گفت: جنگل هاى شمال 
به لحاظ کیفى حدود 50 درصد کاهش یافته 

است.
داریوش عبادى در خصوص آمارهاى متفاوت 
سازمان جنگل ها و مراتع با کارشناسان محیط زیست 
در خصوص مساحت واقعى جنگل هاى شمالى کشور 
اظهار داشت: اصل جنگل هاى شمال کشور به لحاظ 
کمّى افزایش و از بعُد کیفى حدود 50 درصد کاهش 

یافته است.
وى تصریح کرد: فائو و سازمان جنگل ها و مراتع بر 
این باورند که اگر پوشش گیاهى درختى، بیش از 5 
تا 10 درصد باشد جزو جنگل محسوب مى شود که 
از این دید به لحاظ کمّى جنگل هاى شمال کشور 

افزایش یافته است.
 

مرگ بر اثر ترس از زلزله! 
مدیر کل مدیریت بحران اردبیل از آماده باش 
100 در صدى نیروهاى هلال احمر و اورژانس 
در دو شهرستان پارس آباد مغان و بیله سوار خبر 

داد.
امامى مدیر کل مدیریت بحران استان اردبیل گفت: 
زمین لرزه5/2ریشترى در مرز ایران و آذربایجان 
خسارت هایى را به دو شهرستان پارس آباد مغان و 

بیله سوار وارد کرده است.
وى افزود: گزارش هاى اولیه حاکى از این 
است که دیوارهاى ساختمان هاى روستایى 
ترك خورده و خسارت چندانى گزارش نشده

است.
مدیر کل مدیریت بحران استان اردبیل با اشاره به 
کشته شدن یک تن در شهرستان پارس آباد مغان 
خاطر نشان کرد: در این زمین لرزه تنها یک تن 
جان خود را از دست داده و علت آن نیز ترس از 
زمین لرزه بوده است همچنین گزارش شده که دو نفر 

نیز مصدوم شده اند.

صدور کارت هوشمند خودرو 
زمانبندى ندارد 

رئیس مرکز شماره گذارى پلیس راهور ناجا گفت: 
براى تمام خودروهاى داخلى و خارجى کارت 

شناسایى هوشمند صادر مى شود.
سرهنگ سعید روحى تصریح کرد: نیازى نیست 

مالک خودرو اقدام به دریافت آن کند.
روحى ادامه داد: زمانى که مالک تمایلى به فروش 
خودرو داشته باشد مى تواند به مراکز پلیس 10+ 

مراجعه و کارت هوشمند را دریافت کند.
وى در زمینه تولیدکارت هاى هوشمند خودرو 
اظهار داشت: از هفته گذشته تولید این کارت ها 

آغاز شده است.
رئیس مرکز شماره گذارى ناجا تأکید کرد: برنامه 
زمانبندى خاصى براى مراجعه مالکین خودروها 
وجود ندارد وهر زمان نیاز یا تمایل داشته باشند 
مى توانند براى دریافت کارت هوشمند مراجعه 

کنند.
وى هزینه دریافت کارت هوشمند را یکصد هزار 

ریال معادل ده هزارتومان اعلام کرد.

خبر

درباره پابند الکترونیکى 
بیشتر بدانید

مراقبت الکترونیک(پابند الکترونیکى)از نمونه 
طرح هایى به شمار مى رود که با افزایش جمعیت 
کیفرى زندان ها و محدودیت در فضاى موجود 
زندان ها و ندامتگاه ها بیش از پیش لزوم و ضرورت 

اجراى آن احساس مى شود.
تکنولوژى استفاده شده در این ادوات به نحوى 
است که در صورتى که مددجو از محدوده تعریف 
و تعیین شده خارج شود ابتدا یک پیام هشدار در 
سامانه و سپس در پابند ایجاد مى شود که با فعال 
شدن ویبره(ایجاد لرزه)، هشدار لازم براى مددجو 

ارسال مى شود. 
برخى کارشناسان معتقدند در صورت عملیاتى 
شدن این طرح، از میزان قابل توجهى از 
محکومان به حبس کاسته مى شود و به نوعى 
فضاى موجود در  زندان ها به دلیل خروج 
بخش قابل توجهى از زندانیان، افزایش 

مى یابد.
استفاده از چنین تجهیزات و ادواتى براى 
دستگاه قضائى هزینه بر است و در حال 
حاضر افرادى مشمول این طرح مى شوند که 
قاضى در حکم محکومیت آنها امکان استفاده 
از پابند به جاى حبس را قید کرده باشد، در 
چنین شرایطى افراد محکوم قادر خواهند بود با 
پرداخت هزینه پابند، از این ادوات استفاده کنند 
و در طول استفاده از این تجهیزات در صورتى که 
پابند با آسیبى مواجه شود، هزینه و خسارت آن از 
ودیعه اى که نزد سازمان زندان هاست کسر خواهد 

شد.

انعکاس

مربیان ناراضى بودند 
شهریه ها گران شد!

معاون امور اجتماعى سازمان بهزیستى کشور گفت: 
با توجه به اعتراض مربیان، امسال افزایش شهریه 
مهدهاى کودك زودتر از موعد مقرر اعمال مى شود.

حبیب ا... مسعودى فرید با بیان اینکه افزایش نرخ 
هزینه ثبت نام در مهدهاى کودك، امسال زودتر از 
موعد مقرر اعمال مى شود، اظهار داشت: با توجه به 
اعتراض مسئولان مهدهاى کودك مبنى بر اینکه 
هرساله دستمزد و بیمه آنها در ابتداى سال افزایش 
پیدا مى کند، افزایش این نرخ نیز زودتر از موعد و پیش 

از مهرماه اعمال مى شود.
وى به میزان این افزایش اشاره و مطرح کرد: متوسط 
افزایش در تمامى استان ها 6/13 درصد است که این 
میزان در استان ها، شهرستان ها و حتى مناطق بالا و 

پایین شهر پایتخت متغیر است.

کاهش ساعات کارى در 
خوزستان به علت گرما

ساعت کارى همه اداره ها و دستگاه هاى دولتى 
و بانک ها به علت پیش بینى افزایش دما در همه 

شهرهاى استان خوزستان دیروز تا ساعت 13 بود.
هاشم بالدى افزود: بر اساس پیش بینى هاى 
هواشناسى خوزستان، دیروز در تعدادى از 
شهرستان هاى استان دماى هوا به بیش از 49 درجه 
مى رسید اما براى مدیریت مصرف انرژى مقرر شد 
ساعت کارى در همه شهرهاى استان تا ساعت 13 

کاهش یابد.

شکار گراز 
چقدر هزینه بر مى دارد؟

مدیرکل شکار و صید سازمان حفاظت محیط زیست 
کشور از قیمت هزار و500 دلارى هر رأس گراز براى 

شکارچیان خارجى خبر داد.
على تیمورى افزود: در سال گذشته 39 مجوز براى 
شکار گراز ویژه شکارچیان خارجى به استان هایى که 

تعداد زیادى گراز دارد صادر شد.
وى ادامه داد:  براساس مصوبه شوراى اقتصاد یک 
رأس گراز براى شکارچیان خارجى حدود هزار و500 
  دلار هزینه دارد که در مقایسه با کشورهاى همسایه 

قیمت آن بسیار بالاست.
مدیرکل شکار و صید سازمان حفاظت محیط زیست 
گفت: امسال مجوز شکار گراز را در دستور کار نداریم و 
به دلیل افزایش قیمت، شکارچیان خارجى هم تمایلى 

براى شکار گراز در کشورمان ندارند.
تیمورى بیان کرد: اما قیمت گراز براى اقلیت هاى 
مذهبى در داخل کشور بین 80 تا صد هزار تومان 
است و زمانى که این افراد براى شکار به منطقه 
مى روند محیط بانان از ابتدا تا انتهاى شکار حضور 
دارند. وى ادامه داد: قیمت شکار گراز امسال نسبت به 

سال گذشته تغییر نکرده است.

دستور ریاست جمهورى 
ابلاغ نشده است

مشاور عالى سازمان سنجش کشور گفت: هنوز 
دستور ریاست جمهورى مبنى بر به تعویق افتادن 
آزمون استخدامى کشور به سازمان سنجش ابلاغ 

نشده است.
حسین توکلى گفت: اینطور گفته مى شود که ریاست 
جمهورى دستور داده تا هنگام حاصل شدن اطمینان 
از تأمین حقوق زنان در فرصت هاى شغلى، آزمون 
استخدامى 12 دستگاه اجرایى کشور به تعویق بیافتد.
مشاور عالى سازمان سنجش کشور با تأکید بر اینکه 
تکلیف آزمون استخدامى 12 دستگاه اجرایى کشور 
بعد از ابلاغ رسمى به سازمان سنجش مشخص 
مى شود، خاطرنشان کرد: باید منتظر بمانیم تا مصوبه 
و یا دستور دولت به سازمان سنجش ابلاغ شده تا آن 

زمان تصمیم گیرى در این خصوص را آغاز کنیم.

علت فوت مددجویان دیالیزى 
بررسى مى شود

رئیس کمیته امداد به مدیر کل استان خوزستان 
مأموریت داد علت دقیق مرگ مددجویان دیالیزى 
که در بیمارستان سیناى اهواز بسترى بودند را 
بررسى کرده و اقدامات لازم را براى پیگیرى مسائل 
مددجویان امداد و استیفاى حقوق قانونى آنان به 

عمل آورد.
براساس دستور رئیس کمیته امداد تیمى متشکل 
از کارشناسان و مدیران حوزه حقوقى و حمایت 
مأمور شده اند تا  نسبت به پیگیرى مسائل حقوقى 
و رسیدگى به وضعیت خانواده هاى متوفى در استان 

حضور پیدا کنند.  
شایسته ذکر است چهار نفر از بیماران دیالیزى بسترى 
شده در بیمارستان سیناى اهواز هفته گذشته فوت 
شده اند که از این تعداد سه نفر آنان  از مددجویان 
کمیته امداد در شهرستان کارون استان خوزستان 
بوده اند.یکى از متوفیان زن  سرپرست خانوار 60 
ساله و دو نفر دیگر هم از سرپرستان مرد 60 ساله و 
52 ساله به علت بیمارى خاص (دیالیز)تحت حمایت 

کمیته امداد بوده اند.

خبر

رئیس سازمان حج و زیارت از 
الزامى بودن بیمه براى زائران 
اربعین حسینى خبر داد و گفت: 
تمامى زائران کشورمان که 
در سامانه سماح ثبت نام کرده 
با حداقل هزینه تحت 
پوشش بیمه کامل قرار 

مى گیرند. سعید اوحدى درباره بیمه زائران مراسم اربعین حسینى 95 گفت: 
امسال بیمه زائران اربعین حسینى یکى از ضروریات محسوب مى شود و با حداقل 

هزینه دریافتى از زائران، پوشش کامل بیمه اى انجام خواهد شد.
وى ادامه داد: قرارداد ما و شرکت بیمه اى براى این منظور بسیار منطقى تنظیم 
شده و مبلغ دریافتى از زائران حسینى(ع) بسیار مناسب خواهد بود چراکه بیمه 
پوششى براى این سفر لازم و اجبارى خواهد بود؛ به زودى هزینه و نرخ بیمه نیز 

نهایى مى شود و اعلام خواهد شد.

رئیس سازمان حج و زیارت درباره نام نویسى براى مراسم اربعین حسینى(ع) 
تصریح کرد: امسال تمامى زائران باید در سامانه سماح ثبت نام کنند و البته 

قابلیت هاى زیادى براى ثبت نام کنندگان در نظر گرفته شده است.
اوحدى خاطرنشان کرد: زائران اربعین حسینى امسال در زمان نام نویسى در 
سامانه سماح زمان اعزام و بازگشت خویش را اعلام خواهند کرد و حتى مرز 
خروج و ورود آنها نیز مشخص خواهد شد تا خللى در تردد زائران اربعین حسینى 

اتفاق نیافتد و شاهد بار ترافیک در یک مسیر و مرز مشخص نباشیم.

بازهم طرحى دیگر از حوزه زنان به بایگانى رفت، 
کاهش ساعت کارى زنان شاغل با شرایط خاص که 
پس از سه سال در مجلس به تصویب رسیده بود در 
شوراى نگهبان رد شد و این بار باید دید آیا نمایندگان 
مجلس به دنبال راهى خواهند بود تا ایرادات مطرح 
شده از سوى شوراى نگهبان برطرف شود یا این 
طرح هم به دنبال سایر طرح ها مانند بیمه زنان 
خانه دار و افزایش مرخصى زایمان مادران و 

مرخصى پدران به بایگانى خواهد رفت!
لایحه کاهش ساعات کار بانوان شاغل داراى 
شرایط خاص که با اصلاحاتى در جلسه مورخ 
23 تیر به تصویب مجلس شوراى اسلامى 
رسیده است، در جلسه مورخ ششم مرداد شوراى 
نگهبان مورد بحث و بررسى قرار گرفت و با توجه به 
اصلاحات به عمل آمده، نظر شورا به شرح زیر اعلام 
شد: نظر به اینکه در تبصره 7 الحاقى ماده واحده براى 
سال جارى منبعى تأمین نشده و براى سال هاى آتى 
نیز الزام دولت مبنى بر پیش بینى بار مالى در بودجه 

سالانه تأمین هزینه محسوب نمى گردد، بنابراین 
مغایر اصل 75 قانون اساسى شناخته شد. علاوه بر 
این با عنایت به اشکال بار مالى مذکور ایراد شرعى 

این شورا نیز کماکان به قوت خود باقى است.
به این ترتیب ساعت کاهش ساعت کارى زنان شاغل 
داراى شرایط خاص به خواب رفت و طرحى دیگر در 
حوزه زنان که مى توانست گامى در جهت تحکیم 

بنیان خانواده باشد نیمه کاره ماند.
از سوى دیگر در حالى که خبر ایراد شوراى نگهبان 
به لایحه کاهش ساعت کارى زنان شاغل داراى 
شرایط خاص مطرح شد، خبر دیگرى نیز براى 
زنان از سوى هیئت دولت مطرح شد. بر این اساس
رئیس جمهور سازمان مدیریت و برنامه ریزى را 
موظف کرد ضمن ابطال سهمیه هاى مبتنى بر 
تبعیضات ناروا، نسبت به بازنگرى عناوین شغلى 
و پیش بینى تناسب سهمیه استخدامى زنان در 
فرصت هاى شغلى متناسب با شایستگى ها اقدام کند.

این در حالى است که چند روز گذشته شهیندخت 

مولاوردى از ارسال نامه اى به جهانگیرى معاون 
اول رئیس جمهور خبر داده  و گفته بود: با معاون اول 
رئیس جمهور مکاتبه کرده ایم تا اگر قرار است در 
آزمون استخدامى سال جارى تبعیض جنسیتى رخ 

دهد، جلوى این کار گرفته شود. 
سال گذشته نیز پس از برگزارى آزمون استخدامى 
دولت اعتراض هاى زیادى از سوى معاونت امور زنان 
مطرح شد و مولاوردى معتقد بود نه تنها در تعداد 
بلکه در خصوص استان هاى در نظر گرفته شده 

براى حضور زنان نیز تبعیض صورت گرفته است.
به این ترتیب آزمون استخدامى دولت متوقف شد 
«تا تبعیضات ناروا علیه زنان برداشته شود» و از 
سوى دیگر لایحه کاهش ساعت کارى زنان شاغل 
نیز نیمه کاره ماند! حال باید دید با این شرایط چه 
آینده اى در انتظار دختران و زنان شاغل و جویاى کار 
است و چه سرنوشتى در انتظار اعضاى خانواده هایى 
است که به حضور بیشتر مادر و همسر در کنار خود 

نیاز داشتند؟

داغ نیوز

مجلس به دنبال راهى خ
سوى شوراىن شده از
طرح هم به دنبال سا
خانه دار و افزایش مر
مرخصى پدران به با
لایحه کاهش ساعا
شرایط خاص که با

23 تیر به تصویب مج
رسیده است، در جلسه
نگهبانمورد بحث و برر
اصلاحات به عمل آمده،
شد: نظر به اینکه در تبصر
سال جارى منبعى تأمین
نیز الزام دولت مبنى بر پی

عصر ایران: دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضائیه در سخنان 
اخیرش از لزوم بازبینى قوانین مرتبط با اعدام گفته 

است.  
پیش تر نیز در قوه قضائیه و مجلس شوراى اسلامى، 
مواضع موافقى درباره تجدید نظر در قوانین اعدام اعلام 
شده ولى هنوز قوانین مرتبط اصلاح نشده است و محاکم 
قضائى، ناگزیرند به استناد قوانین موجود، همچنان احکام 
اعدام را صادر کنند و از این باب، حرجى بر ایشان نیست.

احکام مرگ در قوانین ایران طبق یک تقسیم کلى بر 
دو نوع هستند: احکام مبتنى بر شرع و احکام مقرر شده 

توسط قانونگذار (تعزیرى).
طبق احکام شرعى، برخى جرائم، مستوجب مجازات 
مرگ هستند، مانند تعداد محدودى از جرائم جنسى، 
محاربه، برخى حدود شرعى در شرایط خاص و نیز 

قصاص نفس.
بدیهى است که در جمهورى اسلامى ایران که قوانین آن 
مبتنى بر شرع هستند، نمى توان احکام شرعى را از قوانین 
موضوعه حذف کرد. البته مى توان در نحوه اثبات و اجراى 
آنها، ملاحظات بیشترى در نظر گرفته شود. قصاص 
نفس نیز که در جرم «قتل عمد» صورت مى گیرد، طبق 
شرع اساساً حق الناس است و تنها اولیاى دم مى توانند 

درباره اش تصمیم بگیرند.
مى ماند اعدام هاى مرتبط با قوانین وضع شده توسط 
قانونگذاران (تعزیرى) که اتفاقاً بیش از 80 درصد از احکام 
سالب حیات را شامل مى شوند، مانند مجازات هاى 
مربوط به مواد مخدر که سالانه افراد زیادى را به بالاى 

چوبه دار مى فرستند.
این گونه از قوانین که توسط قانونگذار وضع شده اند، 
بدون هیچ مانع شرعى مى توانند اصلاح شوند. در چنین 
فرضى، به ناگاه رتبه ایران در اعدام که متأسفانه همواره 
جزو رده هاى بالاى جدول جهانى است، افت مى کند و 

نام ایران از فهرست کشورهاى پر اعدام خارج مى شود.
واقعیت این است که مجازات اعدام، به ویژه در خصوص 
مواد مخدر که بخش اعظم اعدام ها را شامل مى شود، 
نه تنها کارایى نداشته است، بلکه مى توان ادعا کرد که 

نتیجه عکس هم داده است.
وقتى حمل بیش از 5 گرم هروئین، مجازات اعدام دارد، 

کسى که در سناریوى حمل 6 گرم هروئین قرار گرفته 
است، با یک محاسبه عقلى، به این نتیجه مى رسد وقتى 
قرار است در صورت دستگیرى براى 6 گرم اعدام شود، 
پس چه بهتر که به جاى 6 گرم، یک کیلو یا 10 کیلو و 
حتى بیشتر حمل کند؛ چراکه اگر دستگیر شود، در هر 
حال، اعدام مى شود ولى اگر لو نرود، با مقادیر بالاتر، سود 

بیشترى مى کند.
بدین ترتیب، مجازات اعدام، هر چند عده اى را 
مى ترساند و از جرم بازمى دارد، ولى ریسک پذیرى 

باقیمانده هاى میدان قاچاق را افزایش مى دهد.

در واقع، اگر مجازات ها به صورت پله اى بالا بروند و 
مثلاً 5 گرم n سال زندان داشته باشد و 10 گرم n+1  و 
20 گرم n+2 سال زندان داشته باشد و همینطور تا حبس 
ابد بدون عفو و مرخصى بالا برود، بازدارندگى بیشتر 

مى شود، بدون آنکه حکم اعدامى در کار باشد.
گذشته از این محاسبه عقلى، در عمل نیز شاهد اثرگذارى 
جدى مجازات اعدام نبوده ایم و تعداد بالاى اعدام هاى 
مرتبط با قاچاقچیان در کنار گسترش روز افزون توزیع 

مواد مخدر در جامعه شاهد این مدعاست.
علاوه بر این نکات، تعدد اعدام هاى غیر ضرور، به یک 

دستاویز تبلیغى علیه جمهورى اسلامى ایران تبدیل 
شده است به طورى که مخالفان و منتقدان بین المللى، 
با اعلام تعداد اعدام ها در ایران، کشورمان را جزو 
صدرنشینان جدول جهانى اعدام ها معرفى مى کنند ولى 
هیچ وقت نمى گویند که حدود 80 درصد از اعدامى ها، 
مربوط به قاچاقچیان مواد مخدر هستند، قاچاقچیانى که 
هدف بسیارى از آنها، انتقال مواد مخدر به اروپا بوده است.
در واقع جمهورى اسلامى، کلى هزینه مى دهد که با 
قاچاقچیان مواد مخدر مبارزه کند و اروپا را منتفع کند ولى 
آخر ماجرا، از سوى همین اروپا به دلیل اعدام قاچاقچیان، 

به انواع اتهامات نواخته مى شود.
بنابر این، منطقى تر آن است که مجازات اعدام که 
بازدارنده نیست از فهرست احکام تعزیرى سالب حیات، از 
جمله در خصوص مواد مخدر حذف شود و مجازات هاى 
جایگزین و پلکانى جایگزین آن شوند. در این صورت، 
انتظار مى رود هم بازدارندگى مجازات هاى هوشمند 
جایگزین افزایش یابد و هم آمار اعدام -که برازنده ایران 

نیست- پایین بیاید.
عده اى مدام مى گویند «حالا که مجازات اعدام هست، 
وضع این است، واى به روزى که همین مجازات هم 

حذف شود».
این حرف، ظاهر درستى دارد ولى اولاً قرار نیست که 
اعدام حذف شود ولى مجازات دیگرى جاى آن وضع 
نشود! اتفاقاً بنا به استدلال هاى متعددى که تنها یکى 
از آنها در این نوشتار آمد، اعدام کم اثر شده است و اگر 
مجرمى بداند که مثلاً 30 یا 40 سال یا تا ابد بدون داشتن 
حق مرخصى یا عفو، در زندان خواهد ماند، بیشتر دچار 
تردید خواهد شد تا زمانى که مرتکب قمارى مى شود که 
مى داند یا وضعش خوب مى شود یا به قول خودش از این 

زندگى فلاکت بار، خلاص مى شود.
براى این افراد، اگر اعدام ، مصداق «مرگ یک بار شیون 
یک بار» است، حبس طولانى بدون آزادى و مرخصى، 

مصداق هر روز مرگ و هر روز شیون است.
ثانیاً فارغ از همه استدلال ها، به هر علتى که هست، 
اعدام بازدارنده نیست و عقل حکم مى کند که مجازات 
غیربازدارنده، مورد بازبینى قرار گیرد، ضمن اینکه بحث 

حیثیتى هم در بین است. 

چند وقتى است که در رسانه ملى شاهد تبلیغات در خصوص خدمات تلفنى 
تحت عناوین مختلف «بزنگ و بخند»، «اطلاعات فوتبالى»، «اطلاعات 
سینمایى و سریالى ویرگول»، «مسابقه گل یا پوچ» و «جشنواره تابستانى 

مروا» با جوایز متنوع هستیم. 
در این تبلیغات خدمات تلفنى سرگرم کننده با شماره هاى 909 تعرفه ارائه 
خدمات به مدت یک دقیقه هزار تومان اعلام  شده و به عنوان نمونه در موارد 
ارائه خدمات پخش لطیفه و جوك اگر کسى یک ساعت تماس بگیرد بابت 
یک ساعت خنده باید 60 هزار تومان یعنى ده برابر گران تر از دیدن یک 
فیلم سینمایى و یا هم ردیف با قیمت بلیت پرطرفدارترین کنسرت ها هزینه

کند.
عباس کاظمى کارشناس فناورى اطلاعات با اشاره به ضرورت شفاف، صریح 
و بدون ابهام بودن تبلیغات تجارى طبق قانون تجار ت الکترونیک ناظر بر 
امر تجارت گفت: در این موارد استفاده از شگردهاى تبلیغاتى موجب گمراه 
شدن مخاطب مى شود و درحالى که گوینده به معرفى خدمات شرکت مدنظر 
مى پردازد در خصوص تعرفه خدمت ارائه شده با اجتناب از بیان صریح قیمت 
خدمات به نوشتار صرف در گوشه اى از صفحه اکتفا شده و گوینده به تعرفه 

خدمات اشاره اى نمى کند.

مدیرکل دفتر آمار و اطلاعات جمعیتى سازمان ثبت احوال کشور از تعداد 
متولدین و فوت شدگان در چهار ماهه اول امسال خبرداد.

على اکبر محزون اظهارداشت: 512 هزار و 893 ولادت در چهار ماهه امسال 
اتفاق افتاده است که از این تعداد 395 هزار و 62 نفر در شهر و 117 هزار و 831 
نفر در روستاها متولد شده اند. وى افزود: در چهارماهه امسال 263 هزار و 932 

ولادت پسر و 248 هزار و 961 ولادت دختر در سراسر کشور داشته ایم.
مدیرکل دفتر آمار و اطلاعات جمعیت سازمان ثبت احوال کشور یادآور شد: بر 
این اساس، در هر شبانه روز چهارهزار و 136نفر و در هر ساعت 172 نفر در کشور 
متولد مى شوند. در سال گذشته در هر شبانه روز چهارهزار و 302 و در هر ساعت 
179 ولادت به ثبت مى رسید. محزون درباره آمار فوت شدگان در چهارماهه 
امسال نیز اظهارداشت: 122 هزار و 455 نفر در این مدت فوت کرده اند که در 

شهرها 91 هزار و 626 نفر و در نقاط روستایى 30 هزار و 829 نفر فوت شده اند.
مدیرکل دفتر آمار و اطلاعات جمعیت سازمان ثبت احوال کشور گفت: تفکیک 

مرد و زن فوت شده به ترتیب 69 هزار و 393 و 53 هزار و 62 مورد بوده است.
وى یادآور شد: در هر شبانه روز 988 نفر و در هر ساعت 41 نفر فوت شده به ثبت 
رسیده است. محزون گفت: آمار فوت شدگان چهار ماهه امسال نسبت به مدت 

مشابه سال قبل تفاوت چندانى نداشته است.

مدیر طرح ملى تغییرات آب وهوا سازمان حفاظت محیط زیست با بیان اینکه 
کشورهاى مختلف دنیا دچار تغییر اقلیم و افزایش گرمایش شده اند، گفت: 
وضعیت تغییر اقلیم و افزایش گرمایش در کشورهاى مدار رأس السرطان که 

ایران هم یکى از آنهاست به مراتب ناگوارتر است.
محسن ناصرى در تشریح وضعیت تغییر اقلیم در کشورهاى دنیا و به ویژه 
ایران اظهار داشت: در اکثر نقاط دنیا شاهد گرم شدن دماى هوا هستیم که 
تغییرات شکل گرفته در روى مدار رأس السرطان خودنمایى بیشترى مى کند. 
این تغییرات اقلیمى حتى مى تواند وضعیت بدترى را حادث کند اما باید با 
تمهیدات لازم شدت آن را کاهش داد و راهکارهاى جلوگیرى از گرمایش 

زمین باید مدنظر قرار گیرد.
وى ادامه داد: کشورهایى همچون عراق، اردن، لیبى، تونس، مصر و شمال 
چاد که هم عرض ایران هستند و در مدار رأس السرطان  قرار گرفته اند از 
شرایط بحرانى ترى نسبت به سایر کشورهاى دنیا رنج مى برند و این تغییرات 

اقلیمى یکى از دغدغه هاى مهم محسوب مى شود.
ناصرى با بیان اینکه تغییر اقلیمى همیشه به خشکسالى منجر نمى شود، 
یادآور شد: گاهى این تغییرات اقلیمى موجب افزایش بارندگى خواهد 

شد.

بیمه زائران اربعین الزامى است

60 هزار تومان 
براى یک ساعت لبخند!

 هر روز 4000نفر 
متولد مى شوند

تغییر اقلیمى در ایران 
ناگوارتر است

مجازات اعدام 
کى لغو مى شود؟

درباره سخنان دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضائیه

کاهش ساعت کارى 
زنان، منتفى است

رئیس سازمان حج و زیـ
الزامى بودن بیمه براى
اربعین حسینى خبر داد
تمامى زائران کشو
در سامانه سماح ثبتن
حداقل هزینــ با

شبی پوشش بیمه کاپو
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اقتصاد
پیشنهاد سردبیر:
سایه خشکسالى در همه مناطق ایران

 ثبات نسبى 
قیمت میوه هاى تابستانه 

در حالى که با تولید مناسب تابستانه قیمت انواع 
میوه از ثبات نسبى برخوردار است، اما برخى از 
زیاده طلبى ها در سطح خرده فروشى و توزیع باعث 
شده که برخى از این محصولات با قیمت بالایى 
به دست مردم برسد و سر تولید کننده نیز بى کلاه 

بماند.
با وجود اینکه قیمت میوه از ثبات نسبى در بازار 
مصرف برخوردار است اما سطح قیمت برخى از 

میوه ها در سطح شهرها بالاست.
یکى از میوه فروشان در این ارتباط گفت: هر کیلو 
گرم گیلاس تک دانه در  مغازه ما هشت هزار تومان 
قیمت دارد اما خریدار کمتر به سراغ این قیمت ها 
مى آید و ما مجبور هستیم بعد از چند روز که میوه 
کمى پلاسیده شد آن را به قیمت کمترى به فروش 

برسانیم تا فاسد نشود.
وى افزود: قیمت فروش گیلاس و آلبالو بالاست اما 

مردم نیز قدرت خرید این میوه ها را ندارند.

آغاز طرح آمارگیرى 
نیروى کار از 16 مرداد

مرکز آمار ایران اعلام کرد: طرح آمارگیرى نیروى 
کار فصل تابستان از 16 مرداد ماه سال جارى به 

مدت دو هفته در کشور اجرا مى شود.
چهل و ششمین اجراى طرح آمارگیرى نیروى 
کار در فصل تابستان با مراجعه به 60 هزار خانوار 
نمونه آمارى در سراسر کشور و توسط مرکز آمار 
ایران با مشارکت سازمان مدیریت و برنامه ریزى 
استان ها و همکارى 650 مأمور آمارگیر اجرایى 

مى شود.
هدف از اجراى این طرح برآورد شاخص هاى نیروى 
کار به صورت فصلى و سالانه و همچنین تغییرات 
آن در کل کشور، نقاط شهرى، نقاط روستایى و 

تغییرات سالانه در استان هاست. 
از آنجا که هدف این طرح محاسبه شاخص هاى 
نیروى کار و همچنین تغییرات فصلى و سالانه 
آنهاست، بنابراین، مأموران آمارگیر این طرح در 
ماه میانى فصول بعدى نیز به خانوارها مراجعه 

مى کنند.

24 محصول 
مشمول خرید تضمینى شدند

معاون وزیر جهاد کشاورزى و مدیر عامل سازمان 
مرکزى تعاون روستایى کشور گفت:در سال زراعى 
جارى 24 محصول زراعى و باغى در کشور مشمول 

اعمال قانون خرید تضمینى شدند.
حسین صفایى افزود: این محصولات شامل 
دانه هاى روغنى، حبوبات، پنبه و برخى محصولات 
باغى مانند خرما و کشمش مى باشد که مشمول 

حمایت هاى دولت است.
وى با اشاره به خرید تضمینى محصول جو و گندم 
گفت:در حال حاضر خرید تضمینى گندم در مراکز 
تعاونى روستایى کشور در حال انجام است که تا یک 
ماه دیگر به اتمام خواهد رسید و پیش بینى مى شود 
تا پایان زمان خرید، 10 میلیون تن محصول گندم 

از کشاورزان کشور خریدارى شود.
صفایى با اشاره به اینکه 40 درصد محصول گندم 
را شبکه تعاونى هاى کشور خریدارى کرده اند، 
گفت:تاکنون در حدود یک میلیون تن محصول جو 

نیز از کشاورزان کشور خریدارى شده است .
معاون وزیر جهاد کشاورزى با اشاره به اینکه به جز 
غلات و دانه هاى روغنى خرید سایر محصولات 
کشاورزى نیز بر عهده سازمان تعاون روستایى

مى باشد، گفت:در حال حاضر مراکز تعاون روستایى 
آماده خرید این محصولات بوده و تسهیلاتى نیز در 

نظر گرفته شده است.

خبر

برگزارى جشن خودکفایى 
گندم در سال جارى

خودکفایى گندم که در سال هاى پایانى دولت 
هشتم محقق و در دولت گذشته به فراموشى سپرده 
شده بود، در دستور کار دولت جدید قرار گرفت و 
امسال براى دومین سال پیاپى ایران در تأمین 
این محصول استراتژیک به خودکفایى رسید و 
به گفته حسن عباسى معروفان معاون بازرگانى 
داخلى شرکت بازرگانى دولتى جشن خودکفایى 
گندم امسال برگزار مى شود، چراکه میزان خرید 
تضمینى این محصول تاکنون به بیش از 9 میلیون 
تن رسیده و در پایان امسال از مرز 10 میلیون تن نیز 

عبور خواهد کرد.

آمار جدید صادرات نفت خام
مدیر عامل شرکت ملى نفت ایران گفت: صادرات 
فعلى نفت خام ایران دو میلیون و 50 هزار بشکه در 
روز است که با احتساب 450هزار بشکه صادرات 
میعانات گازى، به دو میلیون و 500 هزار بشکه 

مى رسد.
على کاردر اظهار داشت: در حال حاضر روزانه 
دو میلیون و 50 هزار بشکه نفت خام ایران به 
کشورهاى مختلف جهان صادر مى شود که با 
احتساب صادرات روزانه 450 هزار بشکه اى 
میعانات گازى مجموع صادرات روزانه نفت خام 
و میعانات گازى ایران به دو میلیون و 500 هزار 

بشکه مى رسد.
وى افزود: عمده مشترى هاى نفت خام صادراتى 
ایران کشورهاى شرق و جنوب شرق آسیا هستند 
اما ما به دیگر قاره ها از جمله اروپا نیز صادرات 

نفت داریم.

3ماه درباره واردات برنج 
سکوت کنید

دبیر انجمن برنج با تأکید بر اینکه از ابتداى مرداد 
تاابتداى آبان ، نباید هیچ حرفى درباره واردات برنج 
مطرح شود، گفت: وزارت جهاد بابر عهده گرفتن 
وظایف تنظیم بازاردرمقابل تولیدکنندگان ایستاده 
است. جمیل علیزاده شایق با بیان اینکه در سال 95 
نیاز ما به واردات برنج حداکثر 800 هزارتن است، 
اظهارداشت: این نکته بسیار مهمى است که باید 

مورد توجه همه مسئولان قرار بگیرد.
وى میزان تولید برنج را در سال جارى حداقل 
2/2میلیون تن و میزان نیاز کشور به این محصول 
را 3 میلیون تن اعلام و اضافه کرد: پیش بینى ما این 
است که میزان تولید حداقل 2/2میلیون تن باشد و 
باتوجه به اینکه هنوز در فصل برداشت این محصول 
هستیم و دوباره کشت هم داریم احتمال دارد میزان 

تولید از عدد مذکور نیز بالاتر باشد.
دبیرانجمن برنج کشور تصریح کرد: اگر میزان تولید 
برنج به بیش از 2/2 میلیون تن برسد، میزان واردات 

نیز باید از 800 هزارتن کمتر باشد.

جلوگیرى از کم فروشى 
اینترنت در کشور

به وسیله سامانه اندازه گیرى و پایش کیفى شبکه 
ارتباطات زیر ساخت،  اینترنت با شرایط قرارداد باید 
ارائه شود و با استفاده از آن جلوى کم فروشى گرفته 

خواهدشد.
رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویى 
گفت:مصوبه 222 به منظور تعیین چارچوب و 
شاخص هاى استاندارد کیفیت خدمات در بخش 
ارتباطات داده در حوزه شبکه تصویب و طبق آن 
ضوابط و چارچوب موافقتنامه هاى سطح خدمت 
در داخل شبکه زیرساخت کشور براى ارائه خدمات 
مبتنى بر IP تعیین شد. على اصغرعمیدیان با 
بیان تعیین حدود شاخص هاى میزان تأخیر در 
سرویس،گمشدگى بسته ها، نوسانات تأخیر و مدت 
زمان رفع خرابى برمبناى سقف مورد نظر اعلام کرد: 
عدم رعایت این شاخص ها مشمول جریمه خواهد 
شد. وى تأکید کرد:براى کل زنجیره، اجراى مصوبه 
را پیگیرى خواهیم کرد و همانند زیرساخت سایر 
اپراتورها باید دسترسى را به سازمان دهیم تا انتها به 

انتهاى سرویس را آنلاین نظارت کند.
عمیدیان تصریح کرد: اختلال در هر پارامتر که 
باعث عدم دسترسى یا کاهش کیفیت خدمت شود، 
مشمول جریمه است و کوتاهى هرکدام از اپراتورها 

در قالب چارچوب تنظیم شده جریمه در پى دارد.

ویترین

عمران  کمیسیون  عضو  یک 
مجلس از مستأجران خواست در 
تمدید قراردادهاى اجاره یا اجاره 
مسکن جدید عجله نکنند چرا که نرخ 
اجاره بها تا یک ماه دیگر منطقى 

مى شود.
اگر  گفت: کیان پور  مجید 

مستأجران عجله نکنند و وقت بیشترى براى یافتن مسکن 
استیجارى بگذارند، مسکن استیجارى با قیمت مناسب ترى پیدا 

مى کنند.
این نماینده مجلس با بیان اینکه افزایش اجاره بهاى مسکن «حبابى» 
است، تأکید کرد: با عبور از فصل پرتقاضاى نقل و انتقال مسکن، قیمت 

اجاره مسکن کاهش مى یابد. 
مالکان واحدهاى مسکونى نباید به بهانه کاهش نرخ سود سپرده هاى 

بانکى و داغ بودن نقل و انتقال مستأجران در فصل تابستان نرخ اجاره بها 
را افزایش دهند.

وى با دفاع از کاهش نرخ تسهیلات و سود سپرده هاى بانکى گفت: 
نقدینگى رسوب کرده در بانک ها باید به بخش هاى مولد اقتصاد از جمله 
تولید، صنعت، مسکن و اشتغال هدایت شود و بهترین و درست ترین 
کار، کاهش نرخ تسهیلات و سود سپرده هاى بانکى بود که انجام 

شد. 

استاد اقتصاد دانشگاه اصفهان گفت: اقتصاد ایران درگیر 
پنج لایه رکودى شامل  اقتصاد کلان، ساختارى، نهادى و 

حاصل از رکود جهانى و کاهش قیمت نفت است. 
به گزارش روابط عمومى اتاق بازرگانى اصفهان ، محسن 
رنانى در  دهمین جلسه کانون کارآفرینى استان اصفهان 
در تالار هیئت نمایندگان اتاق اصفهان تصریح کرد: سه 
لایه از این رکود به عوامل درونى بستگى دارد و دو لایه 
آن به عوامل بیرونى ربط دارد و شواهد نشان مى دهد نظام 
سیاسى ما، دولت و فعالان بخش خصوصى موضوع رکود 
حاکم بر اقتصاد کشور را دستکم گرفته اند و همه منتظر و 

امیدوارند که از این رکود خارج شویم.
وى با تأکید بر اینکه امروز طولانى ترین رکود تاریخ 
اقتصاد کشور را بعد از جنگ جهانى تجربه مى  کنیم 
اظهار داشت: اگر از سال 1384 تا سال 1393 وضعیت 
اقتصاد کشور را بررسى کنیم متوجه مى شویم که طى 
ده سال فقط یک میلیون شغل به جمعیت کشور افزوده 
شده است در حالى که در این ده سال بالاترین درآمدهاى 
نفتى اقتصاد کشور را تجربه کرده ایم، همچنین در این ده 
سال تعداد کارگاه هاى صنعتى بالاى ده نفر از بیش 16 
هزار عدد به کمتر از 14 هزار رسیده است که نشان دهنده 

رکود عمیق است.
وى در ادامه با بیان اینکه در حال حاضر سه نوع رکود حاکم 
در اقتصاد کشور از شرایط درونى اقتصاد مایه گرفته است، 
گفت: یکى از این رکودها روند معکوس رشد افقى است 
به این ترتیب که در شرایط رشد افقى کشور قادر خواهد 
بود تولیدات بیشترى داشته باشد ولى این روند اکنون 
در ایران معکوس شده است. همچنین رکود لایه دوم 
مربوط به روند معکوس رشد عمودى است که منجر به 
رکود ساختارى شده است. همچنین رکود لایه سوم نیز 
مربوط به روند معکوس رشد کیفى است که منجر به رکود 

کیفى شده است.
این تئوریسین اقتصادى افزود: از نظر زمانى رکود حاکم 
بر اقتصاد کشور بر سه دسته کوتاه مدت، میان مدت و 
بلندمدت تقسیم مى شود. در رکود کوتاه مدت دولت 
مى تواند رکود اقتصادى را از طریق حجم پول، نرخ بهره، 

نرخ ارز، عوارض گمرك، مالیات یا یارانه یا غیره تحت 
تأثیر قرار دهد. این موضوع دست دولت است و دولت 
مى تواند با این متغیر ها بازى کند، ولى اکنون با توجه به 
رکود هاى حاکم بر سایر بخش ها مدیریت این رکود ها 

دشوار شده است.
رنانى ادامه داد: ولى رکود دسته دوم ساختارى است و 
زمانى روى مى دهد که ساختارهاى اقتصاد کشور به هم 

ریخته باشد. 
این استاد دانشگاه با اشاره به اینکه رکود سطح سوم که 

ایجاد شدن آن بیش از سه سال طول مى کشد و رکود 
نهادى است، عنوان کرد: نهادها مناسبات اقتصاد کشور 
را تسهیل و کم هزینه مى کند، مثلاً قوه قضائیه یا گمرك.
این استاد دانشگاه در ادامه با اظهار تأسف از اینکه نه 
تنها بخش خصوصى، بلکه دولت هم طى سه سال 
گذشته بیش از رکود، نگران تورم بود و کنترل تورم را در 
اولویت هاى اقتصادى خود قرار داده بود گفت: از جمله 
نشانه هاى این موضوع نحوه  مواجهه با موضوع برجام 
بود، چراکه اگر رکود براى نظام سیاسى اهمیت داشت 

برجام را جدى مى گرفت و اجازه نمى داد خدشه اى به آن 
وارد شود با توجه به اینکه دولت فعلاً از ابزارهاى مرسوم 

هم نمى تواند براى خروج از رکود استفاده کند.
رنانى افزود: این خطاى بزرگ دولت یازدهم بود که 
احساس مى کرد کنترل تورم راحت تر است و با محدود 
کردن نقدینگى و اجراى برخى سیاست هاى انقباضى 
تورم را کنترل کرد و بعد به مردم اعلام کرد که ما 

توانستیم یکى از مشکلات اقتصادى را حل کنیم.
وى با اظهار تأسف از اینکه مشکل اصلى امروز ما این 
است که هنوز رکود مسئله اصلى قواى سیاسى کشور 
نیست تصریح کرد: اگر این موضوع جدى تر بود رفتار 

مقامات سیاسى متفاوت تر بود .
رنانى در ادامه با اشاره به اینکه نظام اقتصادى ما بیمار 
بوده و در بلاتکلیفى به سر مى برد اظهار داشت: بسیارى 
از سرمایه گذاران ما به انتظار نشسته اند که ببینند نتیجه 
ریاست جمهورى چه خواهد شد و بعد از اختلافات داخلى 
توافقات اتمى به کجا مى رسد در حالى که در کشورهاى 
خارجى اینطور نیست و از یکسال قبل مشخص است که 

چه کسى کاندیداست و به نتیجه مى رسد. 
این استاد دانشگاه افزود: این موضوع اقتصاد و 
سرمایه هاى ما را زمینگیر مى کند و نبود اطمینان 
باعث مى شود که فضاى سیاسى و اقتصادى ایران 

بى ثبات شود.
وى افزود: البته ایجاد افق در اقتصاد فقط به عهده دولت 
نیست و در توان دولت هم نیست. بلکه کل نظام سیاسى 
کشور باید عزم جزم کند تا به چشم انداز روشنى برسیم 
چراکه اقتصاد کشور در حال حاضر مشکل ریسک 
نداشته و تنها مشکل ما نبود اطمینان است،اطمینانى که 
تنها در سایه ثبات سیاسى امکانپذیر است، اما متأسفانه 
اکنون مقامات سیاسى ما درك مشترکى از مشکلات 

کشور ندارند. 
رنانى با تأکید بر اینکه مسئله امروز ما نبود سرمایه نیست، 
بلکه ما نیازمند وفاق سیاسى هستیم اظهار داشت: رکود 
فعلى از جنگ خطرناك تر است چراکه بیکارى زیادى 

را به دنبال دارد.

تمدید اجاره خانه را عقب بیندازید

رکود فعلى از
 جنگ خطرناك تر است 

 هشدار استاد دانشگاه اصفهان دربا ره شرایط موجود: 

مشاور وزیر نیرو با اعلام اینکه خشکسالى همچنان 
در حوضه هاى آبى خلیج فارس، دریاى خزر و دریاى 
عمان پابرجاست، گفت: فلات مرکزى هنوز با بحران 

آب مواجه است.
محمد حاج رسولیها با تأکید بر اینکه فلات مرکزى هنوز 
با بحران آب مواجه است، افزود: حتى اگر تَرسالى هم 

باشد نباید صرفه جویى را فراموش کرد.
وى اظهار داشت: بیشتر بارش هاى سال آبى جارى 
در حوزه خلیج فارس، دریاى عمان و دریاى خزر 
بوده و فلات مرکزى که تمرکز جمعیت در آن زیاد 
است، همچنان با خشکسالى 20 درصدى نسبت به
بارش هاى میان مدت مواجه است و این مناطق را 
هنوز بحرانى اعلام مى کنیم. مشاور وزیر نیرو گفت: 
در بخش کشاورزى در فلات مرکزى همچنان کاهش 
سطوح کشت، تغییر الگوى کشت، محدود کردن کشت 
و تغییر سیستم آبیارى را باید چندین سال ادامه دهیم تا 

به شرایط فعلى خشکسالى فائق شویم.

وى با اشاره به اینکه بارش هاى امسال به حد نرمال 
نزدیک شده است، افزود: این به معناى کنار گذاشتن 
صرفه جویى در مصرف آب نیست چون چند دهه به 
بارش هاى نرمال نیاز داریم تا به شرایط قبلى آبى 
برگردیم و کمبودهاى آب ناشى از خشکسالى جبران 

شود.
حاج رسولیها اضافه کرد: خیلى از قنات ها و چشمه ها که 
در اثر خشکسالى در سال هاى اخیر خشک شده اند، با 
بارش هاى سال آبى جارى جریان پیدا نکرده اند و تنها 4 
تا 5 درصد چشمه ها دوباره احیا شده اند و بقیه همچنان 
خشک مانده اند. وى درباره وضعیت آبى سدها نیز گفت: 
بارش هاى روزهاى گذشته در جریان آب ورودى به 
سدها تأثیر زیادى ندارد، اما کاهش دما، مصرف را کاهش 
مى دهد که این موضوع خوب است. حاج رسولیها افزود: 
از اواخر خرداد ورودى آب به سدها کم مى شود و دیگر 
سدى سرریز نمى کند مگر یک یا دو سد کوچک که 

تأسیسات پایین دست آن ساخته نشده باشد. 

خراسان جنوبى دومین قطب تولید طلاى سرخ است 
و به اذعان کارشناسان با کیفیت ترین زعفران ایران 
و جهان در این خطه تولید مى شود. در سال هاى اخیر 
نوسانات قیمتى که در زمان برداشت و پس از آن در 
بازار این محصول به وجود آمد باعث شد سهم کشاورز 
آسیب دیده از خشکسالى در تولید این محصول کاهش 
یابد اما نکته حائز اهمیت در این بحث جولان دلالان 
براى خرید این محصول استراتژیک از کشاورزان و 

دپوى آن بود.  

در حالى که زعفران مصرف بالایى در داخل کشور ندارد 
و به نوعى منافع خارجى آن بیش از منافع داخلى است 
و عرضه آن  در بازارهاى خارجى باید سبب شود که نرخ 
آن به رقم واقعى خود برسد اما اقدام دلالان در خرید و 
دپوى زعفران باعث شده قیمت طلاى سرخ این روزها 
با کاهش مواجه باشد به طورى که على حسینى زرگل  
عضوشوراى ملى زعفران از افت و کاهش قیمت 
زعفران خبر داد و گفت : در هر کیلو در حدود 500 هزار 

تومان کاهش قیمت داشته ایم.

یک کارشناس بازار کار مى گوید که حجم قاچاق در ایران 
بسیار بالاست و اگر عزم جدى براى کنترل آن نباشد کمر 

تولیدکنندگان را خواهد شکست.
حمید حاج اسماعیلى اظهار داشت: براى آنکه موتور 
محرك صنایع داخلى به چرخش درآید، سیاست هاى 
زیربنایى لازم است و در مورد خرید کالاى ایرانى هم اول 

باید فرهنگ عمومى ایجاد شود.
وى ادامه داد: متأسفانه در این بخش مشکل داریم، چون 
لوازم و وسایلى هم که مردم از آن استفاده مى کنند - از 
لوازم خانگى تا صوتى و تصویرى - عمدتاً خارجى است 
و آنها معتقد هستند که نسبت به کالاى ایرانى کیفیت 

بهترى دارند.
حاج اسماعیلى تصریح کرد: مسلماً نیازمند کار فرهنگى 
در این زمینه هستیم که از تولید داخلى و کالاى ایرانى 
حمایت شود و مردم خرید آن را با میل و علاقه انجام 
دهند. به گفته این کارشناس بازار کار، باید در یک 
مقطع زمانى، برنامه  روشمند و قاعده مندى براى صنایع 

داخلى طراحى شود تا در رقابت با کالاى خارجى قدرت 
ماندگارى داشته باشند. وى تأکید کرد: دولت در این بازه 
زمانى، باید واردات کالا را کنترل کند و فرصت کیفى 
سازى کالاهاى تولیدى را به بنگاه ها و کارخانه ها بدهد. 
حاج اسماعیلى با تأکید بر نظارت و کنترل صحیح دولت 
بر مرزها و گمرك ها، خاطرنشان کرد: واردات از مرزهاى 
قانونى بیش از قاچاق کالا از مبادى غیر رسمى به صنعت 
و تولید کشور لطمه مى زند و کمر تولیدکنندگان را 
مى شکند، بنابر این اگر قاچاق کالا با توجه به حجم بالاى 
آن در ایران کنترل نشود و عزم جدى براى مهار آن وجود 
نداشته باشد، نه تنها موفق نخواهیم بود بلکه بسیارى از 

واحدهاى تولیدى به تدریج زمینگیر خواهند شد.
به اعتقاد این کارشناس بازار کار، مباحثى نظیر کمک هاى 
فنى و اعتبارى، مشاوره کارشناسى، انتقال دانش و 
تکنولوژى و معافیت هاى مالیاتى براى ماندگارى صنایع 
لازم است و اگر سیستم بانکى در خدمت به روز کردن 

صنایع نباشد، اقتصاد دچار مشکل مى شود.

 سایه خشکسالى در همه مناطق ایران

قیمت زعفران کاهش یافت

 بحران آب در فلات مرکزى

حجم بالاى قاچاق و کمر شکسته تولید!
یک کارشناس اقتصادى مطرح کرد

کم عضو  یک 
مجلس از مست
تمدید قراردادهــ
مسکن جدید عج
اجاره بها تا یک

مى شود.
ی کیاجی مجید 

آگهى مناقصه (مرحله دوم)
پیرو آگهى مناقصه شماره 7544، 7545 و 7547 مورخ 1395/04/15 شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبات شوراى اسلامى شهر به شماره هاى 823، 
828 و 832 همگى مورخ 95/3/31 در خصوص خرید و اجراى آسفالت با شرایط خاص موجود در دفتر فنى شهردارى و از طریق مناقصه عمومى به بخش خصوصى 
اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مناقصه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار نوبت 

دوم این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. 
لازم به ذکر است هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد. 

1- خرید و اجراى آسفالت با فینیشر در محدوده ناحیه یک تا سقف 2/500/000/000 ریال. 
2- خرید آسفالت جهت لکه گیرى در محدوده ناحیه یک تا سقف 1/500/000/000 ریال. 
3- خرید آسفالت جهت لکه گیرى در محدوده ناحیه دو تا سقف 1/500/000/000 ریال. 

حسن ستارى - شهردار آران و بیدگل

نوبت دوم آگهى مناقصه (مرحله دوم)
پیرو آگهى مناقصه شماره 7551 و 7552 مورخ 1395/04/15 شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبات شوراى اسلامى 
شهر به شماره هاى 824 و 834 مورخ 95/3/31 در خصوص اجراى بلوك فرش و جدولگذارى در محدوده ناحیه یک و محدوده 
ناحیه دو با اعتبارى بالغ بر 2/000/000/000 ریال براى هر یک از نواحى با شرایط خاص موجود در دفتر فنى شهردارى و از طریق مناقصه 
عمومى به بخش خصوصى اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت بعمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و 

شرکت در مناقصه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. 
لازم به ذکر است هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد. 

حسن ستارى - شهردار آران و بیدگل

نوبت دوم

آگهى مناقصه (مرحله دوم)
پیرو آگهى مناقصه شماره 7554 و 7555 مورخ 1395/04/15 شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبات شوراى اسلامى 
شهر به شماره هاى 836 و 837 همگى مورخ 95/3/31 در خصوص خرید بلوك فرش در محدوده شهردارى آران و بیدگل با اعتبارى 
بالغ بر 1/500/000/000 ریال و همچنین خرید بلوك فرش در محدوده ناحیه یک با اعتبارى بالغ بر 2/000/000/000 ریال با شرایط خاص 
موجود در دفتر فنى شهردارى و از طریق مناقصه عمومى به بخش خصوصى اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت 
بعمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مناقصه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى 

آران و بیدگل مراجعه نمایند. 
لازم به ذکر است هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد. 

حسن ستارى - شهردار آران و بیدگل

نوبت دوم
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استان
انعقاد تفاهمنامه  

احداث نیروگاه خورشیدى 
سخنگوى شوراى شهر آران وبیدگل گفت: 
تفاهمنامه احداث نیروگاه خورشیدى بین شوراى شهر 
آران و بیدگل و شرکت «اى بى پى اینترنشنال»کره 

جنوبى به ارزش 350 میلیون یورو منعقد شده است.
احمدرضا سعیدى اظهار داشت: ارزش این قرارداد 
350 میلیون یورو است و طى آن قرار است شوراى 
شهر آران و بیدگل 60 هکتار زمین در اختیار 
شرکت کره اى قرار دهد و در مقابل این شرکت نیز 
سرمایه گذارى و تأمین مالى این نیروگاه 100 
مگاواتى را بر عهده خواهد داشت و پس از شش سال 
این نیروگاه به طور کامل به شهرستان واگذار خواهد 
شد. سخنگوى شوراى شهر آران و بیدگل با اشاره به 
اینکه این شهرستان در طول سال بیش از 320 روز 
آفتابى بوده تصریح کرد: این ویژگى باعث استقبال 
این شرکت کره اى براى امضاى تفاهمنامه با شوراى 

شهر آران و بیدگل بود.
وى با اشاره به اینکه این شرکت براى امضاى قرارداد 
ظرف دو ماه آینده به این شهرستان سفر خواهد 
داشت، گفت: پیگیرى ها براى جانمایى و به دنبال 
آن واگذارى زمین براى ساخت این نیروگاه در 
جریان است و امیدواریم با همکارى و هماهنگى 
مسئولان شهرستان هرچه سریع تر این تفاهمنامه 

اجرایى شود.

 «ساز دل و آواز دل»
 در فرشچیان

کنسرت موسیقى «ساز دل و آواز دل» فردا در 
مجتمع فرهنگى-هنرى استاد فرشچیان برگزار 
مى شود. حسین علیشاه، حمید مبتسم و بهنام 
معصومى نوازندگان این کنسرت خواهند بود. 
کنسرت موسیقى «ساز دل و آواز دل» 13 مردادماه 
در تالار فرشچیان و در یک سانس برگزار خواهد 
شد. علاقه  مندان براى تهیه بلیت مى توانند به 
نشانى اینترنتى parsiconcert.com مراجعه 

نمایند.

علیرضا آزمندیان 
به اصفهان مى آید

علیرضا آزمندیان، از شناخته شده ترین سخنرانان 
انگیزشى ایران است که در شاهین شهر به 

سخنرانى مى پردازد.
علیرضا آزمندیان از سال 1376 با تأسیس مؤسسه 
پدیده فکر، کار خود را در ایران آغاز کرد. وى یکى 
از مهمترین سخنرانان انگیزشى است که با تبیین 
«تکنولوژى فکر» سعى در بهبود وضعیت زندگى 

مخاطبان خود دارد.
این جلسه 14مرداد، در دو سانس 16 تا 19 و 20 
تا 23 در تالار شیخ بهایى شاهین شهر برگزار 

مى شود. 

آغاز ثبت نام مدرسه علمى
ویژه  برنامه مدرسه علمى تابستانى آینده پژوهى در 
پژوهشگاه شاخص پژوه، روزهاى 26 و 27 مردادماه 

برگزار مى شود.
این دوره عملى ویژه کلیه علاقه مندان، پژوهشگران 
و دانشجویان حوزه هاى آینده  پژوهى و مدیریت 
راهبردى است که در محل پژوهشگاه شاخص پژوه 

واقع در دانشگاه اصفهان برگزار خواهد شد.
ثبت نام براى این دوره آغاز شده و آخرین  مهلت 
ثبت نام براى شرکت در مدرسه علمى تابستانى 

آینده پژوهى تا 23 مرداد ماه است. 

 اهداى فرش گل نرجس به 
آستان قدس رضوى 

در آستانه میلاد حضرت معصومه(س) و امام 
رضا(ع) و هفته کرامت، بافندگان دامنه اى، فرش 
گل نرجس را به آستان قدس رضوى تقدیم 
کردند.  داود مباشرى سرپرست بافندگان این فرش 
اظهار داشت: این قالى 12 مترى در 120 رج و  هزار 
و 200 گره در عرض بافته شده و در آن 22 رنگ به 
کار رفته که شامل چهار رنگ ابریشم و چهار رنگ 
خامه بوده و بهترین نخ هاى ابریشم در آن به کار 
رفته است. وى با بیان اینکه، 26 نفر در بافت این 
فرش کمک کردند، افزود: بافت این فرش در آستانه 
دهه کرامت سال 93 آغاز و در آستانه دهه کرامت 

سال 95 به پایان رسید.

 نوزاد 6 روزه؛ کوچک ترین 
عضو کتابخانه شد

سرپرست اداره کتابخانه هاى عمومى شهرستان 
خمینى شهر از عضویت نوزاد شش روزه در کتابخانه 

عمومى الغدیر خبر داد.
سیروس امیدى فر گفت: کارت عضویت
کوچک ترین عضو کتابخانه هاى عمومى استان 
اصفهان به نام یک نوزاد دختر شش روزه به نام فاطمه 

عموشاهى صادر شد.
وى گفت: این حرکت فرهنگى و اقدام پدر این خانواده 
که از کتابداران این شهرستان است، نشان از همت 
خانواده در آموزش راه هاى صحیح مطالعه و 

کتابخوانى به کودك است.

بلدیه خبر

بررسى اختلالات 
روان شناختى کودکان

معاون پژوهشى مجموعه مراکز تحقیقاتى دانشکده 
پرستارى و مامایى دانشگاه اصفهان گفت: دومین 
سمپوزیوم اختلالات روان شناختى کودکان 
ونوجوانان، با تأکید بر جنبه هاى روان تنى روز 

دوازدهم مرداد ماه(امروز) برگزار مى شود.
محسن شهریارى اظهار داشت: در این همایش سه 
کارگاه بیش فعالى ، بازى هاى جدید درمانى و اجرا 
وتفسیر تست هاى سنجش کودکان با مشارکت 
دپارتمان سایکولوژى دانشگاه ماربورگ آلمان در 
تالار شهید حیدرى دانشکده پرستارى و مامایى 

برگزار مى شود.
معاون پژوهشى مجموعه مراکز تحقیقاتى دانشکده 
پرستارى و مامایى اصفهان در خصوص کارگاه هاى 
این دوره هم گفت: در کارگاه ADHD به مباحث 
کلى اختلال ADHD، علل و علایم و درمان هاى 
جدید آن و همچنین چگونگى برقراري ارتباط با 
یک کودك مبتلا به اختلال بیش فعالی و توضیحات 
لازم درمورد نحوه برخورد با رفتارهاي مختلف این 

کودکان پرداخته مى شود.
وى تصریح کرد: در کارگاه بازى هاى جدید درمانى 
به بازى هاى جدید ارتقا دهنده تمرکز، بازى هاي 
جدید در مورد واقعیت هاى مجازى و واقعیت هاى 

افزوده پرداخته مى شود.

دانشگاه

 تداوم کشت ذرت علوفه اى 
در تیران و کرون

مدیر جهاد کشاورزى شهرستان تیران و کرون 
گفت: کشت ذرت علوفه اى در شهرستان تیران و 

کرون تداوم دارد.
محسن حاج عابدى اظهار داشت: تا کنون 240 
هکتار از اراضى کشاورزى شهرستان تیران و 
کرون به کشت ذرت علوفه اى اختصاص یافته

 است.
وى افزود: با توجه به تمایل ذرتکاران شهرستان 
به استفاده از رقم دیررس 704 و احتمال یخبندان 
و بروز خسارت سرمازدگى در اواخر فصل رویش، 
جهاد کشاورزى اقدام به احداث مزارع الگوى ذرت 
علوفه اى با استفاده از ارقام زودرس و میانرس در 

سطح شهرستان کرده است.
 حاج عابدى اضافه کرد: بیش از 95 درصد از آبیارى 
این محصول در مزارع شهرستان، با استفاده از 
آبیارى تیپ انجام مى شود که استفاده از این روش 
به طور قابل توجهى موجب صرفه جویى در مصرف 

آب مى شود.

غرفه هاى بازار گل و گیاه 
واگذار مى شود

مدیرعامل سازمان میادین و ساماندهى مشاغل 
شهرى شهردارى اصفهان گفت: تعدادى از 
غرفه هاى بازار مرکزى گل و گیاه شهردارى 

اصفهان واگذار مى شود.
اصغر کشاورزراد اظهار داشت: تعداد از غرف بازار 
مرکزى گل و گیاه در خیابان جى ، خیابان همدانیان  
براى عرضه بدون واسطه انواع گل و گیاهان 
آپارتمانى، باغ و باغچه اى، فضاى سبز تزئینى و 
سرشاخه ، برگ ، خاك و کود سم به متقاضیان واجد 

شرایط واگذار مى شود.
بزار گل، کوزه،  وى افزود: همچنین ا
گلدان، گل هاى مصنوعى، ماهیان زینتى و 
ابزار آکواریوم به متقاضیان واجد شرایط واگذر 

مى شود. 

خبر

معاون خدمات شهرى شهردارى اصفهان از اجراى  
هزار و 264  پروژه شهرى در سال جارى خبر داد و 
گفت: اصفهان صاحب برند بین المللى نظافت شهرى 

است.
احمدرضا مصور با اشاره به اینکه اصفهان برند 
بین المللى نظافت شهرى است، خاطرنشان کرد: 
روزانه 180 میلیون تومان براى نظافت معابر 
شهر هزینه مى شود و 45 متر مربع از شهر تمییز 
مى گردد که بار اصلى این کار بر عهده کارگران 
بوده اما حدود 45 درصد آن به صورت مکانیزه انجام 

مى شود.
وى افزود: سالانه 31 میلیارد تومان هزینه صرف 
جمع آورى پسماند تر مى شود که در اصفهان به طور 
میانگین روزانه 883 تن زباله تر،  یکهزار و 220 تن 
پسماند خشک و 835 تن پسماند ساختمانى یا نخاله 

جمع مى گردد.
مصور با بیان اینکه در مجموع 76 ایستگاه ثابت و 
سیار براى جمع آورى پسماندهاى خشک وجود دارد، 
تصریح کرد: مواد کاغذى و مقوا به تنهایى 57 درصد از 
اقلام بازیافتى را به خود اختصاص داده، فلزات 5 درصد، 
پلیمر 12 درصد و متأسفانه 4 درصد معادل 
یکهزار و 882 تن نان در بین پسماندهاى خشک 

وجود دارد.

سالانه 500 میلیون تومان هزینه 
صرف مبارزه با حیوانات ولگرد مى شود

وى در ارتباط با جمع آورى و ساماندهى حیوانات ولگرد 
و موذى گفت: شهردارى در سال 94 میزان 150 میلیون 
تومان براى ساماندهى سگ هاى ولگرد صرف کرد که 

در محل هاى مربوطه خرج شد.
معاون خدمات شهرى شهردارى اصفهان، با اشاره 
به جمع آورى هزار و 742 قلاده سگ از سطح شهر 
و 507 عقیم سازى از این تعداد اظهار داشت: این کار 
توسط بخش خصوصى انجام شده و تمام مراحل از 
زنده گیرى سگ ها تا درمان و به کارگیرى مجدد آنها 

توسط این بخش با حضور کارشناسان و دامپزشکان 
انجام مى شود.

وى با بیان اینکه در سال گذشته 500 میلیون تومان 
هزینه صرف جمع آورى و مبارزه با حیوانات موذى 
شده است، خاطر نشان کرد: نقشه کامل شهر به لحاظ 
قرارگیرى لانه هاى موش ها در 677 مکان شناسایى 
شده که 359 مکان به صورت کامل پاکسازى شده 

است.
مصور افزود: جالب توجه است در برخى اماکن مانند
نزدیکى مغازه هاى فست فود و رستوران ها، موش ها 
نسبت به انواع سم در این مناطق مقاوم شده اند و 
شهردارى در تلاش است با دستاوردهاى جدید 
این موجودات را از بین ببرد هرچند با استفاده از 
روش هاى قبلى تعداد قابل توجهى از موش ها کم شده اند.

توسعه فضاى سبز به جاى ایجاد 
پارك هاى مجلل

مصور با اشاره به توسعه فضاى سبز در اصفهان گفت: 
در حال حاضر با توجه به وجود بحران کم آبى قادر 
به ایجاد پارك هاى مجلل نیستیم ولى پهنه هاى

 بزرگ را در مناطق مختلف شهرى ایجاد 
کرده ایم و درصدد بهبود شرایط آبیارى نوین 

هستیم.
وى افزود: پنج هزار و 298 هکتار فضاى سبز در 
اصفهان وجود دارد که سه هزار و 655 هکتار آن 
در دست شهردارى بوده و بقیه فضاى سبز 
موجود در دستگاه ها و ادارات دیگر مانند دانشگاه است 
و اکنون با توسعه 53 هکتار در فضاى سبز اصفهان، 
سالیانه 50 میلیارد تومان در این بخش هزینه مى شود.

اصفهان نخستین شهر استفاده کننده از 
دکل هاى تجمیعى اپراتورهاى تلفن همراه

وى با اشاره به ساماندهى دکل هاى مخابراتى واقع در 
نزدیک منازل افزود: با تعامل مخابرات و شهردارى 
دکل هایى که نزدیکى ساختمان هاى مسکونى 
بود تا حد امکان در فواصل دورتر قرار گرفت تا از 
آسیب پذیرى شهروندان و از بین رفتن سیماى شهرى 

جلوگیرى شود.
معاون خدمات شهرى شهردارى اصفهان تصریح کرد: 
دکل هاى تجمیعى براى همه اپراتورهاى تلفن همراه 
در 30 نقطه شهر نصب شده و 60 مجوز هم براى نصب 
سایت در اماکن عمومى داده شده و دیوان عالى کشور 
هم با الهام گیرى از شهردارى اصفهان بخاطر اجراى 
این طرح، حق نظارت در این مورد را براى شهردارى به 

رسمیت شناخته است. 

باید با متکدیان برخورد قاطع و قانونى 
شود

وى به فرهنگسازى و برخورد قاطعانه و قانونى با 
متدکیان در شهر اشاره کرد و ادامه داد: در حال حاضر 
27 درصد از متکدیان اتباع خارجه و 73 درصد ایرانى اند 
که از آن میان 51 درصد اصفهانى و 31 درصد از 
خارج استان و 18 درصد از شهرستان هاى استان 

هستند.
مصور با اشاره به اینکه 69 هزار و 889 مورد تخلف 
شهرى داشته ایم و وظیفه شهردارى صرفاً جمع آورى 
و تحویل آنها به بهزیستى است، گفت: در سال 94، دو 
هزار و 263 متکدى جمع آورى شده و لازم است در این 

حوزه فرهنگسازى بیشترى انجام دهیم.
وى با اشاره به رفع تخفات شهرى افزود: 865 مورد 
کنترل ساختمانى و سه هزار و 114 مورد هم افزایش 
طبقات ساختمانى داشته ایم که در حیطه نظارتى 
معاونت خدمات شهردارى با آنها برخورد شد و باید 
گفت برخى متکدیان اصفهان هر 40 دقیقه 250 هزار 

تومان درآمد دارند.

استاندار اصفهان بر اهتمام بیشتر 
مدیران براى واگذارى طرح هاى 
عمرانى به بخش 
تأکید  خصوصى 

کرد.
رسول زرگرپور 
افزود: باید از 

این بستر قانونى براى واگذارى طرح هاى نیمه تمام به سرمایه گذاران به 
بهترین شکل استفاده شود.  

وى اظهار داشت: باید مالکیت تعدادى از پروژه هاى نیمه تمام عمرانى بخش 
دولتى براى تکمیل و بهره بردارى به سرمایه گذار بخش خصوصى واگذار 
شود. استاندار اصفهان در باره فهرست پروژه هاى نیمه تمام به تفکیک 
دستگاه هاى اجرایى گفت: بر اساس ماده 27، پروژه هاى 29 دستگاه هاى 

استان احصا شده است.

وى افزود: از حدود چهار هزار پروژه موجود در استان، هزار و 540 پروژه با 
قوانین موجود مطابقت دارد و قابل واگذارى است که در 103 مورد پیشنهاد 
به دستگاه ها داده شده است. زرگرپور با بیان اینکه دستگاه ها هرگونه 
واگذارى اختصاصى چه در زمینه بهره بردارى و چه در زمینه مالکیت را 
باید بر اساس قوانین مربوط به خود دستگاه با قوت انجام دهند، گفت: 
گزارش هاى این اقدامات باید به سازمان مدیریت اعلام و در این پیوند 

واگذارى مالکیت موقت نیز باید پیگیرى شود.

واگذارى طرح هاى عمرانى به بخش خصوصى
استاندار اصفهان بر اهت
مدیران براى واگذارى
عمرانى
خصوص
کرد.

رسول
افزز

نبرد با موش ها و سگ ها!
رونمایى از طرح هاى شهردارى

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان گفت: 70 درصد از حوادث گاز 
در اثر عوامل انسانى است که از این حوادث 29/4درصد آن مربوط به 

حفارى هاى نا هماهنگ است.
مصطفى علوى با اشاره به وجود 30 هزار کیلومتر شبکه گاز زیر زمینى 
بیان داشت: این حجم بزرگ و پیچیده شبکه ها، تأسیسات و انشعابات 
حامل میلیون ها متر مکعب گاز، به مثابه یک بمب مدفون شده مى باشد 
که پیشگیرى از مخاطرات احتمالى آن مستلزم صیانت و نگهدارى 

جدى آنهاست.
وى بیان داشت: 70 درصد حوادث گاز در اثر عوامل انسانى است که از 

این حوادث 29/4درصد آن مربوط به حفارى هاى نا هماهنگ است.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با اشاره به اینکه حوادث احتمالى 
در حوزه گاز طبیعى، به دلیل همراه بودن با انفجار و آتش سوزى، 
بسیار خطرناك تر از حوادث برق و آب است، خاطر نشان کرد: سایر 
دستگاه هاى اجرایى داراى شریان هاى حیاتى باید در عملیات هاى 
حفارى پروژه هاى خود با این شرکت هماهنگى کنند تا شاهد حوادث 
ناشى از برخورد هاى بیل مکانیکى و تخریب تجهیزات و شبکه هاى 

زیر زمینى نباشیم. 

رئیس مرکز پیش بینى اداره کل  هواشناسى استان اصفهان گفت: 
تیرماه امسال دماى شهر اصفهان به طور میانگین 30/5 بود که 
این میانگین با شاخص نرمال افزایش دما تفاوت دارد و مى توان 
گفت این افزایش دما در اصفهان کم سابقه و یا حتى بى سابقه بوده 

است.
حسن خدابخش در رابطه با میزان بارش نسبت به سال گذشته 
تصریح کرد: در اوایل فصل بهار سال جارى در غالب نواحى استان 
اصفهان بارش ها در حد نرمال بود اما این شرایط ادامه پیدا نکرد و در 
اردیبهشت ماه میزان بارش ها در استان نسبت به سال قبل کاسته شد.
وى تأکید کرد: در خردادماه امسال شرایط میزان بارش در استان به 
حدى کاهش یافت که از شاخص نرمال بارش در استان اصفهان خارج 
شد و با افت شدید بارش ها در استان مواجه شدیم که به طورکلى با 

توجه به این شرایط بارش، نسبت خوبى را در استان نداشتیم.
وى در خصوص وضعیت دمایى گفت: وضعیت دمایى در تیرماه خوب 
نبود چراکه دماى استان اصفهان به طور میانگین از میزان دماى نرمال 
عبور کرده و افزایش داشت، شاخص دما در این موقع سال باید در 

شرایط نرمال خود بیشتر از 29 درجه سانتیگراد نشود.

 عامل30 درصد حوادث گاز
چیست؟

  افزایش دماى بى سابقه 
در اصفهان

مدیرکل دامپزشکى استان اصفهان گفت: باید مصوباتى وجود داشته 
باشد که بر اساس آن بخشى از اعتبارات طرح تحول سلامت در حوزه 

پیشگیرى تخصصى دامپزشکى هزینه شود.
شهرام موحدى با بیان اینکه حوزه دامپزشکى نقش بسیار مهمى در 
حوزه پیشگیرى دارد، اظهار داشت: اداره کل دامپزشکى دست به 

گریبان مشکلات اقتصادى است.
وى افزود: اگر اعتبارى در حوزه دامپزشکى براى پیشگیرى از 
بیمارى هاى دامى، بیمارى هاى مشترك بین انسان و دام و پیشگیرى 
و نظارت بر فرآورده هاى پروتئینى مورد مصرف خانوارها تخصیص 
داده شود، بسیارى از هزینه هاى درمان که چند ده برابر هزینه هاى 

پیشگیرى است، کاهش خواهد یافت.
مدیرکل دامپزشکى استان اصفهان اضافه کرد: در نهایت با این 
اقدامات تخت هاى بیمارستان ها خلوت تر خواهد شد و هزینه ها و اتلاف 
وقت مردم کاهش مى یابد. موحدى با بیان اینکه بحث هاى اعتبارى به 
دامپزشکى مورد عنایت قرار بگیرد، ادامه داد: متأسفانه با وجود اهمیت 
بیشتر پیشگیرى نسبت به درمان، تاکنون از اعتبارات طرح تحول 

سلامت هیچ مبلغى براى دامپزشکى در نظر گرفته نشده است.

دامپزشکى
دست به گریبان مشکلات اقتصادى 

شهروندان با حضور در رستوران بازى هاى فکرى در قالب برنامه سه شنبه ها بدون 
خودرو لحظاتى را به دور از وسایل نقلیه مى گذرانند. مسیر چهارباغ در قالب برنامه 
«سه شنبه هاى بدون خودرو»  از سوى 
کمیته فرهنگ شهروندى سازمان 
فرهنگى- تفریحى شهردارى و پویش 
مردمى ترافیک از 12 مردادماه به صورت 
پیاده راه مى شود که در این مسیر 
بخش هاى متنوعى برنامه ریزى شده است.

فرهنگ سازى دوچرخه سوارى همزمان در 
تمام مناطق شهر اصفهان از 19 تیرماه آغاز 

شده و تا پایان انجام مى شود.
در همین راستا مدیریت تفریحى سازمان 
فرهنگى تفریحى شهردارى اصفهان نیز 
با ایجاد رستوران بازى هاى فکرى در قالب 
10 میز چهار نفره به معرفى 30 بازى فکرى 
مى پردازد تا شهروندان در مسیر چهارباغ سه شنبه هاى بدون خودرو را با تفریح و سرگرمى 

سپرى کنند.
شهروندان علاقه مند به بازى هاى فکرى مى توانند عصر روز سه شنبه 12 مردادماه از ساعت 
17 تا 22 در محل چهارباغ، روبروى آمادگاه حضور یابند و از برنامه هاى سه شنبه هاى بدون 

خودرو بهره مند شوند.

وسط چهارباغ بازى کنید! آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى چاپ کتب پیش دبستانى 
نوبت اول 

اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان در نظر دارد 
چاپ کتب پیش دبستانى مورد نیاز خود را از طریق 
برگزارى مناقصه عمومى یک مرحله اى به متقاضیان 
واجد شرایط واگذار نماید لذا افراد ذیصلاح مى توانند 
جهت دریافت اسناد مورد مناقصه تا تاریخ 1395/05/20 
به اداره تدارکات (کارشناسى امور قراردادها) این اداره 
کل واقع در خیابان باغ گلدسته، بلوار هشت بهشت 

مراجعه نمایند. 
م الف:  3924 اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان 
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حوادث

مدیرعامل سازمان آتش نشانى اصفهان و خدمات 
ایمنى شهردارى اصفهان گفت: بعد از ظهر روز یک 
شنبه هفته جارى  انبار لوازم  یدکى در خیابان صائب 
اصفهان دچار حریق شد که با اعزام مأموران، عملیات 

اطفاى حریق صورت گرفت.
بهزاد بزرگزاد در گفتگو با تسنیم به حادثه آتش سوزى 
در انبار لوازم یدکى در خیابان صائب اشاره کرد و اظهار 
داشت: بعد از ظهر روز یک شنبه انبار لوازم  یدکى در 
خیابان صائب دچار حریق شد که با اعزام مأموران 
شش ایستگاه آتش نشانى، عملیات اطفاى حریق 
صورت گرفت و خوشبختانه این حادثه تلفات جانى 

در پى نداشت.
وى افزود: با توجه به اینکه در کمتر از دو دقیقه 
مأموران آتش نشانى به محل آتش سوزى اعزام شدند، 
نهایتاً آتش انبار لوازم  یدکى خودرو که حدود 100 متر 
مربع بود و بار حریق بسیارى ایجاد کرده بود را مهار 

کردند.
مدیرعامل سازمان آتش نشانى و خدمات ایمنى 
شهردارى اصفهان با بیان اینکه در این انبار، لوازم 
 یدکى خودرو ازجمله لاستیک، پلاستیک و پى وى سى 
وجود داشته است، افزود: ازاین رو گازهاى سمى 
بسیارى از این لوازم متصاعد شده و همچنین  بار حریق 

فتواى تجاوز به زنان عرب 
پس از اعلام خبر تصمیم رژیم صهیونیستى مبنى بر 
انتخاب مفتى «تجاوز به زنان عرب» به عنوان خاخام 
ارتش این رژیم،«سازمان زنان جهان عرب» به این 

خبر واکنش نشان داد.
«سازمان زنان جهان عرب» از سازمان ملل خواست تا 
تدابیر لازم را براى جلوگیرى از انتصاب «ایال کریم» 
به عنوان خاخام ارتش رژیم صهیونیستى اتخاذ و او 
را به دلیل اظهارات توهین آمیزش علیه زنان عرب 

مجازات کند.
ایال کریم، پیش تر، فتوا داده بود که سربازان ارتش 
رژیم صهیونیستى مى توانند در خلال جنگ به زنان 

غیر یهودى تجاوز کنند.

خون مشترى 
طلب بقال را صاف کرد

بحث میان بقال و زن و شوهر مشترى منجر شد که 
بقال سر مرد را ببرد و زن را هم با تبر به قتل رساند.

به گفته مسئولان هندى، این زوج که از پایین ترین 
طبقات هند هستند، به بقالى به نام «میشرا» که طبقه 
بالاترى از آنها در هند دارد 22 سنت آمریکا (حدود 900 
تومان) بدهکار بودند و به بقال گفتند که نمى توانند 

پول او را در آن لحظه بدهند.
میشرا که خشمگین شده بود به خانه مى رود تبر خود را 
بر مى دارد و در پایان زن و شوهر را به  قتل مى رساند.

کلاهبردارى با فروش لباس 
فردي که در شبکه هاي اجتماعی مجازي تحت 
عنوان فروش لباس از شهروندان کلاهبرداري

می کرد توسط مأموران  پلیس فتاي اصفهان 
شناسایی و دستگیر شد.  

سرهنگ  جهانگیر کریمی معاون اجتماعی فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان گفت : در  پی شکایت تعدادي 
از شهروندان مبنی بر اینکه فردي ناشناس در شبکه 
اجتماعی تلگرام اقدام به فروش لباس کرده اما پس از 
واریز وجه  به حساب فروشنده کالایی براي آنها ارسال 
نشده بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس 

فتا قرار گرفت.  
این مقام انتظامی بیان داشت:کارشناسان و 
متخصصان پلیس فتا با بررسی هاي دقیق و 
تخصصی متهم را شناسایی و پس از  هماهنگی با 

مقام قضائی او را دستگیر کردند.  

مراتع دامنه در آتش سوختند
3 جوان موتورسوار 20 هکتار از مراتع شهر دامنه در 

شهرستان فریدن را به آتش کشیدند و فرار کردند.
در این آتش سوزى 50 اصله درخت بادام کوهى از 
بین رفت. به گفته مردم محلى، آتش نشانان دامنه و 
داران چهار ساعت تلاش کردند تا این آتش سوزى را 
مهار کنند. خسارت این آتش سوزى عمدى در حدود 
500 میلیون ریال عنوان شده است. این دوازدهمین 

آتش سوزى در مراتع دامنه در سال جارى است.

کشف یک  تن مواد مخدر 
فرمانده انتظامى استان اصفهان از کشف یک  تن و 
23 کیلوگرم تریاك و حشیش و انهدام چهار باند 
قاچاق مواد افیونى در چهار عملیات هنگام عبور از 
استان اصفهان به سمت تهران و استان هاى شمالى 

کشور خبر داد.
سردار عبدالرضا آقاخانى  با اشاره به اینکه سوداگران 
مرگ با سوء استفاده از ایام تعطیلى قصد انتقال 
این مقدار مواد از مسیر استان اصفهان به سمت 
استان تهران و استان هاى شمالى کشور را داشتند، 
خاطرنشان کرد: پلیس اصفهان در تمامى ایام 
تعطیلات سال به صورت آماده باش درآمده و با 
تشدید طرح هاى خود با تمامى مجرمان ازجمله 

قاچاقچیان مواد مخدر مقابله مى کند

چمدان 

حوادث اصفهان

پتروشیمى آتش گرفت 
مدیرعامل سکته کرد!

روز یک شنبه خبرى مربوط به آتش سوزى دوباره 
پتروشیمى بوعلى منتشر شد. در این خبر آمده بود که 
در جریان تعمیر واحد پارازایلن در مجتمع پتروشیمى 
بوعلى، این واحد باردیگر آتش گرفت که 9 نفر 
مصدوم شدند و مدیرعامل مجتمع، ایست قلبى

کرد .
اما این خبر به سرعت توسط فرماندار ماهشهر 
تکذیب شد.  منصور قمر فرماندار ماهشهر با اشاره به 
اینکه هیچ انفجار و حریق گسترده اى در پتروشیمى 
بوعلى سیناى این شهرستان رخ نداده است، گفت: 
تنها شش نفر در حادثه اى که حین جوشکارى رخ 
داده در پتروشیمى به صورت سطحى آسیب دیدند 

که در حال مداوا بوده و حالشان خوب است.
وى ادامه داد: مدیرعامل این پتروشیمى نیز سکته 
نکرده است و در محل پتروشیمى نبوده و در 

مرخصى به سر مى برد. 

سوء استفاده گر
به طناب دار آویخته شد 

فردى که با سوءاستفاده از موقعیت شغلى خود، 
برخى از مراجعان زن را مورد تجاوز به عنف قرار 
داده بود، هفته جارى در زندان مرکزى مشهد به دار 

مجازات آویخته شد.
این مرد 31 ساله (وابسته به یکى از 
سازمان هاى انتظامى) سال 1393 در نیشابور 
مورد ظن دستگاه هاى نظارتى و بازرسى قرار گرفت 
و پس از انجام یکسرى تحقیقات مقدماتى در حالى 
دستگیر شد که قصد سوءاستفاده از زنى را داشت که 

همسر وى به اتهام جعل دستگیر شده بود.
این فرد وابسته به یکى از سازمان هاى انتظامى 
که از موقعیت شغلى خود سوءاستفاده مى کرد به 
اتهام شش فقره تجاوز به عنف، روابط نامشروع، 
ایراد ضرب و جرح، توهین به مقامات رسمى و... در 
شعبه 42 دادگاه کیفرى مستقر در نیشابور محاکمه 

شد.

«جعبه ارازل» باز شد 
رئیس پلیس فتاى استان البرز از دستگیرى یک 
باند هک و نفوذ خبر داد که اقدام به انتشار ایمیل و 
رمز عبور دو میلیون کاربر ایرانى در فضاى مجازى 

کرده اند.
سرهنگ محمد اقبالى در گفتگویى با اعلام این خبر 
اظهار داشت: اعضاى باند هک و نفوذ که اقدام به 
انتشار دو میلیون جیمیل، ایمیل و رمز عبور کاربران 
ایرانى در فضاى مجازى کرده بودند، دستگیر شدند.

وى در ادامه اعضاى این باند را سه نفر اعلام کرد 
و گفت: اعضاى این باند ایمیل و جیمیل افرادى را 
که هک کرده بودند در یک کانال تلگرامى به نام 

«جعبه ارازل» منتشر مى کردند.

آتش در ساختمان مسکونى 
سخنگوى سازمان آتش نشانى و خدمات ایمنى 
شهر تهران از نجات 17 تن از ساکنان یک 

ساختمان مسکونى از میان دود و آتش  خبر داد.
ملکى با بیان اینکه محل حادثه یک ساختمان چهار 
طبقه هشت واحدى بود، گفت: پس از حضور عوامل 
آتش نشانى در محل حادثه مشاهده شد که حریق در 
یک واحد 50 مترى در طبقه دوم این ساختمان رخ 
داده و شعله هاى آتش در حال سرایت به واحد مجاور 

و طبقات فوقانى است.
وى با اشاره به عملیات آتش نشانان در این 
حادثه اظهار داشت: دود زیادى طبقات ساختمان 
را فراگرفته و تعدادى از ساکنان در میان دود و 
شعله هاى آتش گرفتار شده  بودند، به همین دلیل 
آتش نشانان با تقسیم شدن به دو گروه، عملیات 
نجات و اطفاى حریق را به شکل همزمان آغاز کرده 
و یک گروه از آتش نشانان با مراجعه به طبقات، 
17 تن از ساکنان شامل هشت زن و 9 مرد را از 
میان دود و آتش  نجات داده و به محلى امن منتقل 

کردند. 

آتش سوزى مراتع
عمدى است 

مدیر کل مدیریت بحران لرستان گفت: اکثر 
آتش سوزى هاى جنگل و مراتع عمدى است.

  رضا آریایى با بیان اینکه پس از برداشت گندم 
و جو توسط کشاورزان، آنان براى کشت بعدى 
اقدام به آتش زدن پس چر مى کنند، افزود: باتوجه 
به اینکه منطقه کوهدشت وسیع است، همه جا 
به دلیل پوشش گیاهى انبار باروت است و منجر 

به آتش سوزى از مزرعه به مراتع و جنگل مى شود.
این مقام مسئول تصریح کرد: با کمک مردم و 
منابع طبیعى، آتش سوزى هاى کوهدشت چندین 

بار مهار شده است.
مدیر کل مدیریت بحران لرستان بیان کرد: 
این آتش سوزى ها باعث مى شود خسارات 
جبران ناپذیرى به عرصه هاى طبیعى لرستان وارد 
شود که این امر ضرورت صیانت از منابع طبیعى و 

محیط زیست استان را مى طلبد.

یک شهر یک خبر

اطفاى «حریق کثیف »
در اصفهان 

آیا فردى مى تواند بدون داشتن   
سند رسمى ومحضرى وحتى هیچگونه 
وصیتنامه اى از پدر خود که 25سال پیش 
فوت نموده فقط به دلیل اینکه بر روى 
زمین هاى کشاورزى کار کرده است سهم 
ارث خواهران وبرادرانى را که از محل خود 
بیش از 30سال مهاجرت نموده اند را نادیده 

بگیرد واقدام به گرفتن سندثبتى بنماید.
پاسخ کارشناس: 

قانونگذار به موجب پاره اى از قوانین خاص مربوط 
به اراضى،به حمایت از زارع و متصرف پرداخته است 
صرف نظر از اینکه وى مالک مى باشد یا خیر. در واقع 
آنچه مبناى فعلى مالکیت متصرف زمین مى باشد 
جواز قانونى و حمایت قانون از کشاورز مى باشد، 
مشروط به اینکه ایشان زارع صاحب نسق شناخته 

شده باشد.
با این وصف امکان اقدام قانونى به طرفیت ایشان 

براى سایر ورثه وجود خواهد داشت. 

وکیل باشى

چهل تیکه

در زندان «کوئزون سیتى» در بخشى از مانیل، پایتخت این کشور 
سه هزار و800 زندانى نگهدارى مى شوند که از ظرفیت مجاز این 

زندان پنج برابر بیشتر است.
این شرایط بازتاب ضعف عملکرد سیستم قضائى این 
کشور است که با تشدید اقدامات دولت براى مقابله با 
قاچاقچیان مواد مخدر، نمود بیشترى پیدا کرده است. 
شرایط این زندان به حدى نامناسب و فضا به اندازه اى 
محدود است که زندانیان مجبورند در کف سلول ها استراحت 

کنند.

یک قلاده شیر در روستاى على آباد دمق از توابع شهرستان ملایر 
پیدا شد. این شیر تیر خورده که به نظر مى رسد حال مساعدى 
ندارد، توسط اهالى در باغات سر اوسولا دیده شده و پس از آن 
به کارکنان سازمان حفاظت از محیط زیست تحویل داده شده

 است.
به طور معمول، شیرها به انسان حمله نمى کنند؛ با این حال 
گهگاه خبرهایى درباره حمله شیرها در آفریقا به انسان ها گزارش 
مى شود و این موضوع همواره اقدامات تلافى جویانه از سوى مردم 

را در پى دارد.

دانشمندان دیرینه شناس، 
جمجمه زنى را در روسیه کشف 

کردند که دراز مى باشد. 
رئیس موزه انسان شناسى روسیه 
مى گوید: «این جمجمه متعلق 
به زنى است که در قبیله آنها 
رسم بوده سر کودکان را با طناب
مى بستند. و این یکى از رسوم  

2000 سال پیش است.»

حامد بهداد بازیگر سینما و تلویزیون که اخیراً با انتشار یک یادداشت 
و حضور مقابل بیمارستان جم واکنش هاى متعددى به درگذشت 
کیارستمى داشته، در تازه ترین اقدام، آخرین پست خود را به 

تصویرى عجیب اختصاص داد.
 بهداد در واکنش به آنچه او کوتاهى جامعه پزشکى و انجمن 
ملى جراحان نسبت به درمان عباس کیارستمى مى داند 
عکسى را در پست اخیر خود منتشر کرد که حاوى طرحى از 
تیراندازى پزشکان به سمت مهرجویى، تقوایى و شجریان 

است.
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3 زندان، جا ندارد 

تحویل شیرزخمى 
به محیط زیست

کشف جمجمه اى عجیب 
در روسیه

تیراندازى پزشکان 
به هنرمندان

رعایت برخى نکات ساده همانند اینکه در خیابان کیفمان را 
سمت دیوار قرار دهیم تا نقطه کورى ایجاد شود و سارق در انجام 
نقشه خود ناکام بماند یا قرار دادن پول یا اجسام گرانبها در لباس 
یا حتى استفاده از جیب مخفى در لباس مى تواند گره گشا باشد اما 
آن چیزى که با رعایت تمام این نکات مهم است آنکه مردم باید 

نسبت به اطراف خود هوشیار باشند.
مثلاً سارقان به شیشه جلوى اتومبیل  شخص تخم مرغ پرت 
مى کنند. اگر راننده سعى کند از طریق برف پاك کن شیشه را تمیز 
کند، باعث آلودگى بیشتر شیشه جلو مى شود و در نهایت مجبور 
مى شود از اتومبیل پیاده شود. در این لحظه سارقان از فرصت 

استفاده مى کنند تا سرقت انجام دهند.
شیوه «کثافت مالى» یکى دیگر از شیوه هاى سرقت است. در 
این شیوه سارقان با پرتاب تخم مرغ، گوجه، گل و لاى کثیف 
یا سایر اجسام نسبت به کثیف کردن لباس مالباخته اقدام و 
هنگامى که این فرد، در حال تمیز کردن لباس خود است از آنان 

سرقت مى کنند.
در روشى دیگر سارقان فرد موردنظر را تعقیب مى کنند و تصادف 
صورى به وجود مى آورند تا مالباخته مجبور شود از اتومبیل پیاده 
شود و آن موقع است که سرقت وارد مرحله زور گیرى مى شود. 
بررسى ها نشان داده است سارقان کیف قاپ، از روش زور گیرى 
هم استفاده مى کنند اما  ترجیح مى دهند بیشتر کیف قاپى انجام 

دهند.
بسیارى از این سرقت ها همراه با اعِمال خشونت انجام مى شود 
به همین دلیل این جرائم را «جرائم خشن» مى نامند و مردم باید 

حواسشان باشد که با سارقان گلاویز نشوند.

و شعله ورى زیاد بود.
وى گفت: دورتادور این انبار نیز منازل مسکونى واقع 
شده و شعله ورى، دودهاى سیاهرنگ و نیز گازهاى 
سمى بسیارى از این آتش سوزى گسترده متصاعد 
شده بود، ازاین رو منازل اطراف انبار لوازم یدکى 
به سرعت توسط مأموران آتش نشانى تخلیه 

شد.
بزرگزاد با بیان اینکه این آتش سوزى بسیار گسترده بود 
و باید عملیات اطفاى حریق صورت مى گرفت، تصریح 
کرد: در این صورت باید از سرایت آتش به منازل 
اطراف جلوگیرى به عمل مى آمد که آتش نشانان در 
کوتاه ترین زمان ممکن تخلیه اضطرارى منازل را در 

دستور کار خود قرار دادند.
وى بیان کرد: این حریق یک حریق بسیار آلوده و 
کثیف بود و بار سوخت و نیز توان حریق بسیار زیادى 
داشت و زمانى که توان حریق، بار سوخت و مقدار مواد 
قابل اشتعال زیاد باشد شرایط آتش نشانان سخت تر 

مى  شود.
مدیرعامل سازمان آتش نشانى و خدمات ایمنى 
شهردارى اصفهان ادامه داد: شرایط براى آتش نشانان 
سخت بود چون دود سیاهرنگ غلیظ، گازهاى سمى 
و نیز شعله هاى گسترده در این آتش سوزى وجود 

داشته است.
وى با بیان اینکه خطرات بسیارى متوجه آتش نشانان 
است، گفت: در این حادثه سه نفر از آتش نشانان 
مصدوم و راهى بیمارستان شدند که آسیب جدى به 
آنها وارد نشده است و در حال حاضر در وضعیت خوبى 

به سر مى برند.
بزرگزاد با بیان اینکه علت این حادثه در دست 
بررسى است، خاطرنشان کرد: در یک لحظه مأموران 
آتش نشانى در چهار منطقه از شهر به خدمت رسانى 
مشغول شدند که علاوه بر حریق انبار لوازم  یدکى، 
دودگرفتگى در پاساژ ایفل، گودبردارى در نزدیکى 
میدان صنعتى و نیز یک حادثه در آسانسور رخ  داده 

بود.

«"عسل" نوزادى است که معتاد به دنیا آمده و پیش 
از واگذارى به سازمان بهزیستى کشور، مراحل 
ترك را طى کرده است. او بعد از تولد توسط مادر
کارتن خوابش مرتب مورد ضرب و شتم قرار گرفته 
و بارها از طرف مادر شکنجه شده است. هنوز رد
دست هاى سنگین مادر بر صورت معصوم "عسل" 
خودنمایى مى کند و کف پاهاى او که با سیگار سوزانده 
شده نیز به خوبى گویاى شکنجه هایى است که در 
روزهاى ابتدایى تولدش تجربه کرده است. مادر 
کودك سه ماهه، در شرایطى که تمام امکانات در 
اختیارش قرار گرفته بود، باز هم اقدام به ترك نکرد و 
در این شرایط به کتک زدن نوزاد و خوراندن شیره به او 

پرداخت. »
اینها بخشى از صحبت هاى مطرح شده از سوى 
مددکار اجتماعى مؤسسه خیریه مهرآفرین 

است.
وى با اشاره به سوابق مادر نوزاد مى گوید: «نرگس 
در تهران دست به هر کارى زده و دزدى و خفتگیرى 
هم از جمله اقدامات خلاف او ست. نرگس بیش از 14 
سال است که به شیشه اعتیاد دارد و همسر فعلى  اش 
نیز به علت حمل ماده مخدر شیشه اکنون در زندان 

به سر مى برد.»
این مددکار اجتماعى در خصوص ازدواج  نرگس 
با همسر دومش مى گوید: «نرگس مى گفت یک 
شب که همراه دوستش براى خفتگیرى به خانه  اى 
قدیمى در تهران رفته بود با مردى آشنا مى شود. 
دو مرد پاى بساط نشسته بودند که نرگس و دوستش 
سر مى رسند. پس از آن با تهدید چاقو، پول  ها و مواد 
مخدر مردهاى معتاد را مى گیرند و مى روند. یکى از 
مردها عاشق نرگس مى شود و به دنبال او مى رود. آن 

دو در نهایت با یکدیگر ازدواج مى کنند.»

مورد عجیب
 «نرگس»

2 خواهر که در 
فضاى مجازى 
با چند پسر 
جوان لجبازى 
مى کردند بخاطر 
نتشار تصاویر  ا
مبتذل دستگیر 

شدند.
فریبا زن 26 ساله اى است که حدود سه سال از ازدواجش 
مى گذرد. او به قاضى گفت: شوهرم بیشتر وقتش 
را سرکار بود و من نیز روزهایم را بیشتر با خواهرم 
مى گذراندم. چندى پیش با یک گروه اجتماعى آشنا شدم که تصاویر 
مستهجن و غیر اخلاقى رد و بدل مى کردند. من در این فضاى مجازى با 

چند پسر آشنا شدم و با آنها سر لجبازى افتادم.

خواهرم که مى دید مدام در گیر گوشى تلفنم هستم حس کنجکاوى اش 
گل کرد. به او گفتم موضوع از چه قرار است و از آن به بعد مدام عکس هاى 

غیراخلاقى و مستهجن ارسال مى کردیم.
او افزود: من حتى در صدد بودم یک تله اى براى این چند پسر بگذارم و به 
نوعى از آنها نقطه ضعف درست و حسابى اى بگیرم و تیغشان بزنم تا حسابى 
رویشان کم شود. به دستور مقام قضائى تحقیق بیشتر از این دو خواهر آغاز 

و زن جوان و همسرش به مرکز مشاوره معرفى شدند.

عمل زشت 2 دختر جوان با پسران 

روزهاى پایانى خرداد امسال مردى با پلیس شهرستان رباط کریم در غرب 
استان تهران تماس گرفت و از کشف سر انسانى کنار جوى آب در یکى از 
محله هاى شهرستان رباط کریم، خبر داد. مأموران و تیم بررسى صحنه جرم 
در محل حاضر شدند. بررسى  ها اولیه نشان مى داد سر پیدا شده متعلق به 

یک مرد است.
در ادامه مأموران جوى آب را جستجو و پیراهن خون آلودى را از داخل آن 
پیدا کردند. با کشف این سر و پیراهن مردانه، مأموران احتمال دادند باید 
بقیه بدن مقتول هم در همان اطراف باشد. بنابراین به جستجو ها ادامه دادند 
تا اینکه در 200 مترى محل کشف سر بریده با خودروى پراید رها شده اى 

روبه رو شدند.
زمانى که این خودرو را بازرسى کردند با نیم تنه غرق در خون مردى پشت 
فرمان خودرو روبه رو شدند. کارشناسان پزشکى قانونى حاضر در محل 

نظر دادند که ساعاتى از مرگ او مى گذرد. بازرسى از داخل خودرو هم 
نشان مى داد که وسیله اى از داخل آن سرقت نشده است. به این ترتیب 
این فرضیه که ممکن است مرد جوان قربانى انتقام گیرى شده باشد، قوت 

گرفت.
همزمان، هویت مالک خودروى کشف شده، که مردى 30 ساله بود، به دست 
آمد. مأموران در ادامه تحقیقاتشان به سرنخ هایى دست یافتند که نشان 
مى داد مقتول با یک پسر افغان 17 ساله که پیش از این با هم در کارگاهى در 
رباط کریم کار مى کردند، ملاقات کرده است. این نوجوان افغان تحت تعقیب 

پلیس قرار گرفت تا اینکه اوایل هفته گذشته شناسایى و دستگیر شد.
او پس از انتقال به پلیس آگاهى پس از چند روز به قتل همکار سابق خود 
اعتراف کرد. متهم به قتل مدعى شد که مقتول همیشه زورگویى مى کرد و 

براى رهایى از زورگویى هاى او مرتکب قتل شده است.

روز شنبه (9 مرداد ماه) گزارش وقوع یک قتل در حوزه قضائى پردیس به 
دادستانى این شهرستان اعلام شد.

مقتول زنى میانسال بود که با ضربات چاقوى فرزندش به قتل رسیده بود و قاتل 
نیز پس از ارتکاب جرم از محل، متوارى مى شود. بررسى هاى اولیه حکایت از 
آن داشت که درگیرى دو بردار بر سر اختلافات مالى و سهم الارث منجر به 

وقوع این قتل شده بود.
با دستور قضائى و تحقیقات فنى این فرد در کمتر از 24 ساعت و در 
حالى که متوارى بود و قصد خروج از استان تهران را داشت، دستگیر 

شد.
 متهم در تحقیقات اولیه عنوان کرده که به دلیل اختلافات مالى با برادرش با 
او درگیر شده و از آنجایى که تعادل روحى خود را از دست داده بود، با چاقو به 

مادرش که براى میانجى گیرى واسطه شده بود، ضربه وارد مى کند.

نزاع خونین 2 برادر و مرگ مادر رمزگشایى از سر بریده 

شیوه «کثافت مالى»  
 لطفاً دزد نباشید...!
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ورزش
جدیدترین

 پیشنهاد فوتبالى تتلو
امیرتتلو این بار به بختیار رحمانى پیله کرده است. 
او تصویرى از شماره 7 استقلال در اینستاگرامش 
منتشر کرد و از او خواست از این شماره چشم بپوشد. 
البته او به این مسئله اکتفا نکرد و براى این بازیکن 
شماره پیراهن هم انتخاب کرد. تتلو که تمام سال 
گذشته از این مى گفت که مى خواهد به لیگ برتر 
و باشگاه استقلال ملحق شود و شماره 7 این تیم را 
مى خواهد به بختیار رحمانى توصیه کرد اگر 
مى خواهد موفق باشد، شماره 11یا 18 را بپوشد و از 

شماره 7 چشم پوشى کند.

پورموسوى 
جانشین خلف ویسى

سید سیروس پورموسوى توانسته نشان دهد جانشین 
بسیار مناسبى براى عبدا... ویسى بوده است. او پس 
از رفتن عبدا... ویسى از استقلال خوزستان، به عنوان 

سرمربى این تیم انتخاب شد.
بسیارى فکر مى کردند که وى نمى تواند در لیگ 
برتر نتیجه بگیرد اما او قدرتمندانه نشان داد که 
سرمربى با دانشى است و در بازى اول خود در اهواز 

توانست تیم قدرتمند استقلال را شکست دهد.
سید سیروس پورموسوى هفته آینده باید در اصفهان 
تیمش را برابر عبدا... ویسى هدایت کند، دیدارى 

جذاب و دیدنى!

ترکیدن بمب 
در دستان خودى!

محمد حسین کنعانى زادگان مدافع سابق پرسپولیس 
که قرار بود بعد از اتمام سربازى اش در ملوان دوباره 
به این تیم بازگردد، به استقلال رفت و حواشى زیادى 
را ایجاد کرد. پرسپولیسى ها مدعى بودند او بازیکن 
آنهاست و باید در این تیم بازى کند اما سازمان 
لیگ کارت بازى اش را  براى استقلال صادر کرد. 
کنعانى زادگان در بازى با نفت تهران در دفع توپ 
اشتباه کرد تا امیر ارسلان مطهرى از اشتباه او استفاده 

کند و گل تساوى را وارد دروازه آبى پوشان کند.
بعد از اشتباه او پرسپولیسى ها از رفتن مدافع سابق 
خود ابراز خوشحالى کردند و حتى به طنز مى گفتند 
حاضرند پولى بدهند تا او به تیمشان برنگردد. 
کنعانى زادگان در بازى با استقلال خوزستان هم دچار 
اشتباه شد. او نتوانست شوت بیت سعید را به خوبى 
دفع کند و ضربه مهاجم استقلال خوزستان بعد از 
برخورد به کنعانى زادگان کمانه کرد و وارد دروازه 
شد. او که بمب نقل و انتقالات استقلال به شمار 
مى رفت فعلاً در زمین خود استقلال منفجر شده است!

گلزنى پیرمردها 
شروع شد

در بازى هاى هفته دوم لیگ برتر رضا عنایتى که با 
41 سال سن قدیمى ترین بازیکن حال حاضر لیگ 
برتر هم هست، از روى نقطه پنالتى دروازه پیکان را 
باز کرد تا گلزنى خود را در این دوره از بازى هاى 
لیگ برتر آغاز کند. در بازى ذوب آهن اصفهان و 
صباى قم هم مهدى رجب زاده 38 ساله موفق به 
گلزنى شد تا تیمش بازى را با تساوى به پایان برساند. 
نکته جالب در مورد این دو بازیکن این است که رجب 
زاده و عنایتى غیر از یک فصلى که هرکدام در لیگ 
امارات بازى کرده اند، در همه ادوار لیگ برتر گلزنى 

کرده اند و در این مورد صاحب رکورد هستند.

استقلالى ها 
فتوشاپ کردند!

خبرآنلاین نوشت یک نشریه چاپ اصفهان مدعى 
شده است استقلالى ها در تلاش بودند با فتوشاپ 
حاج صفى را آبى پوش کنند. به نوشته این پایگاه 
خبرى، نشریه صداى سپاهان که در اصفهان چاپ 
مى شود در شماره جدید خود مدعى شده است 
چندى پیش استقلالى ها با فتوشاپ کردن عکس 
حاج صفى او را آبى پوش کردند اما انتقال رسمى 
احسان به سپاهان، استقلالى ها را به کما برد. این در 
حالى است که پرسپولیسى ها هم بارها بر سر دربى 
و تماشاگران استقلال این انگ را به رقیب سنتى 

خود زده بودند.

تیموریان 
گران ترین بازیکن لیگ 

آندرانیک تیموریان به عنوان یکى از پرسرو 
صداترین خریدهاى تیم تازه صعود کرده 
ماشین سازى به لیگ برتر دیروز قراردادش را در 

سازمان لیگ برتر به ثبت رساند.
میزان قرارداد آندرانیک تیموریان یک میلیارد 
و 500 میلیون تومان و به مدت یکسال اعلام 
شده تا به این ترتیب بالاتر از ادینیو و حدادى فر و 
حاج صفى، گران ترین بازیکن لیگ ایران لقب 
بگیرد. البته او در استقلال هم همواره بالاترین 

قرارداد مالى را مى بست.

تایم اوت

مدیرعامل باشگاه ذوب آهن گفت: 
تمام قراردادهاى منتشر شده به غیر 

از باشگاه ذوب آهن، دروغ است.
سعید آذرى در گفتگو با میزان، ادامه 
داد: نمى دانم هدف سازمان لیگ از 
انتشار قراردادها چه بود. مگر همه 
قراردادها در این کشور رسانه اى 

مى شوند؟ چرا تنها روى قراردادهاى فوتبالیست ها حساسیت ایجاد شده است 
و چرا روى قراردادهاى دیگران هیچ حساسیتى نیست؟ 

مدیرعامل باشگاه ذوب آهن تصریح کرد: اگر فوتبالیست شدن راحت بود، 
الان 80 میلیون نفر فوتبالیست داشتیم. مردم تصور نکنند اگر بچه هایشان 
دنبال توپ بدوند، فوتبالیست مى شوند. فوتبال یک فعالیت اجتماعى است 
که تنها کسانى مى توانند در آن موفق شوند که استعداد خاصى داشته باشند. 

طبیعتاً براى چنین افرادى هم باید هزینه شود. 

وى افزود: چطور بازیکنى که با 380 هزار دلار به ذوب آهن نیامده، رفته در 
تبریز قراردادى 600 میلیون تومانى امضا کرده است؟ در نظر بگیرید که تیم 
ما در لیگ قهرمانان آسیا حضور دارد و پاداش هم داشتیم. مگر لگد به سر آن 
بازیکن خورده چنین کارى انجام دهد؟! مردم فکر نکنند ارقام منتشر شده 
واقعى است. مدیر برنامه یک بازیکن معروف به ما گفت قیمت این بازیکن 
4/5 میلیارد تومان است اما رقم قرارداد این بازیکن در سایت سازمان لیگ 

یک میلیارد تومان درج شده است.

رامین رضاییان که از ریزه اسپور ترکیه جدا شده است 
از دلایل این جدایى نوشت. او با انتشار متنى در صفحه 

شخصى اش نوشت:
«انسان جایزالخطاست... عواملى که باعث شده فسخ 
قراردادکنم: اولین روز حضورم فضاى ترکیه جنگى شد 
من تا حالا این همه تانک و ماشین هاى نظامى در شهر 
ندیده بودم. واقعاً ترس برم داشت تا اینکه خواستیم حرکت 
کنیم دیدم آقا مهدى مى خواهد برگردد من شوك دوم را 
گرفتم...گفتم اگر من هم باهاش بیام آنها جریمه سنگینى 
براى ما دوتا در نظر بگیرن، من از همان روز دیگه آرزوى 

فوتبال اروپا را نداشتم و همه از ذهن من پرید. به فکر افتادم 
من چگونه برگردم؟ گفتم برم اردو و شاید حال و هوام بهتر 
بشه. شرایط سختى را سپرى مى کردم تا اینکه بازى هاى 
دوستانه ما شروع شد. مى دیدم همیشه یک نیمه به من 
بازى مى رسه. حالم خوب نبود بازى با تیم آلمانى چون هم 
بازى خوبى کردم هم گل زدم، گفتم این دفعه فیکس بازى 
مى کنم. دیدم نه نگاه منفی داره... میگن ماشما دوتا را 
همزمان مى خواستیم و الان من ازت راضیم و نمی خوام 
جدا شی ولی من بهت کم کم بازي می دم بازم تصمیم با 

خودته. من هم منتظر چنین فرصتى بودم... 

کارلوس کى روش سرمربى تیم ملى در تازه ترین بیانیه 
خود اعلام کرد حضور نکونام روى نیمکت ایران بسیار 
مهم است و او مى تواند در آینده تبدیل به مربى بزرگى شود. 
پس از انتشار این بیانیه براى خیلى ها سئوال پیش آمد که 
آیا جواد نکونام دستیار کارلوس شده است؟ آیا این بیانیه به 
آن معناست که او دستیار کى روش شده است؟ در بیانیه 
سرمربى تیم ملى چنین جمله اى به چشم نمى خورد که او 

دستیارش شده به همین دلیل ابهام بیشتر شد.
کى روش اخیراً به تمام اعضاى کادرفنى خود گفت اگر 
قرارداد نداشته باشند بهتر است در اردوى بعدى تیم ملى 

حاضر نباشند تا فدراسیون تکلیف قراردادشان را روشن کند 
به همین دلیل بعید به نظر مى رسد نکونام هم بدون قرارداد 
عازم ایتالیا شود. هرچند از فدراسیون خبر مى رسد مقدمات 
سفر او به ایتالیا مهیا شده است ولى نکته اینجاست که 

فدراسیون هیچ قراردادى با این مربى امضا نکرده است.
در این شرایط کاملاً پیداست که بیانیه کارلوس کى روش 
هشدارى به فدراسیون فوتبال براى شروع مذاکرات با 
نکونام و حضور او در تیم ملى ایران است. بى شک تاج 
رئیس فدراسیون هم این پیغام کى روش را دریافت کرده 

است و به احتمال فراوان مذاکرات به زودى آغاز مى شود.

0201
با اشتباه کمیته ملى المپیک که طراحى و دوخت لباس کاروان 
ورزش ایران در المپیک ریو را به متخصصین نسپرد در نهایت 
در فاصله کمتر از 15 روز تا آغاز المپیک معلوم شد لباس کاروان 
ایران، هم زشت است، هم بدرنگ و هم بد ترکیب و اندازه 
ورزشکاران ما هم نیست. حالا دوخت لباس ورزشکاران ایرانى 
در المپیک ریو عجله اى شده و قرار است یک خیاط هم همراه 
کاروان ورزش ایران به ریو برود تا براى آن دسته از ورزشکاران 
که از ایران عازم برزیل نمى شوند همانجا لباس بدوزد و همچنین 
ایرادهاى سایز لباس بقیه ورزشکاران را هم در همان ریو برطرف

کند.
 ابتدا قرار بود کامران بختیارى هم به عنوان طراح جدید لباس ها 
عازم ریو شود اما وزیر ورزش اعلام کرد وقتى بختیارى خیاطى بلد 
نیست، دلیلى ندارد به برزیل برود و بختیارى از تهران طرح ها را 

به خیاط اعزامى بدهد و کارها را از راه دور کنترل کند.
اما نکته این است که یکى از سهمیه هاى رسانه ها کم شده و به 

جایش خیاط اعزام مى شود!

بعد از یک ماه پر حاشیه و شایعه سرانجام اشکان دژاگه به قطر 
بازگشت تا تکلیف خود با باشگاه العربى را روشن کند.

مهاجم ایرانى که یکى از سنگین ترین قراردادهاى مالى بین بازیکنان 
را به خود اختصاص داده بود با حضور مدیران جدید، نامش در لیست 
نفرات مازاد قرار گرفت و حتى بسیارى از رسانه هاى این کشور از 
«مانوئل خیمنس» بازیکن دو ملیتى شیلیایى- فلسطینى به عنوان 
جانشین اشکان دژاگه نام بردند این بازیکن در بازگشت به تمرینات 
توانست نظر مساعد مربى اروگوئه اى را براى ماندن جلب کرده و 

همچنان به قراردادش با العربى پایبند بماند.
کاپیتان تیم ملى به همراه کاروان العربى راهى اردوى پیش فصل 
این تیم در شهر نورنبرگ آلمان شد تا به مدت 20 روز در این کشور با 
تیمش خود را براى فصل جدید لیگ ستارگان قطر آماده کند اتفاقى 
که باعث شد تا روزنامه هاى دوحه از نهایى شدن حضور کاپیتان تیم 
ملى در العربى خبر داده و نام او را در فهرست نهایى «جراردو بیلوسو» 
سرمربى 62 ساله اروگوئه اى براى فصل جدید لیگ ستارگان قطر 

قرار دهند.

استقلال که مقابل نفت تهران هم چوب بازى ضعیف و سردرگم 
مدافعان خود را خورد، در تقابل با استقلال خوزستان مغلوب مدافعان 
گرانقیمت خود شد که هیچ کارى بلد نیستند و در حد فاجعه ظاهر 
مى شوند! استقلال با خط دفاع فاجعه گونه خود دو گل از استقلال 
خوزستان خورد و 2 بریک باخت و روى هر دو گل هم مدافعانش 
براى دفع توپ کارى نکردند. این خط دفاع چهار نفره با ارقامى که در 
سازمان لیگ منتشر شده 4/5 میلیارد تومان براى استقلال آب خورده 
و در واقع استقلال این خرج 4/5 میلیاردى را کرده تا گل مفت بخورد، 
ریباندها را ببازد، از عهده دفع توپ ساده برنیاید، از یارگیرى و پوشش 
عاجز بماند و در یک کلام خط دفاعى اش غیرقابل دفاع باشد! البته 
به این 4/5 میلیارد تومان دستمزد یک میلیارد و یکصد میلیون تومانى 
امین حاج محمدى را هم اضافه کنید که ماشاءا... یک میلیارد و یکصد 

میلیون به او مى دهند تا روى نیمکت باشد.
درباره تیم منصوریان گفته مى شود چون تازه بدنسازى کرده، بدن 
بازیکنانش روى فرم نیست اما مشکل استقلال فقط بدنى نیست و 

این تیم در خط دفاع، ضعف هاى آشکارى دارد.

ذوب آهن هم 
رضاییان را مى خواهد

سرمربى ذوب آهن در پایان دیدار تیمش برابر سایپا که 
با تساوى به پایان رسید اعلام کرد رامین رضاییان جزو 
گزینه هاى آنها محسوب مى شود و به صف مشتریان 

داخلى این بازیکن پیوست.
رامین رضاییان که بعد از حضور در ریزه اسپور با 
مسئولان این تیم دچار مشکل شد، با فسخ قراردادش 
با این تیم راهى ایران شده است و این در حالى است 
که بعد از اعلام نیاز سپاهان به این بازیکن، همشهرى 
شان نیز اعلام کرد به مدافع راست ملى پوش سابق 
پرسپولیس نیاز دارد و خواهان جذب وى است. باید دید 
در نهایت از بین ذوب آهن، سپاهان و البته پرسپولیس 

رضاییان راهى کدام تیم خواهد شد.

سپاهان به دنبال 
دریافت ITC حاج صفى

باشگاه سپاهان قرارداد احسان حاج صفى را به ثبت 
رساند. بعد از ثبت قرارداد حاج صفى با سپاهان، 
مسئولان این تیم به دنبال این هستند تا هر چه 
سریع تر مجوز بازى کردن را براى این بازیکن دریافت 
کنند. از همین رو مسئولین این باشگاه در تلاشند تا 
هرچه سریع تر ITC این بازیکن از طریق فدراسیون 

فوتبال آلمان صادر گردد.
البته باشگاه سپاهان یا خود حاج صفى براى دریافت 
ITC این بازیکن باید مبلغى را به حساب باشگاه قبلى 

او واریز کنند.

بررسى سنى 2 گلزن 
دیدار ذوب آهن- سایپا در حالى با تساوى به پایان 
رسید که گل هاى بازى را پیرترین و جوان ترین 
بازیکنان دو تیم به ثمر رساندند. ابتدا در دقیقه 63 
مهدى ترابى 22 ساله در یک حرکت زیبا با جاگذاشتن 
مدافع حریف، توپ را از زاویه اى بسته به سمت دروازه 
رشید مظاهرى فرستاد. در دقیقه 84 این گل با پاسخ 
توسط مهدى رجب زاده 38ساله همراه شد. او از روى 
ضربه آزاد این گل را به ثمر رساند. با بررسى سنى دو 
گلزن بازى، مى بینیم اختلاف سنى این دو 16 سال 

بوده است!

حسن زاده: با آقا یحیى 
خوش و بش کردم

مسعود حسن زاده پس از تساوى تیمش برابر ذوب آهن 
در ارتباط با بازگشتش به فولادشهر و بازى برابر تیم 
سابقش اظهار داشت: من دو سال خاطرات خوبى 
با ذوب آهن داشتم و با این تیم قهرمان جام حذفى 
شدم. به هر حال شرایطى به وجود آمد که نتوانستم به 
اهدافم برسم. از لحاظ فنى تصمیم به جدایى از این تیم 
گرفتم و خیلى راحت هم جدا شدم چون تفکرات ما به 

یکدیگر نمى خورد.
وى ادامه داد: من دوست داشتم در ذوب آهن بمانم و 
دو سال در این تیم زحمت کشیدم. من با سایر بازیکنان 
و کادر مدیریتى ذوب آهن خوگرفته بودم و در طول دو 
سال گذشته با لطف مدیریت باشگاه ماندم و مبارزه 
کردم اما از لحاظ فنى مورد قبول آقاى گل محمدى 

قرار نگرفتم و خیلى راحت از این تیم جدا شدم.
حسن زاده در ارتباط با اینکه قبل از آغاز بازى سمت 
نیمکت ذوب آهن نرفت بیان داشت: من قبل از اینکه 
بازى شروع شود با آقاى گل محمدى و بازیکنان 

ذوب آهن در رختکن خوش و بش کردم.

روى خط نصف جهان

کنایه به مبلغ قرارداد 
دِ خسوس

عبدا... ویسى معتقد است که مبالغ منتشر شده در مورد 
برخى بازیکنان با حقیقت همخوانى ندارد.

عبدا... ویسى در نشست خبرى قبل از بازى سپاهان 
مقابل نفت تهران در بخشى از صحبت هایش به مبلغ 
قرارداد بازیکنان اشاره کرد و آن را دروغین خواند. 
سرمربى تیم سپاهان در ادامه اضافه کرد: «بیشتر 
این رقم ها دروغ است و قراردادها همان چیزى که 
منتشر شده، نیست. البته در تیم هایى که من باشم 
همیشه قرارداد واقعى را مى بندیم و پول زیرمیزى 
نداریم. اما آیا شما باور مى کنید که بازیکنى که 20 تیم 
دنبال آن بوده اند از بازیکن نیمکت نشین همان تیم 
که به آن رفته کمتر بگیرد؟ یا بازیکنى بوده که خود 
من با او صحبت کردم و پیشنهاد مالى مان بالاتر بوده 
اما رقمى که درباره دستمزد آن منتشر شده پایین تر از 
آن است که ما به او پیشنهاد داده بودیم، این مسائل 
نشان مى دهد که رقم ها دروغ است و پول زیرمیزى 

در این فوتبال داریم.»
به نظر مى رسد شخص مورد نظر عبدا... ویسى
دِ خسوس دروازه بان فصل گذشته استقلال خوزستان 
است که به همراه ویسى موفق شد قهرمان لیگ 
برتر هم بشود. سرمربى سپاهان بعد از اینکه موفق 
نشد این دروازه بان را به اصفهان ببرد براى انتخاب 
سنگربان جدید خود به برزیل رفت و «لى اولیویرا» 

را به خدمت گرفت.
بعد از مواضع روشن عبدا... ویسى، باید دید مسئولان 

گسترش فولاد چه پاسخى براى ابهامات او دارند.
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احسان حاج صفى بمب نقل و انتقالات این فصل بود که 
در اصفهان ترکید. او به سپاهان برگشت تا دوباره پیراهن 
این تیم را بپوشد. حالا سپاهان یک مدعى جدى براى 
قهرمانى است. با جذب حاج صفى که با حدود 80 بازى 
براى تیم ملى یکى از بهترین و باکیفیت ترین بازیکنان 
فوتبال ایران است. حاج صفى پس از امضاى قرارداد 
با سپاهان صحبت هاى جالبى را در گفتگو با پایگاه 

اطلاع رسانى «ورزش سه» به زبان آورد.

از یونان، بوندس لیگا2 و استقلال و 
تراکتورسازى به سپاهان رسیدى. چه 
اتفاقى افتاد که تصمیم گرفتى دوباره 

پیراهن این تیم را بپوشى؟
هم از یونان پیشنهاد داشتم و هم از لیگ آلمان اما شرایط 
مناسب نبود که بخواهم در اروپا بمانم. تا امروز هم منتظر 
سایر پیشنهادهاى اروپایى ام بودم اما انگار قسمت نبود 
که پیراهن یک تیم خارجى را به تن کنم. به همین دلیل 
لیگ ایران را انتخاب کردم و همانطور که گفتم اولویتم 
هم سپاهان بود که خوشحالم دوباره پیراهن این تیم را 

پوشیدم.
از لیگ یونان چه تیمى به تو پیشنهاد 

داد؟
پانیونیوس که کریم انصارى فرد و مسعود شجاعى را در 

اختیار دارد.
چه شد که پیشنهاد این تیم را 

نپذیرفتى؟
شرایط مناسب نبود و به همین دلیل تصمیم گرفتم پاسخ 

منفى بدهم و به ایران برگردم.
 استقلال و تراکتورسازى چطور؟ 
بخاطر سپاهان پیشنهاد این دو تیم 

را رد کردى؟
من در سپاهان رشد کردم و با پیراهن این تیم به فوتبال 
معرفى شدم. به مسئولان این دو تیم هم گفته بودم اولویتم 
سپاهان است و اگر با این تیم به توافق نرسیدم مذاکراتم را 
با آنها جدى مى کنم. این دو تیم هم پیشنهادهاى خوبى 
به من دادند. از این دو تیم و مسئولانشان تشکر مى کنم. 
به خصوص علیرضا منصوریان و امیر قلعه نویى. از 

خوب عذرخواهى مى کنم که این دو مربى 
خدمتشان باشم. نتوانستم در 

اما به نظر مى رسید  

مذاکرات تو با استقلال جدى است.
من با نماینده استقلال صحبت کردم. ایشان به اصفهان 
آمد، یک هفته قبل بود. رو در رو نشستیم و صحبت کردیم. 
صحبت هایمان هم خوب بود اما من با سپاهان حرف زده 
بودم و به توافقاتى هم رسیدم. به مسئولان استقلال گفتم 
اگر سپاهان نشد به تیم شما مى آیم. سرانجام با سپاهان 
روى تک تک موارد توافق کردیم و من هم به صورت 

رسمى قراردادم را امضا کردم.
محرم نویدکیا چقدر در بازگشت تو به 

سپاهان نقش داشت؟
با محرم صحبت کرده بودم و او در بازگشت من تأثیر 
داشت. من همیشه از محرم مشورت مى گیرم و این بار 

هم با او حرف زدم.

رقم قرارداد تو یک میلیارد و 400 
میلیون تومان اعلام شده. خیلى ها 
مى گویند این مبلغ واقعى نیست. 

واکنش تو چیست؟
قرارداد من همین حدود است. یک میلیارد و 400 میلیون 
اما یک سئوال دارم. مگر تیم هاى دیگر که با بازیکنان 
درجه یک قراردادهاى یک میلیاردى و یا کمى بیشتر 
مى بندند و این رقم را اعلام مى کنند، مبلغشان واقعى 

است؟ آیا مبالغ آنها باورکردنى است و براى من نه؟
از کى مى توانى براى سپاهان بازى 

کنى؟
سى ام که برسد بازى مى کنم. آى تى 

مى کنم هفته سوم.فکر 

مدافع هافبک تیم ملى ایران پس از یکسال 
بار دیگر زردپوش شد تا تاریخ این بار به شکل 
کاملاً وارونه براى این بازیکن و سپاهان 

اتفاق بیافتد.
احسان حاج صفى فصل گذشته و پس از طى 
سه هفته از مسابقات لیگ برتر و در شرایطى که 
سپاهان با 9 امتیاز به عنوان مدعى اصلى قهرمانى 
شناخته مى شد 
و حاج صفى هم 
ستاره این تیم به 
شمار مى رفت، 
با پیشنهادى از 
تیم اف اس وى 
فرانکفورت در 
دوم  دسته 
آلمان روبه رو 
شد و در نهایت 
تصمیم گرفت 
تا از سپاهان 
جدا شده و به تیم آلمانى بپیوندد. با جدا شدن 
حاج صفى از سپاهان دوران افول این باشگاه 

هم شروع شد.
همه  اتفاقات بعد از این ماجرا  سبب شد تا 
مدیران باشگاه سپاهان تصمیم به ایجاد 
تغییرات گسترده در این تیم بگیرند و با ورود 
عبدا... ویسى به این تیم اکثر بازیکنان 
باتجربه این تیم کنار گذاشته شدند و بازیکنان 
جوان و کم نام و نشان تر به تیم اضافه 

شدند.
حالا تقریباً یکسال از جدا شدن احسان 
حاج صفى از سپاهان گذشته و تاریخ به شکل 
کاملاً وارونه براى این تیم و حاج صفى رخ داد. 
این بازیکن همانطور که پیش بینى مى شد و 
قول هم داده بود به فوتبال ایران بازگشت 
و علیرغم پیشنهاد جدى از سایر تیم ها به 

سپاهان پیوست.

اعزام خیاط 
به ریو!

دژاگه با العربى در 
اردوى نورنبرگ

شاهکار دفاع 
4/5 میلیارد تومانى!

انسان 
جایزالخطاست!

نکونام بدون قرارداد 
مربى نمى شود

هرکس دنبال توپ دوید، فوتبالیست نمى شود!

تکرار وارونه 
تاریخ 

حاج صفى 
چگونه سپاهانى شد؟

بمب نقل و انتقالات از طلایى پوش شدنش مى گوید

حالا تقریباً یکسال 
از جدا شدن احسان 
حاج صفى از سپاهان 

گذشته و تاریخ به 
شکل کاملاً وارونه 

براى این تیم و 
حاج صفى رخ داد

مدیرعامل باشگاه ذوب آهن گفت:
تمام قراردادهاى منتشر شده به غیر

از باشگاه ذوب آهن، دروغ است.
با میزان، ادامه سعید آذرى در گفتگو
داد: نمى دانم هدف سازمان لیگ از
انتشار قراردادها چه بود. مگر همه
ى ر ور ین ر ر قراردادها در این کشور رسانه اىر

ر
ین بار 

کنى؟
سىام کآى تى 

مى کنم هففکر

ن 
ت!

هان،
ا هر چه 
ن دریافت 
لاشند تا 
راسیون

ریافت 
 قبلى 

 خصوص علیرضا منص
دو مربى خوباین
خدمتشنتوانستم در 

اما به نظ
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 برترین بى نیازى ترك آرزوهاست، و چه بسا عقل که 
اسیر فرمانروایى هوس است؛ حفظ و به کارگیرى تجربه 
رمز پیروزى است، و دوستى نوعى خویشاوندى به دست 
آمده است، و به آن کس که به ستوه آمده و توان تحمل ندارد 

مولا على (ع)اعتماد نکن. 

آگهى مزایده عمومى نوبت اول 
شهردارى رزوه در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 56 مورخ 95/5/03 شوراى محترم 
اسلامى شهر رزوه و قیمت پایه کارشناسى شماره 10269 مورخ 95/3/31 نسبت به 
فروش تعدادى از پلاکهاى مسکونى خود واقع در اراضى قنات سفید از طریق مزایده 
عمومى اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجدالشرایط دعوت به عمل مى آید جهت 
اطلاع از شرایط و اخذ اسناد مزایده به واحد مالى شهردارى مراجعه یا با شماره تماس 

57703002 تماس حاصل فرمایند. 
1- پلاك مسکونى شماره 149 به مساحت 180 مترمربع به ازاى هر مترمربع 700000 ریال
2- پلاك مسکونى شماره 150 به مساحت 180 مترمربع به ازاى هر مترمربع 800000 ریال 
3- پلاك مسکونى شماره 152 به مساحت 254/21 مترمربع به ازاى هر مترمربع 

1000000 ریال 
4- پلاك مسکونى شماره 153 به مساحت 171 مترمربع به ازاى هر مترمربع 900000 ریال 
5- پلاك مسکونى شماره 154 به مساحت 180 مترمربع به ازاى هر مترمربع 900000 ریال 
6- پلاك مسکونى شماره 157 به مساحت 190/07 مترمربع به ازاى هر مترمربع 1000000 ریال 
7- پلاك مسکونى شماره 158 به مساحت 224/78 مترمربع به ازاى هر مترمربع 

1000000 ریال
8- پلاك مسکونى شماره 159 به مساحت 208/59 مترمربع به ازاى هر مترمربع 

1000000 ریال 
9- پلاك مسکونى شماره 174 به مساحت 180 مترمربع به ازاى هر مترمربع 800000 ریال
10- پلاك مسکونى شماره 148 به مساحت 180 مترمربع به ازاى هر مترمربع 700000 ریال. 
2- دادن سپرده اى معادل 5٪ کل قیمت کارشناسى به عنوان سپرده شرکت در مزایده 

به صورت نقد یا ارائه ضمانت نامه بانکى 
3- مدت قبول پیشنهادات از تاریخ نشر آگهى مزایده نوبت دوم به مدت 10 روز است. 

4- شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 
5- برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد با شهردارى نباشند 

سپرده آنها به نفع شهردارى ضبط خواهد شد. 
6- پیشنهادات واصله رأس ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 95/5/23 با حضور اعضاى 

کمیسیون معاملات عالى در محل شهردارى رزوه باز و قرائت خواهد شد.

هدایت نظرى- شهردار  رزوه 

چاپ دوم

شهردارى سین در نظر دارد به استناد مجوز شماره 227 شوراى محترم اسلامى شهر 
نسبت به فروش یک قطعه پلاك مسکونى واقع در مجموعه تفکیکى امیرالمؤمنین 

با مشخصات ذیل اقدام نماید. 
لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل مى آید تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 
95/5/19 جهت دریافت مدارك مربوطه و شرکت در مزایده به واحد مالى شهردارى 

سین مراجعه نمایند. 

 آگهى مزایده 

ابوالفضل توکلى- شهردار سین 

شماره ردیف
قیمت پایه کارشناسى به ازاى کاربرىمتراژپلاك

هر مترمربع

1281 200
3/000/000 ریال مسکونى مترمربع

تلفن تماس: 45834516- 031
www.seen-sh.ir :آدرس پرتال شهردارى

چاپ دوم

شهردارى خورزوق به استناد مصوبه شماره 681/ش/4 شوراى 
اسلامى شهر در نظر دارد تعدادى از زمین هاى واقع در شهر 
خورزوق را با قیمت پایه کارشناسى از طریق مزایده عمومى به 
فروش برساند، اشخاصى که تمایل به شرکت در این مزایده دارند 
مى توانند با دریافت مدارك از واحد مالى شهردارى نسبت به 
تحویل پیشنهادات خود اقدام نمایند. آخرین مهلت دریافت 

مدارك از واحد مالى شهردارى تا پایان وقت ادارى 95/05/19
آخرین مهلت تحویل پیشنهادات به شهردارى تا پایان وقت 

ادارى 95/05/20 
تاریخ بازگشایى پاکات روز پنج شنبه 95/05/21

آگهى تجدید مزایده

سیدحسین حجازى- شهردار خورزوق 

نوبت دوم

آگهى استعلام عمومى
شهردارى درچه
تأسیس 1345

شهردارى درچه در نظر دارد نسبت به اجاره 2 دستگاه 
خودروى سوارى کولردار (پژو 405 یا همتراز) مدل 1390 به 

بالا با راننده اقدام نماید. 
لذا متقاضیان مى توانند جهت دریافت برگه استعلام تا  مورخ 

95/5/17 به امور مالى شهردارى درچه مراجعه نمایند. 
على اکبر محمودى- شهردار درچه 

((آگهى مزایده))   نوبت چهارم
با توجه به مصوبه شماره 83 مورخ 95/2/25 شوراى اسلامى، شهردارى زیار 
در نظر دارد تعداد 7 پلاك با کاربرى مسکونى جمعاً به مساحت 1140/99 
مترمربع و 5 پلاك با کاربرى تجارى جمعاً به مساحت 179/40 مترمربع با 
شرایط مندرج در آگهى مزایده شماره 95/1258 مورخ 95/4/12  اقدام 
نماید. لذا از متقاضیان دعوت بعمل مى آید جهت شرکت در مزایده حداکثر 
تا مورخ 95/5/25 به دبیرخانه شهردارى مراجعه و نسبت به اخذ فرم آگهى 

اقدام نمایند. 
سیدرسول داودى- شهردا ر زیار 
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استان
کاهش متقاضیان 

دریافت مجوز سقط درمانى
آمار متقاضیان دریافت و صدور مجوز سقط درمانى 
در پزشکى قانونى استان اصفهان در سه ماهه اول 
سال 95 نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش 

یافت.
در سه ماهه اول امسال 131 نفر براى دریافت 
مجوز سقط درمانى به مراکز پزشکى قانونى استان 
اصفهان مراجعه و 109 نفر از آنها مجوز سقط درمانى 

دریافت کردند.
به استناد آمار منتشر شده از سوى پزشکى قانونى 
اصفهان، تعداد متقاضیان سقط درمانى در سه ماهه 
اول امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته در 
حدود 1/5 درصد کاهش یافت و نیز تعداد مجوزهاى 
صادر شده براى سقط درمانى جنین، 6/8 درصد 
نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش داشته است. 

 امروز خطوط تلفن بازار 
قطع است 

شرکت مخابرات استان اصفهان اعلام کرد: به 
منظور انجام عملیات کابل برگردان در محدوده 
مرکز مخابرات شهید بهشتى، امروز تلفن ثابت، 
دیتا، خط خصوصى و  ADSL تعدادى از مشترکین 
واقع در منطقه محدود به بازار اصفهان دچار قطعى 

و اختلال مى گردد.

امدادرسانى بالگرد اورژانس 
در یک ماه گذشته

مدیر حوادث و فوریت هاى پزشکى استان اصفهان 
گفت: بالگرد امدادى اورژانس  اصفهان در تیرماه 
امسال براى امدادرسانى به 37 مصدوم، 14 بار 

پرواز کرد.
غفور راستین  اظهار داشت: در چهارمین ماه از سال 
جارى، بالگرد امدادى اورژانس پیش بیمارستانى 
استان اصفهان در 14 مأموریت اورژانسى به مناطق 
ورزنه، سیان، حسن آباد جرقویه، میمه، شهرضا، 

چادگان و فریدن اعزام شد.
وى افزود: در این مأموریت ها، 37 مصدوم و بیمار 
ضمن دریافت خدمات اورژانسى به بیمارستان هاى 

استان اصفهان منتقل شدند.
مدیر حوادث و فوریت هاى پزشکى استان اصفهان 
تصریح کرد: اورژانس موتورى اصفهان نیز از 
ابتداى تیرماه امسال آغاز به کارکرد و تاکنون در 
97 مأموریت به امدادخواهان حوادث اورژانسى، 

امدادرسانى کرده است.
 

رفع تصرف 3000 مترمربع از 
اراضى دولتى آران

سرپرست اداره راه و شهرسازى شهرستان آران 
وبیدگل از رفع تصرف3000 متر مربع از اراضى 
دولتى این شهرستان با همکارى دستگاه قضائى و 
نیروى انتظامى خبر داد. مجتبى آراسته ارزش ریالى 
این اراضى را در حدود پنج میلیارد ریال برشمرد و 
اظهار داشت: این اداره با متصرفان اراضى دولتى 

مطابق قانون برخورد خواهد کرد.
وى افزود: متأسفانه تصرف غیرقانونى اراضى دولتى 
و ملى به یک فرهنگ نادرست تبدیل شده است که 
در این راستا براى کوتاه کردن دست واسطه ها و 

متصرفان باید اطلاع رسانى شود.
وى با تأکید بر ضرورت حفاظت بیش از پیش از 
اراضى دولتى به عنوان یکى از مصداق هاى بیت 
المال، افزود: در سال گذشته نیز 10 هکتار از اراضى 
دولتى آران و بیدگل توسط اداره راه و شهرسازى این 

شهرستان رفع تصرف شد. 

گرامیداشت یاد
 شهداى مدافع حرم 

مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش هاى دفاع مقدس 
اصفهان از اجراى 90 درصدى فاز نخست باغ موزه 
دفاع مقدس اصفهان خبر داد و گفت: بخشى از باغ 
موزه دفاع مقدس اصفهان به شهداى جبهه مقاومت 

و دفاع از حرم اختصاص خواهد یافت.
سردار مجتبى شیروانیان در ارتباط با روند اجرایى 
پروژه باغ موزه دفاع مقدس اظهار داشت: از دو سال 
پیش تاکنون با ایجاد هیئت امناى ویژه براى پیشبرد 
کار، روند اجرایى پروژه رشد چشمگیرى داشت و با 

تعامل بیشترى کار دنبال گشت.
وى با اشاره به وجه تمایز باغ موزه اصفهان نسبت 
به سایر شهرها تصریح کرد: در برخى از موزه هاى 
استان ها نوعى ایستایى و تکرار و به دنبال آن عدم 
جذابیت براى حضور مخاطبان پس از سال ها به وجود 
آمد، به همین خاطر درصدد هستیم در موزه اصفهان 
محتوا را به صورت دیجیتالى تهیه کنیم تا امکان به 

روزرسانى براى آن وجود داشته باشد.
سردار شیروانیان با اشاره به اجراى 90 درصد از فاز 
نخست این پروژه خاطرنشان کرد: درحال فراهم 
کردن زیرساخت ها براى اتمام آن هستیم و اکثر 
دستگاه هایى که تولید داخلى آن را نداشتیم از خارج 
کشور تهیه کردیم، پس از نصب زیرساخت ها وارد 
مرحله نصب تجهیزات براى ارائه محتواى دیجیتال 

خواهیم شد.

«ورکشاپ کاریکاتور»
 به مناسبت روز خبرنگار 

امروز از سوى خانه کاریکاتور اصفهان، ورکشاپ 
کاریکاتور به مناسبت روز خبرنگار و هفته مطبوعات 

برگزار مى شود.
این ورکشاپ به موضوع خبرنگار به مواردى مانند 
قلم، مطبوعات، آزادى بیان، روزنامه نگار، سانسور و 

مواردى از این نوع مى پردازد.
بخشى از زمان کارگاه به سوژه یابى اختصاص دارد، 
ضمن اینکه نمایشگاهى از آثار برگزیده نیز برگزار 
مى شود. ورکشاپ کاریکاتور با موضوع خبرنگار 12 
مردادماه(امروز) ساعت 17 در محل خانه هنرمندان 

اصفهان واقع در پارك ایثارگران برگزار مى شود. 

12 هزار اصفهانى به 
غرب کشور اعزام مى شوند

مسئول مرکز اردویى و گردشگرى سپاه 
صاحب الزمان(عج) گفت: 12 هزار زائر اصفهانى 
از سراسر استان تا 10 شهریور به مناطق عملیاتى 

غرب کشور اعزام مى شوند.
عباس محمدى با اشاره به آغاز اعزام زائران اصفهان 
به اردوهاى راهیان نور غرب کشور از ششم مردادماه 
اظهار داشت: سال گذشته زائران اصفهانى در قالب 
اردوهاى راهیان نور به غرب و شمال غرب کشور 
اعزام  شدند اما براى امسال، اعزام به مناطق عملیاتى 
غرب کشور و شهرهاى سنندج، کامیاران، سقز و بانه 
براى بازدید زائران اعزامى از استان اصفهان در نظر 

گرفته شده است.
وى با اشاره به اعزام هشت هزار نفر در سال گذشته 
به اردوهاى راهیان نور غرب کشور گفت: 12 هزار 
زائر اصفهانى از سراسر استان از ششم مرداد تا 10 
شهریور به نام مناطق عملیاتى غرب کشور در قالب 

40 کاروان به صورت خانوادگى اعزام مى  شوند. 

مربیان قرآنى اصفهان 
به اردوى یک روزه رفتند

مربیان پنجمین دوره طرح ملى حفظ قرآن کریم 
ناحیه 2 اصفهان به اردوى یک روزه اعزام شدند. 

حجت الاسلام و المسلمین محمد هادى
روح  الامینى مدیر اوقاف و امور خیریه ناحیه 2 
اصفهان   اظهار داشت: اداره اوقاف و امور خیریه 
ناحیه 2 اصفهان تعداد 60 مربى قرآن کریم را که در 
پنجمین دوره طرح ملى  تربیت حافظان قرآن کریم 

حضور دارند به اردوى یک روزه اعزام کرد. 
وى افزود: این مربیان جهت تشویق و ترغیب و 
همچنین تجدید روحیه به اردوى یک روزه به 

باغبادران اصفهان  اعزام شدند. 

 امروز، جشن امضاى آلبوم
«ماه و ماهى»

جشن امضاى آلبوم«ماه و ماهى» با حضور حجت 
اشرف زاده برگزار مى شود.

امروز مراسم جشن امضاى آخرین آلبوم حجت 
اشرف زاده با عنوان «ماه و ماهى» در فروشگاه 

فرهنگ دیجیتال برگزار خواهد شد.
 آلبوم «ماه و ماهى» آخرین آلبوم منتشر شده از 
حجت اشرف زاده است که ترانه سرایى این مجموعه 
را علیرضا بدیع زاده و آهنگسازى آن را آرش بیات به 

انجام رسانده است.
مراسم جشن امضاى آلبوم «ماه و ماهى» 12 
مردادماه(امروز) ساعت 18 در محل فروشگاه 
فرهنگ دیجیتال واقع در خیابان چهارباغ عباسى، 

خیابان سیدعلیخان برگزار مى شود.

ساماندهى محوطه 
گلزار شهداى دستگرد  

مدیرمنطقه 13 شهردارى اصفهان گفت: ساماندهى 
گلزار شهداى دستگرد با اعتبار 300 میلیون ریال در 

دست اجراست.
رضا مبلغ اظهار داشت: ساماندهى گلزار شهداى 

دستگرد در بلوار کشاورز در دست اجراست.
وى با اشاره به اینکه این پروژه تاکنون 95 درصد 
پیشرفت داشته است، افزود: ساماندهى محوطه 
گلزار شهداى دستگرد با هزینه 300 میلیون ریال 

تاکنون 95 درصد پیشرفت داشته است.

رفع خطر و پاکسازى
 زمین هاى بایر منطقه 9

مدیر منطقه 9 شهردارى اصفهان گفت: رفع خطر 
از بناهاى فرسوده و پاکسازى زمین هاى بایر در 

منطقه9 انجام شده است.
عباس روحانى اظهار داشت: بر اساس  قانون 55 
شهردارى ها، 15 مورد از زمین هاى بایر در این 

منطقه پاکسازى شد.
مدیر منطقه 9 شهردارى اصفهان با بیان اینکه 
تاکنون 65 مورد سایبان هاى منطقه 9 ساماندهى 
شده است، تصریح کرد: همچنین 80 مورد اخطاریه 
به صاحبان براى ساماندهى سایبان ها ابلاغ شده 

است.

خبر خبر

جشنواره «همبازى، همشهرى» از 14 تا 29 مردادماه 
از سوى مدیریت تفریحى سازمان فرهنگى- تفریحى 

شهردارى اصفهان در محل باغ غدیر برگزار مى شود.
به گزارش روابط عمومى سازمان فرهنگى- تفریحى 
شهردارى اصفهان، مدیر امور تفریحى سازمان 
فرهنگى- تفریحى شهردارى اصفهان با اشاره به 
برگزارى جشنواره خانوادگى با عنوان «همبازى، 
همشهرى» در باغ غدیر گفت: با برنامه ریزى هاى 
صورت گرفته این جشنواره از 14تا 29 مردادماه 
با محوریت بازى  در رده هاى سنى مختلف برگزار 

مى شود. 
سید ابراهیم حسینى اظهار داشت: این برنامه در 
بخش هاى کودك، نوجوانان، بزرگسالان و سالمندان 
برنامه ریزى شده است که در رده سنى کودکان چهار تا 
12 سال تعداد 17 ابربازى با محتواى علمى، آموزشى و 
نیازمندى هاى اصلى کودکان گنجانده شده که سناریو 

و ایده بخشى از این بازى ها از خودمان است. 
وى افزود: در بخش بزرگسالان که رده سنى 15 تا 
سنین قبل از سالمندى را شامل مى شود تعداد 25 
ابربازى شامل بازى هاى فکرى، هیجانى، سرعتى و 
... براى شهروندان اصفهانى درنظر گرفته شده که 
شرکت کنندگان در جشنواره متناسب با سلیقه و تیپ 
شخصیتى خود مى توانند بازى مورد علاقه شان را 

انتخاب کنند.
حسینى عنوان کرد: براى سالمندان هم در این جشنواره 
تدارك ویژه اى دیده ایم و بیشتر، بازى هایى ویژه این 
رده سنى در نظرگرفته شده است که براى آنها حس 

نوستالژى داشته و نیازهاى آنها را برطرف مى کند. 
وى ادامه داد: در جشنواره خانوادگى «همبازى، 
همشهرى» همشهریان اصفهانى شاهد اتفاقات 
ویژه اى در حوزه بازى و سرگرمى مثل «فوتبال حبابى»، 
بازى «خروس جنگى»، «ابروالیبال» و... خواهند بود 
که در نوع خود اوج هیجان و شادى را براى خانواده هاى 

اصفهانى به همراه خواهد داشت. 
مدیر امور تفریحى سازمان فرهنگى- تفریحى با 
بیان این مطلب، افزود: بخش ثبت رکورد یکى دیگر 

از اتفاقات ویژه این جشنواره است که در قالب آن هر 
شهروند اصفهانى مهارت خود را محک مى زند. در 
این قسمت، هر شب یک ثبت رکورد خواهیم داشت 
که موضوعات مورد نظر براى این کار مشخص شده

 است. 
حسینى با اشاره به تدارکات ویژه براى نوجوانان و 
جوانان در این جشنواره، گفت: مسابقات فوتبال در 
دو قالب فوتبال دستى انسانى و فوتبال دستى 32 
نفره در بخشى مجزا از این برنامه درنظر گرفته شده و 
مطمئناً یکى از بخش هاى هیجان انگیز برنامه براى 

همشهریان اصفهانى خواهد بود. 
وى عنوان کرد: در بخشى دیگر از این جشنواره بازارچه 
بازى را تدارك دیده ایم. با توجه به اینکه شهروندان 
در باغ غدیر با بازى هاى متنوعى آشنا مى شوند، این 

بازارچه در قالب غرفه هاى ارائه بازى در نظر گرفته 
شده است تا افراد در صورت علاقه مندى نسبت به 

خرید بازى مورد نظر خود اقدام کنند. 
مدیر امور تفریحى سازمان فرهنگى- تفریحى 
یادآورشد: به طورکلى در این جشنواره 40 ابَرَبازى 
ارائه خواهد شد که 70 درصد از کل بازى ها را تشکیل 
مى دهد و 30 درصد دیگر بازى ها به صورت میدانى 
است. مجموعه این جشنواره در محدوده ساختمان 
الغدیر روبه روى ورودى اصلى باغ غدیر دایر مى شود. 

حسینى خاطرنشان کرد: ایجاد بسترى مناسب و سالم 
براى تفریح مردم در قالب بازى ، لذت درکنار هم بودن 
و بهره مندى از کانون گرم خانواده و بیان تأثیرات بازى 
کردن در کنار هیجان و شادى از اهداف مدنظر ما در 

جشنواره «همبازى، همشهرى» است.

مدیرعامل سازمان پارك ها و فضاى 
سبز شهردارى اصفهان گفت: در 
زمان حاضر با در اختیار 
داشتن سالانه 36 
میلیون مترمکعب آب 
براى آبیارى، با کسرى 
18 میلیون مترمکعبى 

آب مواجه هستیم.
احمد سلیمانى پور با اشاره به نیاز سالانه 54 میلیون مترمکعبى 
فضاى سبز شهر اصفهان به آبیارى گفت: با توجه به شرایط موجود در 
خشکى زودرس فضاى سبز اصفهان، باید به صورت چند بعدى این عارضه 
مورد بررسى قرار بگیرد.  وى افزود: تغییر اقلیم به دنبال آلاینده هاى 
صنعتى، گرماى شدید، خشکى رودخانه و چاه ها، استرس مستمر کم آبى 
به ویژه در فصل تابستان، تردد روزانه یک میلیون خودرو، 

ریزگردهاى معلق در هوا که از استان ها و کشورهاى همجوار 
وارد مى شود برخى از عوامل خشکى زودرس درختان شهر اصفهان

 است. 
وى بسترسازى نادرست براى کاشت نهال در عمق کم یا خاك هاى 
داراى نخاله و لایه هاى آهکى و وجود برخى عوامل ناشناخته روى سوزنى 
برگ ها که روزنه هاى گیاه را مسدود مى کند، از دیگر عوامل خشکى در 

این شهر برشمرد.

آبیارى فضاى سبز اصفهان 18 میلیون مترمکعب کسر آب دارد
پ مدیرعامل سازمان
سبز شهردارى اص
زمان حاض
داشت
میلیون
براىآ
18 میی

آب

سرپرست میراث فرهنگى، صنایع دستى  و گردشگرى شهرستان نایین از آغاز عملیات نظافت و 
پاکسازى یادگارى هاى نوشته شده بر بدنه بازار 700 ساله این شهر خبر داد.

محمود مدنیان افزود: با هماهنگى اداره میراث 
فرهنگى و ناحیه مقاومت بسیج سپاه، تعدادى 
از نیروهاى بسیج سازندگى، عملیات نظافت 
و پاکسازى یادگارى هاى نوشته شده بر بدنه 

بازار تاریخى این شهر را آغاز کردند.
وى اضافه کرد: این عملیات تا چند روز آینده 
نیز ادامه خواهد داشت. وى گفت: با توجه به 
تلاش اداره میراث فرهنگى در زمینه مرمت و 
احیاى بازار تاریخى نایین، یکى از موارد مهم، 
زیباسازى منظر و بدنه این بازار است که امید 
است با فرهنگسازى و حمایت مردم، از این 
پس شاهد چنین ناهنجارى هایى در بازار 
تاریخى نایین نباشیم.  مدنیان با اشاره به 
اینکه اکثر گردشگران از سمت نارین قلعه و مسجد خواجه وارد بازار نایین مى شوند، گفت: میراث 
فرهنگى چندى پیش اقدام به پاك کردن نوشته هاى زغالى حک شده بر روى دیوارهاى این بازار 

کرد، اما پس از چندى افرادى دوباره اقدام به این امر ناپسند کردند.
مدنیان افزود: بازار 700 ساله نایین یکى از قدیمى ترین بازارهاى تاریخى ایران با خصوصیت هاى 

منحصر به فرد است که در سال 1356 به شماره 1564 در فهرست آثار ملى ایران به ثبت رسید. 

پاکسازى یادگارى هاى بازار 700 ساله نایین
معاون بهره بردارى شرکت سهامى آب منطقه اى اصفهان از رهاسازى آب زاینده رود و اختصاص 

25 میلیون متر مکعب براى تأمین آب باغ ها و تقویت چاه هاى مناطق غرب اصفهان خبر داد.
على بصیرپور اظهارداشت: این طرح از دیروز 
به مدت یک هفته اجرا مى شود و قرار است 
آب باغ ها و چاه هاى مناطق غربى استان 
همچون مبارکه، نجف آباد، خمینى شهر و 

فلاورجان را تأمین کند.
معاون بهره بردارى شرکت سهامى آب 
منطقه اى اصفهان اضافه کرد: بخشى از آبى 
که دیروز در غرب اصفهان رهاسازى شد، 
در بستر زاینده رود و بخشى دیگر در شبکه 

آبیارى جریان مى یابد.
وى با اشاره به کاهش 257 میلیون متر 
مکعبى آب سد زاینده رود نسبت به مدت 
مشابه سال قبل گفت: آب ذخیره شده در 

پشت سد زاینده رود در حال حاضر 313 میلیون متر مکعب است. 
بصیرپور با اشاره به اینکه این میزان در مدت مشابه سال قبل 570 میلیون متر مکعب بود، تصریح 
کرد: این میزان اختلاف و دیگر ارقام آمارى نشان مى دهد که وضعیت آب اصفهان در مرز بحران 
قرار دارد. وى خاطرنشان کرد: براساس برنامه تدوین شده، طرح رهاسازى آب زاینده رود به منظور 

آبیارى باغ ها و تقویت چاه ها شهریور امسال نیز اجرا خواهد شد. 

زاینده رود به نجات چاه هاى غرب برخاست

 معاون توسعه روستایى و مناطق محروم معاون اول ریاست جمهورى 
گفت: در راستاى تسهیل شرایط اشتغالزایى و بهبود وضعیت اقتصادى 

روستاییان، تسهیلات با نرخ سود 3 درصد پرداخت مى شود.
ابوالفضل رضوى افزود: در صورت تشکیل شرکت هاى تعاونى 
روستایى و ایجاد اشتغال در روستاها با مشارکت 25 خانوار و تأمین 40 
درصد از مبلغ مشارکت 60 درصد از مبلغ طرح در قالب تسهیلات تا 

سقف 750 میلیون تومان پرداخت مى شود. 
وى اضافه کرد: در صورت مشارکت 50 خانوار و تأمین 35 درصد از مبلغ 
مشارکت 65 درصد از مبلغ طرح در قالب تسهیلات تا سقف یک میلیارد 
تومان، در صورت مشارکت یکصد خانوار و در صورت تأمین 30درصد 
از مبلغ مشارکت 70درصد از مبلغ طرح تا سقف دو میلیارد تومان، 
در صورت مشارکت 150 خانوار و تأمین 25 درصد از مبلغ مشارکت 
75درصد از مبلغ طرح تا سقف سه میلیارد تومان و در صورت مشارکت 
200 خانوار و بیش از آن تأمین 20 درصد از مبلغ مشارکت 80درصد 
از مبلغ طرح در قالب تسهیلات پرداخت مى شود.  رضوى گفت: 
بازپرداخت این تسهیلات با تنفس شش تا 24 ماه و در قالب اقساط 42 
تا 84 ماهه و بدون نیاز به اسناد ملکى و با وثیقه یارانه نقدى خواهد بود. 

رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان گفت: وقتى در مجلس 
مشکلات مختلف استان اصفهان را بیان مى کنیم نمایندگان 
استان هاى دیگر صدایشان در مى آید که اصفهان همه امکانات را 
براى خود برده است، این نمایندگان متوجه نیستند که اگر عمران و 
آبادانى هم در اصفهان دیده مى شود به دلیل مدیریت کارآمد مدیران 

آن است.
ناصر موسوى لارگانى افزود: در استان اصفهان مشکلات زیادى 
وجود دارد که مهمترین این مشکلات کمبود آب و معضل بیکارى 
است؛ اصفهان از نظر پرداخت عوارض و مالیات در کشور اول است، 
اما از نظر دریافت خدمات و بودجه از سوى دولت جزو آخرین استان ها 

است.
موسوى لارگانى خاطرنشان کرد: بنابراین با توجه به کمترین 
دریافتى هاى استان اصفهان از بودجه کل کشور، نباید این استان را 
استان برخوردار بنامند؛ براى مثال شهرستان فلاورجان به اصفهان 
چسبیده است، اما از نظر سرانه ورزشى پایین ترین سرانه را دارد، در 
این شهرستان یک کتابخانه یا یک پارك درست حسابى وجود ندارد 
که مردم و جوانان اوقات فراغت خود را در این مکان ها سپرى کنند.

اختصاص وام کم بهره به
  تعاونى هاى روستایى

وقتى نمایندگان دیگر استان ها 
مدعى مى شوند

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان اصفهان گفت: در حال 
حاضر تأمین علوفه بیش از 9 هزار رأس آهو در استان اصفهان در 

مناطق موته، کلاه قاضى و قمیشلو با مشکل مواجه است.
مرتضى جمشیدیان با اشاره به اینکه خشکسالى ها تأمین علوفه براى 
حیات وحش و به ویژه آهو را دچار مشکل کرده است، اظهار داشت: 
براى مثال در منطقه کلاه قاضى به دلیل خشکسالى علوفه اى براى 
خوراك آهو وجود ندارد و این موضوع زمینه ساز هجوم این حیوانات به 

مزرعه هاى دشت مهیار شده است.
وى با تأکید بر اینکه در حال حاضر بیش از دو هزار رأس آهو در پارك 
کلاه قاضى وجود دارند که نیازمند تأمین علوفه هستند، افزود: چنانچه 
بخواهیم به هریک از این حیوانات روزانه یک کیلو علوفه بدهیم به 

روزانه دو تن علوفه در کلاه قاضى نیاز داریم.
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان اصفهان با بیان اینکه 
اعتبارى براى تأمین علوفه آهوهاى کلاه قاضى نداریم، اضافه کرد: 
در یک ماه اخیر یکى از شهروندان گلپایگان نذرى در خصوص تأمین 
علوفه براى آهوهاى کلاه قاضى داشته که با اعلام این خبر بسیارى 
دیگر از خیّران استان اصفهان نیز در این راستا اعلام آمادگى کرده اند.

 تأمین علوفه 9000 آهو 
با مشکل مواجه است

اجلاسیه اى 
براى 590 شهید روحانى

اجلاسیه 590 شهید روحانى و طلبه استان اصفهان 
با محوریت 150 شهید مدرسه علمیه امام صادق (ع) 

برگزار شد.
در این اجلاسیه که با حضور اجتماع گسترده طلاب 
و روحانیون استان اصفهان و خانواده معزز شهدا در 
مدرسه علمیه امام صادق (ع) برگزار شد، آیت ا... 
طباطبا ئى نژاد امام جمعه اصفهان، استاندار اصفهان، 
فرمانده سپاه صاحب الزمان (عج) و جمعى از 

مسئولان استانى و شهرى حضور داشتند.
همزمان با این مراسم پیکر مطهر یکى از شهداى 
گمنام تازه تفحص شده دوران دفاع مقدس در مدرسه 

علمیه امام صادق (ع) روى دوش مردم تشییع شد.
هشتمین اجلاسیه شهداى طلبه و روحانى استان 
اصفهان با محوریت شهداى طلبه و روحانى مدرسه 
علمیه امام صادق(ع) برگزار شد. این مدرسه در حدود 
صد حجره دارد و هر حجره چند شهید را به انقلاب و 

نظام اسلامى تقدیم کرده است.
ملاقات با خانواده هاى شهدا، طراحى پوستر، ساخت 
یادمان و رونمایى از کتاب ویژه 150 شهید مدرسه 
علمیه امام صادق(ع) نیز از جمله برنامه هایى بود که 

در حاشیه این اجلاسیه برگزار شد.
دبیر این اجلاسیه گفت: این اجلاسیه براى حفظ 
روحیه ایثار و شهادت و تجلیل و گرامیداشت شهداى 
روحانى هرساله برگزار مى شود و سلسله همایش در 
25 شهرستانى که شهداى طلبه و روحانى دارند در 

حال برگزارى است.
حجت الاسلام عبدالامیر خطاط افزود: هشتمین 
اجلاسیه 590 شهید روحانى و طلبه استان اصفهان 
و یادواره 150 شهید مدرسه علمیه امام صادق (ع) 
بامحوریت شهید حجت الاسلام على اکبر اژه اى 
به عنوان شهید شاخص قشر طلبه و روحانى استان 

اصفهان انتخاب شده است.

خبر

یک جشنواره پر از بازى
از 14 مرداد به باغ غدیر بروید
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برابرآراءصادره هیئتهاى اول ودوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

مستقردرواحدثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان 
محرزگردیده است. لذا مشخصات متقاضیان واملاك موردتقاضا به 

شرح زیربه منظوراطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهى مى 
شود درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان 
اعتراضى داشته باشند مى توانندازتاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 

دو ماه اعتراض خودرادراداره ثبت اسنادواملاك محل تسلیم وپس 
ازاخذ رسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 

خودرابه مرجع قضایى تقدیم نمایند
1- رأى اصلاحى شماره 10548مورخه 1395/4/2 پیرو رأى شماره 10316مورخه 
1388/10/16 شعبه اول هیئت حل اختلاف سال 1370 نام مالکین  خاتون 
ملیانى فرزند مصطفى ونوروزعلى ملیانى فرزند محمد حسن صحیح مى باشد 
که دررأى قبلى نام مالک توران ونام پدرنوروز على اشتباها محمد حسین درج گردیده 
باتوجه به اینکه رأى هیئت تاکنون اجرا نشده رأى صادره قبلى بارعایت اصلاح

 فوق قابل اجرا است 
2- رأى شماره 2553مورخه 1395/2/29 آقاى رسول امید نجف آبادى به شناسنامه شماره 
925کدملى 1091143005صادره نجف آباد فرزند یداالله درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 172/73مترمربع قسمتى ازپلاك شماره1002واقع درقطعه 3بخش 11ثبت 

اصفهان 
3- رأى شماره 2552مورخه 1395/2/29خانم محبوبه دوستى شرودانى به شناسنامه شماره 
1025کدملى 1091272311صادره نجف آباد فرزند حسنعلى درسه دانگ مشاع ازششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 172/73مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 1002واقع درقطعه 3بخش 

11ثبت اصفهان 
1395پیرورأى شماره  /1 /29 925مورخه  928و 4- رأى اصلاحى شماره 
19338و19339 مورخه 1394/8/25 مالکیت قربانعلى رستگارى نجف آبادى وخانم 
فاطمه بیگم پورهادى نجف آبادى هرکدام به نسبت سه دانگ مشاع ازششدانگ 
پلاك 1128واقع درقطعه 10نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان صحیح مى 
باشد که دررأى قبلى به اشتباه قطعه ى 3درج گردیده رأى صادره قبلى بااصلاح 

فوق قابل اجرا است 
5- رأى شماره 986مورخه 1395/1/30آقاى حسینعلى قاسمى الورى به شناسنامه شماره 
165کدملى 1090910381صادره نجف آباد فرزند احمد درششدانگ یکباب مغازه تجارى 
وزیرزمین به مساحت 98/89مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 342/1واقع درقطعه 5بخش 

11ثبت اصفهان 
6- رأى شماره 961مورخه 1395/1/30آقاى على یزدانى چم حیدرى به شناسنامه شماره 
471کدملى 6209481302صادره لنجان فرزند اسماعیل درششدانگ یکباب مغازه تجارى 
وزیرزمین به مساحت 49/70مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 342/1واقع درقطعه 5بخش 

11ثبت اصفهان 
7- رأى شماره 988مورخه 1395/1/30آقاى عبداله سوارى جمالوئى به شناسنامه شماره 
7کدملى 4622915995صادره شهرکرد فرزند نصرت اله درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

238/75مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
8- رأى شماره 21693مورخه 1394/10/29آقاى خیراله صالحى فرکنى به شناسنامه شماره 
1791کدملى 6639566788صادره مسجدسلیمان فرزند عیدى درششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 189/75مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت 

اصفهان 
9- رأى شماره 2237مورخه 1395/2/23آقاى حمید عسگرپور به شناسنامه شماره 1521کدملى 
1091148988صادره نجف آباد فرزندغلامحسین ششدانگ به مساحت 151/24مترمربع پلاك 
شماره 569واقع درقطعه 5بخش 11ثبت اصفهان که باپلاك 570/6 تشکیل یکباب خانه را

مى دهند 
10- رأى شماره 776مورخه 1395/1/24آقاى محمدرضا عادل نیا نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 2476کدملى 1092109307صادره نجف آباد فرزند على محمد درششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 180/47مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 896واقع درقطعه 7بخش 11ثبت اصفهان 

11- رأى شماره 2262مورخه 1395/2/23خانم شکوفه راهبى نجف آبادى به شناسنامه شماره 
198کدملى 1091075166صادره نجف آباد فرزند مرتضى درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

294/47مترمربع قسمتى ازپلاك ثبتى شماره 485واقع درقطعه 5بخش 11ثبت اصفهان 
12- رأى شماره 771مورخه 1395/1/24آقاى بهمن شاه محمدى بنى به شناسنامه شماره 
1638کدملى 1818789949صادره آبادان فرزند یداله درششدانگ یکباب مغازه به مساحت 

18/22مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
13- رأى شماره 2187مورخه 1395/2/23خانم مهین نیک نژاد به شناسنامه 24745کدملى 
1090245378صادره نجف آباد فرزند حسن درششدانگ یکباب خانه به مساحت 206/80مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 1318واقع درقطعه 2بخش 11ثبت اصفهان 
14- رأى شماره 23153مورخه 1394/12/24آقاى محسن نادر نجف آبادى به شناسنامه شماره 
214کدملى 1090968078صادره نجف آباد فرزند رضا درششدانگ باستثناء ثمنیه اعیانى به 

مساحت 54/64مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 43واقع درقطعه 5بخش 11ثبت اصفهان 
15- رأى شماره 2158مورخه 1395/2/22خانم اکرم سلیمانى نجف آبادى به شناسنامه شماره 
864کدملى 1091158924صادره نجف آباد فرزند رمضانعلى  درسه دانگ مشاع ازششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 149/15مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 226واقع درقطعه 4بخش 

11ثبت اصفهان 
16- رأى شماره 2157مورخه 1395/2/22آقاى عبداله براتى جوزدانى به شناسنامه شماره 
663کدملى 1091523886صادره نجف آباد فرزند قربانعلى درسه دانگ مشاع ازششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 149/15مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 226واقع درقطعه 4بخش 

11ثبت اصفهان 
17- رأى شماره 2234مورخه 1395/2/23خانم جهان بهارلوئى به شناسنامه شماره 60کدملى 
4622836378صادره شهرکرد فرزند اسداله درششدانگ یکباب خانه به مساحت 195مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
18- رأى شماره 831مورخه 1395/1/25آقاى سعید خانیان نجف آبادى به شناسنامه شماره 
1095کدملى 1091197547صادره نجف آباد فرزند محمدعلى درششدانگ یکباب خانه به 

مساحت 145/91مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 889واقع درقطعه 3بخش 11ثبت اصفهان 
19- رأى شماره 2222مورخه 1395/2/23آقاى حسن منجرورنوسفادرانى به شناسنامه شماره 
923کدملى 5759160214صادره فریدن فرزند على درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 127/98مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 579واقع درقطعه 7بخش 11ثبت اصفهان 

20- رأى شماره 2215مورخه 1395/2/23خانم ماه بیگم خداوردى به شناسنامه شماره 6کدملى 
5759761773صادره فریدن فرزند میرزا درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 

127/98مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 579واقع درقطعه 7بخش 11ثبت اصفهان 
21- رأى شماره 991مورخه 1395/1/30خانم فاطمه السادات موسوى به شناسنامه شماره 
1837کدملى 4849351476صادره ازنا فرزند سیدشمس درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

108/70مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 1025واقع درقطعه 5بخش 11ثبت اصفهان 
22- رأى شماره 811مورخه 1395/1/25آقاى حمید عرشى قلعه شاهى به شناسنامه شماره 
59کدملى1091720622صادره نجف آباد فرزند مرتضى درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 91/35مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 1198واقع درقطعه 10بخش 11ثبت 

اصفهان 
23- رأى شماره 814مورخه 1395/1/25 خانم ملک قدیریان نجف آبادى به شناسنامه شماره 107 
کدملى 1091135320صادره نجف آباد فرزند رضا  درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 91/35مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 1198واقع درقطعه 10بخش 11ثبت اصفهان

24- رأى شماره 835مورخه 1395/1/25آقاى اسکندر کاوس حیدرى به شناسنامه شماره 
3201کدملى 1817688790صادره آبادان فرزند حسین درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

150/45مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
25- رأى شماره 2480مورخه 1395/2/27آقاى اسکندرسورانى یانچشمه به شناسنامه شماره 
69کدملى 4622881608صادره شهرکرد فرزند شابندردرششدانگ یکباب خانه به مساحت 

250/24مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
26- رأى شماره 2560مورخه 1395/2/29آقاى اسکندرسورانى یانچشمه به شناسنامه شماره 
69کدملى 4622881608صادره شهرکرد فرزند شابندردرششدانگ یکباب خانه به مساحت 

145/7مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
27- رأى شماره 770مورخه 1395/1/24آقاى على کیماسى موگوئى به شناسنامه شماره 
197کدملى 1129327647صادره فریدونشهر فرزندحسین درششدانگ مغازه به مساحت 

21/17مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
28- رأى شماره 785مورخه 1395/1/24خانم فریبا صافى شاه نجف آبادى به شناسنامه شماره 
14283کدملى 1092227210صادره نجف آباد فرزند اصغر درسه دانگ مشاع ازششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 119/20مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 439واقع درقطعه 10بخش 

11ثبت اصفهان 
29- رأى شماره 784مورخه 1395/1/24آقاى محسن اقاباباییان نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 31646کدملى 1090314574صادره نجف آباد فرزند عباسعلى  درسه دانگ مشاع 
ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 119/20مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 439واقع درقطعه 10

بخش 11ثبت اصفهان 
30- رأى شماره 23182مورخه 1394/12/24آقاى وحید آیتى پور به کدملى 
1080201408صادره نجف آبادفرزند محمدصادق درسه ویک شصتم دانگ مشاع ازششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 205/40مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 194واقع درقطعه 5بخش 

11ثبت اصفهان 
31- رأى شماره 23180مورخه 1394/12/24خانم پریسا آیتى پورنجف آبادى  به کدملى 
1080020365صادره نجف آبادفرزند محمدصادق دریک ونوزده سى ام  دانگ مشاع 
ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 205/40مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 194واقع درقطعه 5

بخش 11ثبت اصفهان 
32- رأى شماره 23179مورخه 1394/12/24خانم عذرا رئیسى  به شناسنامه 21کدملى 
4622014076صادره شهرکردفرزند احمد دریک وهفت بیستم  دانگ مشاع ازششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 205/40مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 194واقع درقطعه 5بخش 11ثبت 

اصفهان 
33- رأى شماره 902مورخه 1395/1/28آقاى قدرت اله مومنى به شناسنامه شماره 3کدملى 
1129844137صادره فریدونشهر فرزند نعمت اله درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

150مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
34- رأى شماره 1840مورخه 1395/2/19آقاى غلام خان بابا به شناسنامه شماره 7042کدملى 

2001143362صادره دزفول فرزند میرزاحسین درششدانگ یکباب خانه به مساحت 
148/8مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 

35- رأى شماره 2198مورخه 1395/2/23خانم شهنازپورعبداله نجف آبادى به شناسنامه شماره 
129کدملى 1091094519صادره نجف آباد فرزند محمدرضا درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

156/68مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 1158واقع درقطعه 7بخش 11ثبت اصفهان 
36- رأى شماره 2206مورخه 1395/2/23خانم فهیمه پورعبداله نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 1143کدملى 1091161712صادره نجف آباد فرزند محمدرضا درششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 159/04مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 1158واقع درقطعه 7بخش 11ثبت اصفهان
37- رأى شماره 2257مورخه 1395/2/23خانم اقدس جعفرى ازان اخارى به شناسنامه شماره 
29کدملى 5499764980صادره نجف آباد فرزند اسداله درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

230مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
38- رأى شماره 970مورخه 1395/1/30آقاى حسن حموله چهارلنگ به شناسنامه شماره 
307کدملى 5558714921صادره کوهرنگ فرزند خانبازدرششدانگ یکباب مغازه به مساحت 

24/15مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
39- رأى شماره 945مورخه 1395/1/29آقاى حسن حموله چهارلنگ به شناسنامه شماره 
307کدملى 5558714921صادره کوهرنگ فرزند خانباز درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

218/37مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
40- رأى شماره 772مورخه 1395/1/24آقاى محمدرضا سبحانى به شناسنامه شماره 28کدملى 
4622985871صادره شهرکرد فرزندحسین درششدانگ یکباب خانه به مساحت 282/5مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
41- رأى شماره 2083مورخه 1395/2/21آقاى محمدهنرمندنجف آبادى به شناسنامه شماره 
1477کدملى 1091606986صادره نجف آباد فرزند حسینعلى درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

155/08مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 878واقع درقطعه 3بخش 11ثبت اصفهان 
42- رأى شماره2130مورخه 1395/2/21آقاى محمود بهرامى چهل خانه به شناسنامه شماره 
18کدملى 1159617627صادره فریدن فرزند قدیر درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

201/45مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
43- رأى شماره 2431مورخه 1395/2/26آقاى ذبیح االله سیاهى به شناسنامه شماره 
2کدملى 1091950709صادره نجف آباد فرزند اسماعیل درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

150/57مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهربخش 12ثبت اصفهان 
44- رأى شماره 1846مورخه 1395/2/19آقاى محمدرضا چمى به شناسنامه شماره 
648کدملى 1091469008صادره نجف آباد فرزند صادق درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

119/58مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 130واقع درقطعه 6بخش 11ثبت اصفهان 
45- رأى شماره 987مورخه 1395/1/30آقاى اسمعیل طراوت به شناسنامه شماره 223کدملى 
1090335199صادره نجف آباد فرزند جعفرقلى درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

194/40مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 474/4واقع درقطعه 6بخش 11ثبت اصفهان 
46- رأى شماره 946مورخه 1395/1/29آقاى محمدرضابارانى نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 28608کدملى 1090284128صادره نجف آباد فرزند جعفر دردوودوپنجم دانگ مشاع 
ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 170/85مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 604واقع درقطعه 6

بخش 11ثبت اصفهان 
 47- رأى شماره 947مورخه 1395/1/29خانم لیلا مهدیه  نجف آبادى به شناسنامه شماره 
3657کدملى 1091350477صادره نجف آباد فرزند مانده على  درسه وسه پنجم  دانگ مشاع 
ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 170/85مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 604واقع درقطعه 6

بخش 11ثبت اصفهان 
48- رأى شماره 2231مورخه 1395/2/23 آقاى فروتن صالحى به شناسنامه شماره 736کدملى 
5759549537صادره چادگان فرزند اکبر درششدانگ یکباب خانه به مساحت 219/45مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
49- رأى شماره 2072مورخه 1395/2/21آقاى محمدرضا صالحى حاجى آبادى به شناسنامه 
شماره 14کدملى 1142069494صادره خمینى شهر فرزند محمدباقر درششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 164/66مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت 

اصفهان 
50- رأى شماره 790مورخه 1395/1/24آقاى على عابدى گنهرانى به شناسنامه شماره 5 کدملى 
5499817014 صادره نجف آباد فرزند محمدعلى چهاردانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به 

مساحت 312مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 901واقع درقطعه 9بخش 11ثبت اصفهان 
51- رأى شماره 789مورخه 1395/1/24خانم زهره عابدى به شناسنامه شماره 141کدملى 
1091575691صادره نجف آباد فرزند احمددردودانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 

312مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 901واقع درقطعه 9بخش 11ثبت اصفهان 
52- رأى شماره 2430مورخه 1395/2/26خانم فرشته سادات شریعتى نجف آبادى به 
شناسنامه شماره 1747کدملى 1091307563صادره نجف آباد فرزند سیداکبردرسه دانگ مشاع 
ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 159/16مترمربع که مقدار107/26مترمربع آن ازپلاك 

103/2و51/90مترمربع آن ازپلاك 104واقع درقطعه 6بخش 11ثبت اصفهان 
53- رأى شماره 2428مورخه 1395/2/26آقاى محمدرشیدزاده به شناسنامه شماره 1198کدملى 
1091145733 صادره نجف آباد فرزند یداالله درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 159/16مترمربع که مقدار107/26مترمربع آن ازپلاك 103/2و51/90مترمربع آن 

ازپلاك 104واقع درقطعه 6بخش 11ثبت اصفهان 
54- رأى شماره 2115مورخه 1395/2/21آقاى اسداله بدیهى نجف آبادى به شناسنامه شماره 
128کدملى 1090729871صادره نجف آباد فرزند حسن درششدانگ یکباب خانه ومغازه به 
مساحت 302/50مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت 

اصفهان 
55- رأى شماره 2064مورخه 1395/2/21آقاى صفرعلى شیدائى به شناسنامه شماره 85کدملى 
4622722089صادره شهرکرد فرزند حیدردرسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 

141/22مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
56- رأى شماره 2067مورخه 1395/2/21خانم سکینه بهارلوئى به شناسنامه شماره 
121کدملى 4622798451صادره شهرکرد فرزند سیف اله درسه دانگ مشاع ازششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 141/22مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر 

بخش 12ثبت اصفهان 
57- رأى شماره 23247مورخه 1394/12/27 وراى اصلاحى 2051 مورخه 1395/2/21 خانم 
نجمه گلى ملک ابادى به شناسنامه شماره 4161کدملى 1091392293 صادره نجف آباد فرزند 
مرتضى درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 140/60مترمربع قسمتى ازپلاك 

شماره227واقع درقطعه 4بخش 11ثبت اصفهان 
58- رأى شماره 23248مورخه 1394/12/27 وراى اصلاحى 2052 مورخه 1395/2/21 آقاى 
اسماعیل محمدزاده ها به شناسنامه شماره 562کدملى 1091267677صادره نجف آباد فرزند 
ابراهیم درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 140/60مترمربع قسمتى ازپلاك 

شماره227واقع درقطعه 4بخش 11ثبت اصفهان
1395خانم صدیقه قائدى حیدرى  /1 /24 59- رأى شماره 793مورخه 
به شناسنامه شماره 180کدملى 1090967731صادره نجف آبادفرزند 
اکبردردوودوپنجم دانگ مشاع ازششدانگ یکباب مغازه وفوقانى مسکونى 
به مساحت 58/05مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 227واقع درقطعه 4

بخش 11ثبت اصفهان  
60- رأى شماره 792مورخه 1395/1/24آقاى ابراهیم محمدزاده هابه شناسنامه شماره 
660کدملى 1090942729صادره نجف آبادفرزند اسماعیل درسه وسه پنجم دانگ مشاع 
ازششدانگ یکباب مغازه وفوقانى مسکونى به مساحت 58/05مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 

227واقع درقطعه 4بخش 11ثبت اصفهان  
61- رأى شماره 23233مورخه 1394/12/25آقاى محمد آنى کزى به شناسنامه شماره 10کدملى 
1129486370صادره فریدونشهر فرزند محمداسمعیل نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ  
یکباب خانه به مساحت 202/20 مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر

بخش 12ثبت اصفهان 
62- رأى شماره 23235مورخه 1394/12/25خانم طیبه حیدرى به شناسنامه شماره 326کدملى 
1129902595صادره فریدونشهر فرزند نعمت اله  نسبت به یک دانگ مشاع ازششدانگ  
یکباب خانه به مساحت 202/20 مترمربع قسمتى ازپلاك شماره  87  اصلى واقع دریزدانشهر

بخش 12ثبت اصفهان 
63- رأى شماره 23234مورخه 1394/12/25خانم کشورباطوانى به شناسنامه شماره 3کدملى 
1129640892صادره فریدونشهر فرزند على  نسبت به دو دانگ مشاع ازششدانگ  یکباب خانه 
به مساحت 202/20 مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهربخش 12ثبت 

اصفهان 
64- رأى شماره 2050مورخه 1395/2/21خانم رضیه السادات آیتى  به شناسنامه شماره 
3684کدملى 1091429499صادره نجف آباد فرزند سیدعلى درششدانگ  یکباب خانه به مساحت 

147/80 مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 503واقع درقطعه 5بخش 11ثبت اصفهان 
65- رأى شماره 3652مورخه 1395/3/30 آقاى رحمان نوروزى آبادچى به شناسنامه شماره 
8کدملى 1159724164صادره داران فرزندکریم درششدانگ یکباب خانه به مساحت 150/77 

قسمتى ازپلاك شماره 6اصلى واقع دربخش 12ثبت اصفهان         
66- رأى شماره 839مورخه 1395/1/25خانم مریم غفورى نجف آبادى به شناسنامه شماره 
1763کدملى 1091279217صادره نجف اباد فرزند قربانعلى دردودانگ مشاع ازششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 213/26مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 110/1واقع درقطعه 6بخش 

11ثبت اصفهان 
67- رأى شماره 841مورخه 1395/1/25آقاى محسن پزشکى به شناسنامه شماره 1261کدملى 
1091225389صادره نجف آبادفرزند محمدحسین دردو دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 213/26مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 110/1واقع درقطعه 6بخش 11ثبت اصفهان 

68- رأى شماره 2540مورخه 1395/2/29آقاى مجید پورى شبان نجف ابادى به شناسنامه 
شماره 652کدملى 1091523770صادره نجف آباد فرزند عباسعلى درششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 114/90مترمربع قسمتى از پلاك شماره 268/5واقع درقطعه 3بخش 11ثبت اصفهان 
69- رأى شماره2569مورخه 1395/2/30آقاى مجتبى سیاوشى به شناسنامه شماره 27کدملى 
1129787222صادره فریدونشهر فرزند داودعلى درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

148/35مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهربخش 12ثبت اصفهان 
70- رأى اصلاحى شماره 3925و3926 مورخه 1395/4/5 پیرورأى شماره 19814و19815 
تقاضاى آقاى مهدى توکلى ومرضیه پورمحمدى نجف آبادى ازپلاك شماره 394/2 واقع درقطعه 
10نجف آباد به مساحت 134/50 مترمربع صحیح مى باشد که رأى صادره قبلى بارعایت اصلاح 

فوق قابل اجرا مى باشد 
71- رأى شماره 2587مورخه 1395/2/30آقاى بهمن ایران پورنجف آبادى به شناسنامه شماره 
14کدملى 2299163298صادره شیراز فرزندعباسعلى درقسمتى ازششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 3289/80مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت 

اصفهان 
72- رأى شماره 2568مورخه 1395/2/30خانم فرنگیس نادرى نژاد به شناسنامه شماره 
37994کدملى 1280805552صادره اصفهان فرزندرجبعلى درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

275/44مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
73- رأى شماره 2566مورخه 1395/2/30خانم فرحنازمختارى به شناسنامه شماره 96کدملى 
1091732183صادره نجف آباد فرزند ابوالقاسم درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

156/23مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 391/1وقع دربخش 9ثبت اصفهان 
74- رأى شماره 3043مورخه 1395/3/10آقاى بهزاد گلشنى به شناسنامه شماره 667کدملى 
1091040613صادره نجف آباد فرزند عنایت االله درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

200/45مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 416واقع درقطعه 4نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
75- رأى شماره 2492مورخه 1395/2/28آقاى غلامرضا آذرى به شناسنامه شماره 
203کدملى 1091084874صادره نجف آباد فرزنداسمعیل درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

130/27مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 1216واقع درقطعه 10بخش 11ثبت اصفهان 
76- رأى شماره 2570مورخه 1395/2/30آقاى مصطفى الهى به شناسنامه شماره 
40کدملى 1129682536صادره فریدونشهرفرزند نصراله درششدانگ یکباب مغازه به 
مساحت25/79مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
77- رأى شماره 2499مورخه 1395/2/28آقاى مهدى شکراللهى یانچشمه به شناسنامه شماره 
3356کدملى 1091426211صادره نجف آباد فرزند لطفعلى درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

148/30مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
78- رأى شماره 2544مورخه 1395/2/29خانم لیلا یزدانى سودجانى به شناسنامه شماره 
3862کدملى 4620324086صادره شهرکرد فرزند ابراهیم درقسمتى ازششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 150مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 

79- رأى شماره 3050مورخه 1395/3/10آقاى محمودذکریابه شناسنامه شماره 95کدملى 
1091494606صادره نجف آباد فرزند حسن درششدانگ یکباب خانه به مساحت 191/30مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 1216/4واقع درقطعه 10بخش 11ثبت اصفهان 
80- رأى شماره 2507مورخه 1395/2/28آقاى محمدغلامى به شناسنامه شماره 260کدملى 
1091066388صادره نجف آباد فرزند محمدباقر درسه دانگ مشاع ازشدانگ یکباب خانه به 

مساحت 245مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 212واقع درقطعه 3بخش 11ثبت اصفهان 
81- رأى شماره 2508مورخه 1395/2/28خانم فهیمه طالبى نجف آبادى به شناسنامه شماره 
974کدملى 1091176655صادره نجف آباد فرزند محمدمهدى درسه دانگ مشاع ازشدانگ 
یکباب خانه به مساحت 245مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 212واقع درقطعه 3بخش 11ثبت 

اصفهان 
82- رأى شماره 2565مورخه 1395/2/30خانم صدیقه کاظمى نجف آبادى به شناسنامه شماره 
701کدملى 1091469539صادره نجف آبادفرزند امیردرششدانگ یکباب خانه به مساحت 
166/88مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 164واقع درقطعه 11نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 

83- رأى شماره 3827مورخه 1395/4/1آقاى ناصررجائى به شناسنامه شماره252کدملى 
1091116482صادره نجف آباد فرزند مرتضى درششدانگ یکباب کارگاه به مساحت 

1450مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 6اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
84- رأى شماره 3012مورخه 1395/3/9خانم فاطمه کیماسى بن کمرى به شناسنامه شماره 
821کدملى 1129001819صادره فریدونشهر فرزند احمد درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 149/97مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 

12ثبت اصفهان 
85- رأى شماره 3015مورخه 1395/3/9آقاى محمدمرادغریب وندنوترکى به شناسنامه شماره 
155کدملى 1840921617صادره ایذه  فرزند محمددرسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 149/97مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت 

اصفهان 
86- رأى شماره 3663مورخه 1395/3/30آقاى مهدى ابوترابى به شناسنامه شماره 593کدملى 
1091461295صادره نجف آباد فرزند غلامحسین درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه 
مسکونى به مساحت 202/75مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 1032واقع درقطعه 10بخش 

11ثبت اصفهان 
87- رأى شماره 3664مورخه 1395/3/30خانم رضوان ابوترابى نجف آبادى به شناسنامه شماره 
587کدملى 1091079056صادره نجف آباد فرزند مصطفى درسه دانگ مشاع ازششدانگ 
یکباب خانه مسکونى به مساحت 202/75مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 1032واقع درقطعه 

10بخش 11ثبت اصفهان 
88- رأى شماره 2500مورخه 1395/2/28آقاى امیرامینى به شناسنامه شماره 4865کدملى 
0066937698صادره تهران فرزند اکبردرسه دانگ مشاع ازشدانگ یکباب کارگاه سنگبرى 
به مساحت 2804/25مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 6اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت 

اصفهان
89- رأى شماره 2501مورخه 1395/2/28آقاى اکبرامینى اسفیدواجانى به شناسنامه شماره 
37کدملى 5499462402صادره تیران فرزند عبداله درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب 
کارگاه سنگبرى به مساحت 2804/25مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 6اصلى واقع دربخش 

12ثبت اصفهان 
90- رأى شماره 3676مورخه 1395/3/30آقاى حسن ظاهرى عبده وند به شناسنامه شماره 
1863کدملى 5559618780صادره کوهرنگ فرزند حسین درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

146/65مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
91- رأى شماره 2055مورخه 1395/2/21 خانم زهرا رمضانى به شناسنامه شماره 31528کدملى 
1090313373صادره نجف آباد فرزند عبدالرحمن درششدانگ یکباب خانه به مساحت 175/08 

مترمربع قسمتى از پلاك شماره 899وقع درقطعه 4بخش 11ثبت اصفهان 
92- رأى شماره 3045مورخه 1395/3/10آقاى عیدى محمد سورانى به شناسنامه شماره 
1097کدملى 1159132194صادره فریدن فرزند مهدى درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

134/36مترمربع قسمتى از پلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
93- رأى شماره 778مورخه 1395/1/24آقاى سعید احمدى نجف آبادى به شناسنامه شماره 
2063کدملى 1091207224صادره فرزند مهدیقلى درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 142/16مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 373واقع درقطعه 7بخش 11ثبت اصفهان 

94- رأى شماره 777مورخه 1395/1/24خانم اعظم مهدى زاده به شناسنامه شماره 1464کدملى 
1289047091صادره اصفهان  فرزند عطاءاله درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به 

مساحت 142/16مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 373واقع درقطعه 7بخش 11ثبت اصفهان 
95- رأى شماره 4072مورخه 1395/4/8خانم فاطمه بیگم امامى نجف آبادى به شناسنامه شماره 
729کدملى 1090830254صادره نجف آباد فرزند حسن درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

411/05مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
ادامه در صفحه 11

ابلاغ وقت رسیدگى
شماره ابلاغیه: 9510100370202524 شماره پرونده: 9309983658500018 
شماره بایگانى شعبه: 930390 نظر به  اینکه آقاى محمد ذاکرین فرزند محمدجواد 
شکایتى علیه آقاى وحید نظرى فرزند محمود مبنى بر مشارکت در آدم ربائى و لواط 
به عنف مطرح نموده است که پرونده آن به کلاسه 930390 این دادگاه ثبت و وقت 
رسیدگى براى روز 1395/08/22 ساعت 8:30 صبح تعیین شده است نظر به اینکه 
متهم مجهول المکان مى باشد لذا حسب ماده 344 قانون آیین دادرسى کیفرى مراتب 
یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار محلى طبع و نشر مى گردد و از متهم 
مذکور دعوت به عمل مى آید جهت رسیدگى در وقت مقرر حاضر شود و در صورت عدم 
حضور احضاریه ابلاغ شده تلقى و دادگاه تصمیم مقتضى را اتخاذ خواهد نمود. م الف: 

12601 شعبه 3 دادگاه کیفرى یک شهر اصفهان (18 کیفرى استان سابق)/5/277

ابلاغ وقت رسیدگى  
شماره ابلاغنامه: 9510100353802336 شماره پرونده: 9509980358000287 
شماره بایگانی شعبه: 950410 مشخصات ابلاغ شونده حقیقی: محمد محمدى 
فرزند قربانعلى به نشانی: اصفهان اصفهان خ دکتر حسابى سمت چپ پلاك 59 بر 
خیابان توحید تاریخ حضور: 1395/06/13 شنبه ساعت: 9:30 محل حضور: اصفهان 
خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگسترى کل استان اصفهان طبقه 3 
اتاق شماره 310 علت حضور: در خصوص شکایت محمود غلامحسین زاده علیه شما 
در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى در این شعبه حاضر شوید. م الف: 13426 شعبه 

112 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (112 جزایى سابق)/5/736

ابلاغ 
شماره: 941832 ب 16- 95/4/26 آقاى فرشید محمدى چتامارانى فرزند رشید 
در پرونده شماره 941832 ب 16 این شعبه به اتهام مشارکت در کلاهبردارى تحت 
تعقیب قرار دارید. به این وسلیه براساس ماده 174 قانون آیین دادرسى کیفرى به 
شما ابلاغ مى شود ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهى در این شعبه حاضر شوید، 
در غیر این صورت پس از انقضاء مهلت مقرر به موضوع رسیدگى و اظهارنظر 
مى شود. م الف: 12598 شعبه 16 بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان 

اصفهان/5/278

ابلاغ
شماره نامه: 9510110362800333 شماره پرونده: 9509980362800424 
شماره بایگانى شعبه: 950432 نظر به اینکه آقاي حمید فتوت فرزند مرتضى در 
پرونده کلاسه 950432 د 9 حسب شکایت آقاى اکبر کنگى قینانى فرزند هوشنگ  
به اتهام سرقت یک فقره چک به شماره 628360 از طرف این دادیاري تحت تعقیب 
مى باشد و ابلاغ احضاریه نیز به واسطه معلوم نبودن محل اقامت ممکن نگردیده لذا 
بدین وسیله در اجراي ماده مدت 174 قانون آئین دادرسی کیفري مراتب به نامبرده 
ابلاغ مى گردد تا ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی در شعبه نهم دادیاري 
دادسراي عمومی اصفهان واقع در اصفهان خیابان شریعتى مجتمع قضایى شهید 
بهشتى جهت پاسخگویی به اتهام خویش حاضر شود. در صورت عدم حضور پس از 
یک ماه از تاریخ انتشار آگهی اقدام قانونی به عمل خواهد آمد. م الف: 12605 شعبه 

نهم دادیارى دادسراي عمومی و انقلاب شهرستان اصفهان/5/279

ابلاغ
شماره: 2492 ب 23 تاریخ 1395/4/26 آگهى ابلاغ به آقاى حمیدرضا مولایى نظر 
به اینکه آقاي حمیدرضا مولایى فرزند- به اتهام فروش مال غیر حسب شکایت 
آقاي مهدى نامداریان فرزند صفرعلى از طرف این بازپرسى در پرونده کلاسه تحت 
تعقیب است و ابلاغ احضاریه بواسطه معلوم نبودن محل اقامت وى ممکن نگردیده 
، بدینوسیله در اجراي ماده 174 قانون آئین دادرسی کیفري مراتب به نامبرده 
ابلاغ تا ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی در شعبه 23 بازپرسى دادسراي عمومی 
اصفهان واقع در خیابان آتشگاه اصفهان جهت پاسخگویی به اتهام خویش حاضر 
شود. در صورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ انتشار آگهی اقدام قانونی معمول 
خواهد گردید. م الف: 12611 شاهرخ بازپرس شعبه 23 دادسراي عمومی و انقلاب 

شهرستان اصفهان/5/280

ابلاغ
شماره: 2481 ب 23 تاریخ 1395/4/27 آگهى ابلاغ به آقاى سعادت اسلامى 
فارسانى نظر به اینکه آقاي سعادت اسلامى فارسانى فرزند عزیز به اتهام 
فروش مال غیر حسب شکایت آقاي علی مفیدى فرزند محمدطلا از طرف 
این بازپرسى در پرونده کلاسه 2481 ب 23 تحت تعقیب است و ابلاغ احضاریه 
بواسطه معلوم نبودن محل اقامت وى ممکن نگردیده ، بدینوسیله در اجراي 
ماده 174 قانون آئین دادرسی کیفري مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف یک ماه 
از تاریخ انتشار آگهی در شعبه 23 بازپرسى دادسراي عمومی اصفهان واقع در 
خیابان آتشگاه اصفهان جهت پاسخگویی به اتهام خویش حاضر شود. در صورت 
عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ انتشار آگهی اقدام قانونی معمول خواهد 
گردید. م الف: 12612 شاهرخ بازپرس شعبه 23 دادسراي عمومی و انقلاب

 شهرستان اصفهان/5/281

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509970354500477 شماره پرونده: 9509980365600080 
شماره بایگانى شعبه: 950138 شاکى: آقاى سید سجاد اسدى وانانى فرزند سید 
حبیب ا... به نشانى: اصفهان خیابان بعثت حسن آباد کوچه شهید محسنى پلاك 
16، متهم: آقاى على سلطانى به نشانى مجهول المکان، اتهام ها : 1- ضرب و 
جرح عمدى 2- توهین به اشخاص عادى، گردشکار: دادگاه با بررسى محتویات 
پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید. 
راى دادگاه: در خصوص اتهام آقاى على سلطانى (بدون مشخصات دیگر) دائر 
بر ایراد جرح عمدى با چاقو و توهین موضوع شکایت آقاى سجاد اسدى وانانى 
فرزند حبیب ا... با توجه به محتویات پرونده، تحقیقات انجام شده، گزارش مرجع 
انتظامى، اظهارات مطلعین، گواهى پزشکى قانونى، عدم حضور و دفاع موثر 
از ناحیه متهم و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده اتهاماتش را بشرح فوق 
محرز تشخیص و مشارالیه را به استناد مواد 449- 559 و 710 قانون مجازات 
اسلامى مصوب 1392 و رعایت ماده 134 از همان قانون و بند ه ماده 614 و 
608 قانون مجازات اسلامى مصوب 1375 به پراخت یک و نیم صدم دیه کامل 
(بابت متلاحمه آرنج چپ) و پرداخت یک صدم دیه کامل (بعنوان ارش پارگى 
تاندون آرنج چپ) ظرف یکسال از تاریخ وقوع بزه در حق شاکى و پرداخت یک 
میلیون ریال جزاى نقدى در خصوص توهین و تحمل یکسال حبس در خصوص 
ایراد جرح عمدى با چاقو محکوم مى نماید که مجازات اشد قابل اجراست. راى 
صادره غیابى ظرف 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در همین دادگاه است. 
م الف: 12632 رستم پور رئیس شعبه 119 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان

 (119 جزایى سابق)/5/303

اخطاریه اجراییه
محکوم له: شرکت بازرگانى پلى اکریل اصفهان با نمایندگى آقاى حامد منتظرین 
به نشانى محل اقامت: اصفهان خ سجاد چهارراه آبشار ساختمان پلى اکریل 
پلاك یک صندوق پستى 631-81655 محکوم علیه: 1- حسین واثق نیا فرزند 
عبدالرسول 2- شرکت ریسندگى و بافندگى نوین شهرضا به نشانى: فعلاً هر دو 
مجهول المکان. محکومه به: بموجب دادنامه غیابى شماره 865- 84/11/15 و 
1193- 11/30//87 شعبه 101 دادگاه عمومى جزایى شهرضا پرونده کلاسه 
950625 ك 101 محکوم علیهما محکومند به پرداخت 1- مبلغ 2/944/850/000 
ریال بابت اصل خواسته بصورت تضامنى 2- پرداخت مبلغ 58/697/150 ریال 
از مجموع مبلغ 85/932/600 ریال بصورت تضامنى از بابت هزینه دادرسى دو 
فقره چک 741384- 80/3/20 و 741385- 80/4/5 همچنین متهم ردیف دوم 
به پرداخت حق الوکاله وکیل براساس تعرفه قانونى مرحله بدوى در حق خواهان و 
همچنین اجراى احکام مکلف است خسارات تاخر دو فقره چک موصوف را براساس 
نرخ شاخص تورم که از ناحیه بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران اعلام میگردد 
از تاریخ سررسید لغایت وصول آنها از خوانده ردیف دوم متضامناً وصول و به خواهان 
پرداخت نماید 3- پرداخت نیم عشر اجرایى به نفع صندوق دولت. محکوم علیه 
مکلف است از تاریخ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبى 
براى پرداخت محکوم به بدهد یا مالى معرفى کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم 
به از آن میسر باشد و در صورتى که خود را قادر به اجراى مفاد اجرائیه نداند باید 
ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائى خود را به قسمت اجراء تسلیم کند و اگر مالى 
ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 298 شریعتى دادرس شعبه 101 دادگاه کیفرى 

دو شهرضا/5/525

ابلاغ وقت رسیدگى
شماره درخواست: 9510463760100030 شماره پرونده: 9309983761800679 
شماره بایگانى شعبه: 941127 آگهى احضار متهم به شرح محتویات پرونده کلاسه 
941127 ك 101 دادگسترى شاهین شهرآقاى یوسف دریس فعلاً مجهول المکان 
متهم است به فروش مال غیر که تحت پیگرد قانونى میباشد و براى روز  شنبه مورخ 
95/06/13 ساعت 10/30 وقت رسیدگى تعیین گردیده فلذا به استناد ماده 344 
قانون آئین دادرسى کیفرى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار 
آگهى و ابلاغ مى گردد، تا متهم شخصاً یا همراه یک نفر از وکلاى رسمى دادگسترى 
در دادگاه حاضر و از خود دفاع نماید، در غیر اینصورت اقدام قانونى به عمل خواهد 
آمد. م الف: 117 شکوهى رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر و 

میمه (101 جزایى سابق)/5/529
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ادامه از صفحه 10
96- رأى شماره 3196مورخه 1395/3/12 خانم عصمت امامى نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 378کدملى 1091475581صادره نجف آباد فرزندرحیم درسه دانگ مشاع ازششدانگ 
یکباب خانه به استثناى بهاى ثمنیه اعیانى به مساحت 153/30مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 

259واقع درقطعه 4نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
97- رأى شماره 3197مورخه 1395/3/12 آقاى عباسعلى کریم خواه نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 847کدملى 1090974401صادره نجف آباد فرزندمهدى  درسه دانگ مشاع ازششدانگ 
یکباب خانه به استثناى بهاى ثمنیه اعیانى به مساحت 153/30مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 

259واقع درقطعه 4نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
98- رأى شماره 4071مورخه 1395/4/8خانم محترم حجتى به شناسنامه شماره 193کدملى 
1090953860صادره نجف آباد فرزندجعفر درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه ومغازه 
به مساحت 319/10مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 214واقع درقطعه 11نجف آباد بخش 

11ثبت اصفهان 
99- رأى شماره 4070مورخه 1395/4/8آقاى سعادت اله منتظرى به شناسنامه شماره 
39کدملى 1219590827صادره گلپایگان  فرزندلطفعلى  درسه دانگ مشاع ازششدانگ 
یکباب خانه ومغازه به مساحت 319/10مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 214واقع درقطعه 

11نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
100- رأى شماره 2903مورخه 1395/3/5خانم فاطمه کرباسى به شناسنامه شماره 
846کدملى 1091532540صادره ازنجف آباد فرزند ابراهیم درششدانگ یکباب مغازه 
بمساحت 54/90مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 507واقع درقطعه 5نجف آبادبخش 11ثبت 

اصفهان 
101- رأى شماره 3807مورخه 1395/4/1 خانم سعیده منتظرى نجف آبادى به شناسنامه  
وکدملى شماره 1080242848صادره نجف آباد فرزند فتح اله دردو دانگ مشاع ازششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 244/65مترمربع که قسمت واقع شده درپلاك شماره 1061به 
مساحت 153/37مترمربع وقسمت واقع شده درپلاك شماره 1054/1به مساحت 

91/28مترمربع واقع درقطعه 10 نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
102- رأى شماره 3806مورخه 1395/4/1 خانم طیبه محمدى  نجف آبادى به کدملى 
1080229711صادره نجف آباد فرزند مصطفى دردو دانگ مشاع ازششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 244/65مترمربع که قسمت واقع شده درپلاك شماره 1061به مساحت 
153/37مترمربع وقسمت واقع شده درپلاك شماره 1054/1به مساحت 91/28مترمربع واقع 

درقطعه 10 نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
103- رأى شماره 3805مورخه 1395/4/1 عباس على افضلى نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 219 کدملى1090848781صادره نجف آباد فرزند محمدعلى دردو دانگ مشاع 
ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 244/65مترمربع که قسمت واقع شده درپلاك شماره 
1061به مساحت 153/37مترمربع وقسمت واقع شده درپلاك شماره 1054/1به مساحت 

91/28مترمربع واقع درقطعه 10 نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
104- رأى شماره 3798مورخه 1395/3/31 خانم زهرا احمدى مقدم به شناسنامه شماره 
339کدملى 1091465916صادره نجف آباد فرزند حسن درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

162/55مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 230/1واقع درقطعه 11بخش 11ثبت اصفهان 
105- رأى شماره 2579مورخه 1395/2/30آقاى سیف االله رفیعى وردنجانى به شناسنامه 
شماره 26کدملى 4622758083صادره شهرکرد فرزند شکراالله درششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 300مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت 

اصفهان 
106- رأى شماره 2409مورخه 1395/2/26آقاى جلیل على بابائى به شناسنامه شماره 
2353کدملى 1091285561صادره نجف آباد فرزندحسین درششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 143/40مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 227واقع درقطعه 4بخش 11ثبت اصفهان

107- رأى شماره 3634مورخه 1395/3/29آقاى نویدشمس فلاورجانى به شناسنامه شماره 
257کدملى 1091584680صادره فلاورجان فرزند رضادرششدانگ یکباب خانه به مساحت 

173/68مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 420/6واقع درقطعه 4بخش 11ثبت اصفهان 
108- رأى شماره 3729مورخه 1395/3/31آقاى منصور فنائى نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 775کدملى1091541930صادره نجف آباد فرزند ابراهیم درششدانگ یکباب مغازه به 
مساحت 37مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
109- رأى شماره 2577مورخه 1395/2/30آقاى محمدرضا چیانى به شناسنامه شماره 
7کدملى 1129685276صادره فریدونشهر فرزند قلى درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

276مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
110- رأى شماره 3911مورخه 1395/4/5آقاى حسینعلى دبیرى نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 398کدملى 1091058199صادره نجف آباد فرزند یداله درششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 300مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت 

اصفهان 
111- رأى شماره 2502مورخه 1395/2/28آقاى حسینعلى مرشدى به شناسنامه شماره 
110کدملى 1129631801صادره فریدونشهر فرزند محمد عبداالله درششدانگ یکباب 
خانه مسکونى به مساحت 154مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 1034واقع درقطعه 3بخش 

11ثبت اصفهان 
112- رأى شماره 3679مورخه 1395/3/30آقاى ایرج مومنى به شناسنامه شماره 3کدملى 
1129712087صادره فریدونشهر فرزند نصرت اله درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

197/46مترمربع قسمتى ازپلاك شماره87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
113- رأى شماره 3811مورخه 1395/4/1آقاى على نصراللهى نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 415کدملى 1090696353صادره نجف آباد فرزند محمدباقردرششدانگ یکباب مغازه 
به مساحت 38/30مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 424واقع درقطعه 11بخش 11ثبت اصفهان 
114- رأى شماره 2417مورخه 1395/2/26آقاى حسن کمرانى نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 118کدملى 1091472981صادره نجف آباد فرزند غلامحسین درششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 220/66مترمربع قسمتى ازپلاك 675/1واقع درقطعه 10بخش 11ثبت 

اصفهان 
115- رأى شماره 815مورخه 1395/1/25آقاى امیر صادقى به شناسنامه شماره 
27056کدملى 1090268564صادره نجف آباد فرزند على درسه دانگ مشاع ازششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 93/30مترمربع قسمتى ازپلاك 391واقع درقطعه 6بخش 11ثبت 

اصفهان 
116- رأى شماره 824مورخه 1395/1/25خانم الهه پورقورئیان نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 27896کدملى 1090276974صادره نجف آباد فرزند قدیر على سه دانگ مشاع 
ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 93/30مترمربع قسمتى ازپلاك 391واقع درقطعه 6بخش 

11ثبت اصفهان
117- رأى شماره 4074مورخه 1395/4/8آقاى جعفر عظیمى به شناسنامه شماره 
3471کدملى 4621234641صادره شهرکرد فرزند صفردرششدانگ یکباب خانه به مساحت 

200مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
118- رأى شماره 3537مورخه 1395/3/25آقاى فداله اسدى به شناسنامه شماره 149کدملى 
1129294943صادره فریدونشهر فرزند مختاردرششدانگ یکباب خانه به مساحت 

200/05مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
119- رأى شماره 4073مورخه 1395/4/8آقاى نورعلى القاسى بابااحمدى به شناسنامه 
شماره 134کدملى 1129397122صادره فریدونشهر فرزند غلامحسین درششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 200مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 

12ثبت اصفهان 
120- رأى شماره 2584مورخه 1395/2/30خانم بتول پزشکى نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 721کدملى 1090758251صادره نجف آباد فرزند باقردریک ونیم دانگ مشاع 
ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 378/87مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 475/4واقع 

درقطعه 6نجف آبادبخش 11ثبت اصفهان 
121- رأى شماره 2582مورخه 1395/2/30خانم مریم حاجى بابایى به شناسنامه شماره 
4826کدملى 0061799998صادره نجف آباد فرزند اسداله دریک ونیم دانگ مشاع 
ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 378/87مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 475/4واقع 

درقطعه 6نجف آبادبخش 11ثبت اصفهان 
122- رأى شماره 2585مورخه 1395/2/30خانم صدیقه حاجى بابایى نجف آبادى  به 
شناسنامه شماره 170کدملى 1091007187صادره نجف آباد فرزند اسداله دریک ونیم دانگ 
مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 378/87مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 475/4واقع 

درقطعه 6نجف آبادبخش 11ثبت اصفهان 
123- رأى شماره 2583مورخه 1395/2/30خانم فرخنده حاجى بابایى به شناسنامه شماره 
256کدملى 1091488967صادره نجف آباد فرزند اسداله دریک ونیم دانگ مشاع ازششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 378/87مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 475/4واقع درقطعه 6نجف 

آبادبخش 11ثبت اصفهان  
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 1395/4/28  تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه 1395/5/12 م 

الف: 1241 حسین زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك نجف آباد/4/1306
فقدان سند مالکیت

خانم فاطمه صفرعلى نژاد فرزند فرخ، به استناد دو برگ استشهاد محلی که تحت شماره 
15531- 95/04/22 به تأیید دفترخانه 182 علویجه رسیده است، مدعى است که سند 
مالکیت ششدانگ پلاك شماره 4060 فرعى واقع در علویجه یک اصلى بخش 15 ثبت 
اصفهان که در صفحه 167 دفتر 65  املاك ذیل ثبت 13135 بنام نامبرده صادر و تسلیم 
شده و معامله دیگرى انجام نشده، مى باشد. ضمناً ششدانگ پلاك مرقوم بموجب سند رهنى 
شماره 18442- 1393/09/03 دفترخانه 182 علویجه در قبال مبلغ 490/000/000 ریال و 
بمدت 36 ماه در رهن بانک ملى ایران قرار دارد. نحوه گم شدن یا از بین رفتن: جابجایى چون 
درخواست صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله (غیر از آنچه در 
این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند 
معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت 

مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 1436 ابوالفضل ریحانى کفیل اداره ثبت 
اسناد و املاك مهردشت/4/1492

تحدید حدود اختصاصی
شماره: 103/95/1276/26- 95/4/30 چون حسن هادیان فرزند على (نسبت به چهاردانگ 
مشاع) و خانم زهرا داورپناه جزى فرزند رضا (نسبت به دو دانگ مشاع) در اجراى مقررات قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تقاضاى صدور سند مالکیت 
مفروزى نسبت به ششدانگ یکباب خانه واقع در محدوده پلاك 705 فرعى از 437  اصلى گز 
جزىء بخش شانزده ثبت اصفهان را نموده است و رأى 139460302035005190 مورخ 
1394/11/24 و رأى شماره 139560302035005191 مورخ 1394/11/24 هیأت محترم 
موضوع قانون تعیین تکلیف نسبت به ان صادر شده و تحدید حدود پلاك 437/705 اولیه 
تاکنون بعمل نیامده لذا طبق تبصره ذیل ماده 13 قانون مذکور تحدید حدود پلاك 12744 
فرعى مجزى شده از پلاك 705 فرعى از 437  اصلى واقع در روز دوشنبه مورخ 1395/6/8 از 
ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین 
اخطار میگردد که در ساعت و روز مقرر در این آگهى در محل حضور یابند اعتراضات مالکین 
یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدي تا 30 روز 
پذیرفته خواهد شد. م الف: 414 صیادى صومعه رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان 

شاهین شهر/5/149
حصر وراثت

آقاي امیررضا جارنبانى وشاره داراي شناسنامه شماره  112 به شرح دادخواست به کلاسه 
2137/95  ح 10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان رقیه محقق دولت آبادى به شناسنامه 6207 در تاریخ 1394/9/27  اقامتگاه دائمی 
خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1 – امیررضا جارنبانى 
به ش.ش 112 نسبت با متوفى (فرزند) 2- حمیدرضا جارنبانى وشاره به ش.ش 1491 نسبت 
با متوفى (فرزند) 3- احمدرضا جارنبانى وشاره به ش.ش 2600 نسبت با متوفى (فرزند) 
4- فرهاد جارنبانى وشاره به ش.ش 1727 نسبت با متوفى (فرزند) 5- نسرین جارنبانى 
وشاره به ش.ش 953 نسبت با متوفى (فرزند) 6- مژگان جارنبانى وشاره به ش.ش 111 
نسبت با متوفى (فرزند) 7- زهرا جارنبانى وشاره به ش.ش 2427 نسبت با متوفى (فرزند) 
8- شیرین جارنبانى وشاره به ش.ش 849 نسبت با متوفى (فرزند)و لاغیر. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 
دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 12498 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف

 شهرستان اصفهان/5/199
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 908/94 شماره دادنامه: 387- 95/4/22 مرجع رسیدگى: شعبه 39 شوراى 
حل اختلاف اصفهان خواهان: غلامحسین میرزائى فرزند اصغر به نشانی: اصفهان ملک شهر 
خیابان مفتح خیابان ناصر خسرو محله امیرالمؤمنین کوچه گلشن 6 مترى حافظ دست راست 
درب پنجم، خوانده: محمدرضا مشتاقى خوزانى فرزند قدیرعلى به نشانی: مجهول المکان، 
خواسته: مطالبه وجه یک فقره چک. با عنایت به محتویات پرونده و نظریه مشورتى اعضا شورا 
ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شورا: دعوي 
غلامحسین میرزائى فرزند اصغر به طرفیت محمدرضا مشتاقى خوزانى فرزند قدیرعلى به 
خواسته مطالبه مبلغ 80/000/000 ریال وجه دو فقره چک به شماره هاى 498810- 94/2/20 
و 1470/283827/42- 94/2/20 عهده بانک ملى و ملت- شعبه خانه اصفهان و خانه اصفهان 
به انضمام مطلق خسارات قانونی- با توجه به بقاي اصول مستندات در ید خواهان و گواهى 
عدم پرداخت صادره از سوى بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق 
خواهان در مطالبه وجه خواسته دارد و اینکه خوانده در جلسه به هر دلیلى حضور نیافته و دلیلى 
که اعلام برائت ذمه اش را اقتضاء نماید ابراز نداشته، بر شورا ثابت است لذا به استناد مواد 
310 و 313 قانون تجارت و 198 و 519 و522 قانون آیین دادرسى مدنى حکم بر محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ 80/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 745/000 ریال بابت هزینه 
دادرسی و همچنین خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید تا تاریخ وصول که محاسبه آن 
براساس نرخ اعلامى از سوى بانک مرکزى بر عهده اجراي احکام مى باشد در حق خواهان 
صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی به این 
مرجع خواهد بود. م الف: 12527 شعبه 39 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/5/263
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 907/94 شماره دادنامه: 395-95/4/22 مرجع رسیدگى: شعبه 39 شوراى 
حل اختلاف اصفهان خواهان: غلامحسین میرزائى الالوجه فرزند اصغر به نشانی: ملک شهر 
خ مفتح خ ناصر خسرو محله امیرالمؤمنین کوچه گلشن 6 شهرى حافظ دست راست درب 
پنجم، خوانده: محمدرضا شافى خوزانى فرزند قدیرعلى به نشانی: مجهول المکان، خواسته: 
مطالبه وجه یک فقره چک. با عنایت به محتویات پرونده و نظریه مشورتى اعضا شورا ختم 
رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شورا: دعوي 
غلامحسین میرزائى فرزند اصغر به طرفیت محمدرضا شافى خوزانى به خواسته مطالبه مبلغ 
40/000/000 ریال وجه چک شماره  0313341- 94/2/20 عهده بانک ملى شعبه خانه 
اصفهان به انضمام مطلق خسارات قانونی- با توجه به بقاي اصول مستندات در ید خواهان 
و گواهى عدم پرداخت صادره از سوى بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و 
استحقاق خواهان در مطالبه وجه خواسته دارد و اینکه خوانده در جلسه به هر دلیلى حضور 
نیافته و دلیلى که اعلام برائت ذمه اش را اقتضاء نماید ابراز نداشته، بر شورا ثابت است لذا به 
استناد مواد 310 و 313 قانون تجارت و 198 و 519 و522 قانون آیین دادرسى مدنى حکم بر 
محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 40/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 445/000 ریال 
بابت هزینه دادرسی و همچنین خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید تا تاریخ وصول که 
محاسبه آن براساس نرخ اعلامى از سوى بانک مرکزى بر عهده اجراي احکام مى باشد در حق 
خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی به 
این مرجع خواهد بود. م الف: 12526 شعبه 39 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/5/264
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 218/95 شماره دادنامه: 360/95-95/4/20 مرجع رسیدگى: شعبه 41 
شوراى حل اختلاف اصفهان خواهان: آقاى نعمت اله هدایت ف خدارحم به نشانی: اصفهان 
چهارباغ پاساژ فتحه کوچه فتحه طبقه زیرزمین، خوانده: خانم آرزو شارقى بروجنى به نشانی: 
مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه یک فقره چک به شماره 548493- 94/11/13 به مبلغ 
بیست میلیون ریال. گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى 
تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی 
مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شورا: در خصوص دعوي آقاى نعمت اله هدایت به 
طرفیت خانم آرزو شارقى بروجنى به خواسته مطالبه وجه چک به شماره 548493- 94/11/13 
به مبلغ بیست میلیون ریال به انضمام مطلق خسارات قانونى- هزینه دادرسى و تاخیر تادیه، 
تقدیمى از ناحیه خواهان که دلالت بر استقرار دین به میزان خواسته بر عهده خوانده داشته و 
بقاء اصول مستندات مذکور در ید مدعى دلالت بر بقاء دین و اشتغال ذمه خوانده و استحقاق 
خواهان در مطالبه وجه آن دارد. لذا چون خوانده دفاع موجهى در قبال دعوى مطروحه، معمول 
نداشته و دلیلى بر برائت ذمه خود اقامه و ارائه نکرده است، مستنداً به ماده 198 و 515 و 519 
و522 قانون آیین دادرسى مدنى دعوى مطروحه را وارد و ثابت دانسته و حکم بر محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ بیست میلیون ریال بابت وجه چک/ چکهاى مورد دعوى و مبلغ سیصد 
هزار ریال بابت هزینه دادرسی و نشر آگهى و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 
(94/11/13) تا زمان اجراى حکم براساس آخرین شاخص بانک مرکزى جمهورى اسلامى و 
نشر آگهى در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و بیست روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهی در همین شعبه و بیست روز دیگر پس از آن قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم 
عمومى حقوقى شهرستان اصفهان مى باشد. م الف: 12524 شعبه 41 حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/5/265
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 829/94 شماره دادنامه: 311-95/4/29 مرجع رسیدگى: شعبه 29 شوراى حل 
اختلاف اصفهان خواهان: بانک مهر اقتصاد به نمایندگى حمید نورى با وکالت خانم سمیه 
سلیمانى و نجیمه محمدى به نشانى: خ صارمیه ابتداى خ آتشگاه مجتمع فردوسى یک طبقه 
سوم، خواندگان: 1- مصطفى محمودزاده 2- ابوالقاسم رحیمى 2- سیدرضا شاه نظرى همگى 
به نشانی: مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه چک، گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این 
شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء قاضى 
شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شورا: 
در خصوص دادخواست بانک مهر اقتصاد با وکالت خانم سمیه سلیمانى و نجیمه محمدى 
به طرفیت 1- مصطفى محمودزاده 2- ابوالقاسم رحیمى 2- سیدرضا شاه نظرى به خواسته 
مطالبه مبلغ 50/000/000 ریال وجه بخشى از چک فقره چک به شماره 94960083- 
94/7/7 عهده بانک ملى به انضمام خسارات دادرسى و خسارت تاخیر تادیه با توجه به محتویات 
پرونده و گواهینامه عدم پرداخت وجه چک از ناحیه بانک محال علیه و باتوجه به اظهارات 
خواهان در جلسه رسیدگى مورخه 95/2/29 و عدم حضور خوانده در جلسه رسیدگى شورا و نظر 
به اینکه اصل سند تجارى در ید دارنده چک حکایت از مدیونیت صادرکننده و ظهور در اشتغال 
ذمه وى دارد و نظر به اینکه از ناحیه خوانده دلیلى که حکایت از پرداخت وجه چک نماید ارائه 
نگردیده فلذا با توجه به نظریه مشورتى اعضاء شورا به شرح صورتجلسه مورخه 95/3/25 و با 
احراز اشتغال ذمه خوانده و استصحاب دین و مستنداً به ماده 11 قانون شوراهاى حل اختلاف 
و مواد 310، 311، 313  از قانون تجارت و تبصره الحاقى مصوب مجمع تشخیص مصلحت 
نظام به ماده 2 قانون صدور چک و مواد 198 و 519 و522  از قانون آیین دادرسى مدنى حکم 
به محکومیت خوانده و به پرداخت مبلغ 50/000/000 ریال بخشى از چک بابت اصل خواسته 
و حق الوکاله وکیل و هزینه دادرسى و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک تا 
زمان اجراى حکم براساس شاخص اعلامى از ناحیه بانک مرکزى و پرداخت 170/000 ریال 
در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. راي صادره غیابی و ظرف مهلت 20 روز از تاریخ ابلاغ 
قابل واخواهی در این شعبه و ظرف 20 روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومى 
حقوقى شهرستان اصفهان مى باشد. م الف: 12523 شعبه 29 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو) /5/266

ابلاغ راي
کلاسه پرونده: 101/95 مرجع رسیدگى کننده: شعبه 42 شوراى حل اختلاف اصفهان شماره 
دادنامه: 391-94/4/27 خواهان: عبدالرضا یزدان پناه به نشانى اصفهان چهارراه شیخ صدوق 
نبش شیخ مفید ساختمان کسرى طبقه اول، خواندگان: 1- اسداله عبادى محمدآبادى 2- آرش 
عبادى محمدآبادى هر دو به نشانی مجهول المکان، خواسته: مطالبه مبلغ /13/000/000 
ریال موضوع چک شماره 951903 مورخ 94/2/20 عهده بانک سپه (طلائى) به انضمام 
مطلق خسارات قانونى، به تاریخ 95/4/20 با توجه به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى 
اعضاى محترم شعبه 42 ضمن اعلام ختم رسیدگى با استعانت از خداوند متعال، به شرح ذیل 
مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضى شورا: در خصوص دعوي عبدالرضا یزدان پناه به 
طرفیت 1- اسداله عبادى محمدآبادى 2- آرش عبادى محمدآبادى به خواسته مطالبه مبلغ 
13/000/000 ریال بابت 1 فقره چک شماره  951903 مورخ 94/2/20 عهده بانک سپه به 
انضمام هزینه دادرسى و خسارت تاخیر تادیه، خوانده ردیف اول به عنوان صادرکننده و خوانده 
ردیف دوم به عنوان ظهرنویس، فلذا شورا با توجه به محتویات پرونده و رونوشت مصدق چک 
و گواهى عدم پرداخت بانک محال علیه، و اینکه چک مورد ادعا وصف تجریدى دارد و بقاء 
اصول اسناد که در ید خواهان است و دلالت بر اشتغال ذمه و استقرار دین به میزان خواسته به 
عهده خواندگان مى باشد و مشارالیه ها در قبال دعوى مطروحه دفاعى به عمل نیاورده و دلیلى 
بر پرداخت دین و یا برائت ذمه خویش ارائه ننموده اند، شورا به لحاظ مصون ماندن دعوى 
و مستندات خواهان از هرگونه خدشه و تعرض قانونى، دعوى مطروحه را ثابت تشخیص 
داده و به استناد مواد 198- 515 - 522 -519 قانون آئین دادرسى مدنى و رأى وحدت 
رویه 536 مورخ 1369/7/10 هیأت عمومى دیوانعالى کشور، حکم به محکومیت تضامنى 
 285/000 R 13/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ R نامبردگان به پرداخت مبلغ
ریال بابت هزینه  دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف (94/2/20) 
در حق خواهان صادر و اعلام میدارد. راي صادره غیابی محسوب و ظرف مدت 20 روز پس 
از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و پس از انقضاى مذکور ظرف مدت 20 روز دیگر قابل 
تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 12548 شعبه 42 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/5/267
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9509976837100609 شماره پرونده: 9409986837100548 شماره 
بایگانی شعبه: 941240 خواهان: خانم سارا على اکبرزاده فرزند ایرج به نشانى اصفهان کاشانى 
خ جامى مقابل هنرستان نبوى منش پ 115 کدپستى 8137777361 کدملى 1270758780 
همراه 09136851407 ، خواندگان: 1- آقاى ایرج على اکبرزاده فرزند فریدون به نشانى 
مجهول المکان 2- دادستان اصفهان به نشانى اصفهان خ نیکبخت دادگسترى اصفهان 
دادستان اصفهان، خواسته : اذن در ازدواج. گردشکار: دادگاه پس از بررسى اوراق و محتویات 
پرونده و با اعلام ختم رسیدگى به شرح ذیل مبادرت به صدور رأى مى نماید. رأى دادگاه: در 
خصوص دادخواست تقدیمى دوشیزه سارا على اکبرزاده به طرفیت دادستان عمومى اصفهان و 
آقاى ایرج على اکبرزاده به خواسته صدور حکم اذن ازدواج وى بدواً نظر به اینکه دعوى متوجه 
دادستان عمومى اصفهان نمى باشد مستنداً به بند 4 ماده 84 و ماده 89 قانون آئین دادرسى 
مدنى قرار رد دعوى خواهان صادر مى گردد و نسبت به خوانده ردیف دوم به شرح پرونده 
خواهان داراى خواستگار مى باشد که صلاحیت وى جهت ازدواج با خواهان براى دادگاه محرز 
شده است لکن خواهان مدعى عدم دسترسى به پدرش جهت اذن ازدواج شده است گواهان 
خواهان که از بستگان خوانده مى باشند در دادگاه حاضر و عدم دسترسى به پدر خواهان را 
گواهى نموده اند على هذا دادگاه دعوى خواهان را ثابت تشخیص باتوجه به توافق خواهان و 
خواستگارش در خصوص مهریه مشارالیها و نظر موافق مشاور محترم قضایى و مستنداً به ماده 
1043 قانون مدنى به خواهان اجازه مى دهد پس از قطعیت دادنامه در معیت آقاى محسن جزى 
فرزند على اکبر با شماره ملى 3-109808-127 به یکى از دفاتر رسمى ازدواج مراجعه و اقدام 
به ازدواج دائم و ثبت آن نماید. رأى صادره نسبت به دادستان عمومى اصفهان ظرف بیست روز 
پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان و نسبت به خوانده 
ردیف دوم غیابى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همین دادگاه و سپس ظرف 
بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان است. م الف: 12604  

اعلمى رئیس شعبه 11 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان/5/268 
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9509970350700509 شماره بایگانی شعبه: 930731 ، 930740 خواهان ها: 
1- آقاى مصطفى امید فرزند محمود با وکالت آقاى سیدمحمد مفضلى فرزند سیدمجتبى 
به نشانى اصفهان چهارباغ بالا مجتمع کوثر فاز 2 طبقه چهارم شماره 625 ،  2- آقاى 
مصطفى امید فرزند محمود با وکالت آقاى سیدمحمد مفضلى فرزند سیدمجتبى به نشانى 
اصفهان چهارباغ بالا مجتمع کوثر فاز 2 طبقه چهارم شماره 625 ، خواندگان: 1- آقاى على 
معصوم زاده فرزند رضا به نشانى مجهول المکان 2- آقاى على اصغر شرقى فرزند ابوالقاسم به 
نشانى اصفهان خ طبیب اصفهانى کوچه باهنر پ 32،  3- آقاى حسن خمسه عشرى فرزند 
مرتضى 4- آقاى مهدى خمسه عشرى فرزند مرتضى همگى به نشانى اصفهان خ هشت 
بهشت غربى نبش ك شریعتى پ 34،  5- آقاى على اصغر شرقى فرزند ابوالقاسم به نشانى 
اصفهان خ طبیب اصفهان کوچه باهنر پ32، خواسته ها : 1- ابطال سند رسمى (موضوع سند 
ملک است) 2- ابطال سند رسمى (موضوع سند ملک است) دادگاه با توجه به محتویات پرونده 
ختم رسیدگى را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رأى مى نماید. رأى دادگاه: سید محمد 
مفضلى به وکالت از مصطفى امید. الف) به طرفیت 1- على معصوم زاده 2- على اصغر شرقى 
به خواسته صدور حکم بر ابطال سند شماره 64219- 91/11/1 تنظیم شده در دفترخانه اسناد 
رسمى شماره 112 اصفهان با احتساب کلیه خسارات و تقاضاى صدور قرار تأمین خواسته به 
طرفیت 1- على اصغر شرقى 2- حسن خمسه عشرى و 3- مهدى خمسه عشرى که وکالت 
دو خوانده اخیر را عبدالرسول محسن و زاره شاهرودى بر عهده دارند به خواسته صدور حکم بر 
ابطال سند شماره 6705- 93/6/18 تنظیم شده در دفترخانه اسناد رسمى شماره 233  اصفهان 
با احتساب کلیه خسارات و تقاضاى صدور قرار تأمین خواسته اقامه دعوا کرده ماحصل خواسته 
دو پرونده این است که براساس مبایعه نامه عادى مورخ 75/5/16 على و حسن بنایى شش 
دانگ منزل مسکونى به پلاك 2693 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان را به سید کمال روحانى 
و وى به حیدر على مغزى و او به مصطفى کریمى و فرد اخیر به خواهان فروخته اند على بنایى 
نیم دانگ مایملک خود را به خواهان منتقل کرده اما حسن بنایى 5/5 دانگ مالکیت رسمى 
خود را منتقل نکرده و با این اوصاف سید کمال روحانى دعوى الزام به انتقال رسمى 5/5 دانگ 
پلاك را به طرفیت حسن بنایى مطرح نموده که منجر به محکومیت حسن بنایى و صدور 
سند انتقال به نام کوروش روحانى شده و او هم ملک را به على معصوم زاده منتقل کرده که به 
تقاضاى خواهان پرونده حاضر و پس از نقض راى صادر شده به سود سید کمال روحانى پیرو 
اعتراض ثالث خواهان پرونده حاضر را قطعى بر ابطال این دو سند انتقال صادر شده لیکن 
پیش از آن على معصوم زاده طى سند انتقال 64219- 91/11/1 ملک را به على اصغر شرقى 
انتقال داده و او هم طى سند 6705 آن را به حسن و مهدى خمسه عشرى منتقل کرده است لذا 
تقاضاى ابطال این دو سند شده دادگاه با توجه به دادنامه شماره 83- 93/1/25 شعبه هفتم 
دادگاه عمومى اصفهان که طى آن اعتراض ثالث مصطفى امیر به طرفیت بنایى و روحانى ها 
نسبت به راى 1045- 90/7/24 مبنى بر محکومیت مرتضى بنایى به انتقال 5/5 دانگ ملک 
به روحانى ها پذیرفته و راى 1045 نقض شده دادنامه شماره 1529- 94/12/6 شعبه چهاردهم 
دادگاه تجدیدنظر استان در تائید دادنامه شماره 83- دادنامه شماره 1973- 91/12/24 شعبه 
هفتم دایر بر محکومیت حسن بنایى و روحانى ها به انتقال 5/5 دانگ پلاك به مصطفى امید 
و دادنامه هاى 1110- 92/7/21 و 1415- 94/11/12 شعبه چهاردهم دادگاه تجدیدنظر 
استان در تایید آن راى و نیز دادنامه 284- 95/3/8 شعبه چهاردهم مذکور که طى آن 
اعتراض ثالث مهدى و حسن خمسه عشر نسبت به دادنامه هاى 1110 و 1415 مردود اعلام 
شده اولا در مورد تقاضاى تامین خواسته چون تاکنون قرار صادر نشده و دادگاه فوریتى 
محرز نمى داند به استناد ماده 119 قانون آئین دادرسى مدنى قرار رد درخواست صادر مى کند 
که قطعى است ثانیا حکم به بطلان اسناد رسمى انتقال موضوع خواسته و محکومیت على 
معصوم زاده به پرداخت 2/195/000 ریال هزیه دادرسى و 1/800/360 ریال حق الوکاله وکیل 
و محکومیت على اصغر شرقى به پرداخت 1/786/000 ریال هزینه دادرسى و 1/800/360 
ریال حق الوکاله وکیل در حق خواهان صادر مى کند. رأى صادر شده نسبت به على اصغر 
شرقى و على معصوم زاده غیابى و ظرف بیست روز از ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه و 
با انقضاى این مهلت ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاه تجدیدنظر استان 
اصفهان و نسبت به سایر خواندگان حضورى و قابل تجدیدنظرخواهى به شرح فوق است. 
م الف: 12603 وطن خواه دادرس شعبه هفتم دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/5/269 

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509970352400542 شماره پرونده: 9409980352400743 شماره 
بایگانى شعبه: 940822 خواهان : آقاى غلامرضا عرب صادق آبادى فرزند جعفرقلى با وکالت 
آقاى سعید پوران شیروانى فرزند خسرو به نشانى اصفهان اصفهان خیابان نیکبخت روبروى 
دادگسترى ساختمان وکلا ماکان 5 طبقه سوم واحد 32 کدپستى 8163993468 تلفن 
09131135128، خوانده: آقاى مجتبى رضائى فرزند حسنعلى به نشانى، خواسته ها: 1- مطالبه 
وجه چک 2- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 3- مطالبه خسارت دادرسى، دادگاه با اعلام ختم 
رسیدگى به شرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید. راي دادگاه: در خصوص دادخواست 
سعید پوران شیروانى به وکالت از آقاى غلامرضا عرب صادق آبادى فرزند جعفرقلى به طرفیت 
آقاى مجتبى رضائى فرزند حسنعلى به خواسته مطالبه هفتصد میلیون ریال، قسمتى از وجه 
یک فقره چک به انضمام خسارات دادرسى و تاخیر تادیه نظر به ملاحظه تصویر چک به شماره 
و سررسید 116722- 1391/11/15 و گواهى عدم پرداخت بانک محال علیه و نظر به اینکه 
خوانده علیرغم ابلاغ قانونى اخطاریه در جلسه رسیدگى حضور نیافته و لایحه اى ارسال نکرده 
لذا مستنداً به مواد 310 و 313 قانون تجارت و تبصره الحاقى ماده 2 قانون صدور چک و ماده 
519 قانون آئین دادرسى مدنى خوانده را به پرداخت هفتصد میلیون ریال بابت اصل خواسته 
و مبلغ 22368000 ریال بابت هزینه دادرسى و پرداخت 18000000 ریال بابت حق الوکاله 
وکیل در حق خواهان محکوم مى نماید. ضمناً واحد اجراى احکام مکلف است خسارت تاخیر 
را برمبناى شاخص اعلامى بانک مرکزى از سررسید لغایت وصول محکوم به احتساب و از 
خوانده وصول و به خواهان ایصال نماید. راي صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن و ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم 
تجدیدنظر استان مى باشد. م الف: 12613 رئیسى رئیس شعبه 24 دادگاه عمومى حقوقی 

شهرستان اصفهان/5/270

ابلاغ رأى
شماره دادنامه: 9509970350500190 شماره پرونده: 9409980350500882 شماره 
بایگانی شعبه: 940978 خواهان: آقاى ناصر زمانى پزوه فرزند رسول به نشانى اصفهان 
خوراسگان خ 22 بهمن بعد از مسجد المهدى پ 155 بشماره همراه 09136003424، 
خواندگان: 1- آقاى علیرضا جیهانى به نشانى اصفهان خوراسگان محله ناروند ك ش افغانى 
پ8، 2- آقاى رضا امینایى به نشانى اصفهان خوراسگان خ طالقانى بلوار ش حاج على باقرى 
ك ش کاظمیان فرعى سوم از سمت راست انتهاى کوچه اولین منزل سمت چپ پ 1 منزل 
رضا امینایى، خواسته ها : 1- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 2- مطالبه وجه سفته 3- مطالبه 
خسارت دادرسى، گردشکار: دادگاه پس از بررسى محتویات پرونده ختم رسیدگى اعلام و به 
شرح زیر مبادرت به رأى مینماید. رأى دادگاه: در خصوص دادخواست آقاى ناصر زمانى پزوه 
فرزند رسول به طرفیت آقایان علیرضا جیهانى و رضا امینایى به خواسته محکومیت خواندگان 
به پرداخت 24/000/000 ریال وجه شش فقره سفته به شرح متن دادخواست دادگاه با عنایت به 
محتویات پرونده و نظر به اینکه وجود سفته و واخواست آن در ید خواهان دلالت بر اشتغال ذمه 
خواندگان داشته، خواندگان حاضر نشده و دلیلى بر پرداخت بدهى خود به دادگاه ارائه ننموده اند 
لذا دادگاه دعوى خواهان را محمول بر صحت تلقى و مستنداً به مواد 198، 519، 520 قانون 
آیین دادرسى مدنى حکم به محکومیت تضامنى خواندگان به پرداخت 240/000/000 ریال 
بابت اصل خواسته و پرداخت 8/065/000 ریال هزینه دادرسى و خسارت تاخیر تادیه از زمان 
واخواست تا زمان اجرا در حق خواهان محکوم مى نماید. رأى صادره غیابى و ظرف بیست روز 
قابل واخواهى در این شعبه است. م الف: 12618 خسروى فارسانى رئیس شعبه پنجم دادگاه 

عمومی حقوقى شهرستان اصفهان/5/271 
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9409970350500257 شماره پرونده: 9309980350500560 شماره 
بایگانی شعبه: 930596 خواهان: آقاى سراج کمالى فرزند حسین به نشانى گندمان خ ابوعلى 
سینا جنب باشگاه ورزشى منزل پدرى، خوانده: آقاى احمد شهبازى تنکه سوره به نشانى 
اصفهان بهارستان فاز 3 مجتمع چهل ستون، خواسته ها : 1- مطالبه خسارت 2- مطالبه وجه 
بابت خسارات وارده به خودروى سمند 3- مطالبه خسارت تاخیر تادیه، گردشکار: دادگاه پس 
از بررسى محتویات پرونده ختم رسیدگى اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رأى مینماید. 
رأى دادگاه: در خصوص دادخواست آقاى سراج کمالى فرزند حسین به طرفیت آقاى احمد 
شهبازى تنکه گوره به خواسته صدور حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت 78/000/000 
ریال بابت خسارت وارده به یک دستگاه خوردو سمند به انضمام هزینه دادرسى و خسارت تاخیر 
تادیه دادگاه با عنایت به محتویات پرونده و نظر به اینکه وقوع تصادف بین خودرو خواهان و 
خوانده براساس مستندات تقدیمى محرز است و حسب اظهار نظر کارشناس علت تصادف 
بى احتیاطى از سوى راننده سوارى پراید به شماره انتظامى ایران 13- 782 ق 57 به علت 
انحراف به چپ تشخیص و با عنایت به اینکه کارشناس میزان خسارت وارده به خودرو خواهان 
را 78/000/000 ریال برآورد نموده است لذا دادگاه دعوى خواهان را محمول بر صحت تلقى 
و مستنداً به مواد 198، 519، 520 قانون آیین دادرسى مدنى حکم به محکومیت خوانده به 
پرداخت 78/000/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت 2/290/000 ریال هزینه دادرسى و 
خسارت تاخیر تادیه از مورخ 1393/3/4 لغایت اجراى حکم در حق خواهان محکوم مى نماید. 
رأى صادره غیابى و ظرف بیست روز قابل واخواهى در این شعبه است. م الف: 12617 خسروى 

فارسانى رئیس شعبه پنجم دادگاه عمومی حقوقى شهرستان اصفهان/5/272 
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9209970352400293 شماره پرونده: 9109980352401250 شماره 
بایگانى شعبه: 911270 خواهان : بانک صادرات با نمایندگى عباس ستارى با وکالت خانم 
سمیه حسنى مطلق به نشانى اصفهان خیابان بزرگمهر انتهاى خیابان هشت بهشت شرقى 
جنب بانک سپه ساختمان بیمه آسیا، خواندگان: 1- آقاى سیامک قلاعى به نشانى بهارستان 
خ ایثار محله 4 فرات 17 پ 426 ،  2- آقاى محمد قاسمى به نشانى خ آبشار کیلومتر 12 
اشکاوند خ محمدپور کوچه طاهر پ12،  3- آقاى حمید چوپانى به نشانى بهارستان اداره گاز 
بهارستان 4- محمود اسماعیل پور فرزند امام به نشانى مجهول المکان، خواسته: مطالبه طلب، 
گردشکار: دادگاه با بررسى محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت به 
صدور راى مى نماید. راي دادگاه: در خصوص دعوى بانو سمیه حسنى مطلق به وکالت از بانک 
صادرات اصفهان به طرفیت آقایان سیامک قلاعى فرزند حسینعلى و حمید چوپانى فرزند 
حسینعلى و محمد قاسمى فرزند امیرقلى و محمود اسماعیل پور فرزند امامقلى به خواسته 
مطالبه مبلغ 127076390 ریال موضوع قرارداد تسهیلات شماره 86000173- 86/2/2 و 
خسارات دادرسى و تاخیر تادیه نظر به مفاد دادخواست تقدیمى خواهان و ملاحظه قرارداد 
استنادى تنظیمى فیمابین طرفین و دفاعیات غیرموجه آقاى چوپانى و سایر خواندگان نسبت به 
خواسته خواهان ایراد و اعتراضى به عمل نیاورده و دلیلى بر برائت ذمه خویش ارائه ننموده اند 
فلذا دادگاه مستنداً به مواد 10 و 219 و 223 و 230 قانون مدنى و 198و 515 و 522 قانون آئین 
دادرسى مدنى و تبصره هاى الحاقى به ماده 15 قانون عملیات بانکى خواندگان را متضامناً به 
پرداخت مبلغ 127076390 ریال بابت اصل خواسته و خسارت دادرسى و حق الوکاله به میزان 
مقرره قانونى و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 91/9/25 لغایت تاریخ اجراى رأى سالیانه 20 
درصد در حق خواهان محکوم مینماید. راي صادره در خصوص خواندگان قلاعى و قاسمى 
و اسماعیل پور غیابی است و ظرف  20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه مى باشد 
و در خصوص سایرین حضورى است و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در دادگاه 
تجدیدنظر اصفهان میباشد. م الف: 12616 قربانى رئیس شعبه 24 دادگاه عمومى حقوقی 

شهرستان اصفهان/5/273
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9209970352400296 شماره پرونده: 9109980352401241 شماره بایگانى 
شعبه: 911261 خواهان : بانک صادرات با نمایندگى عباس ستارى با وکالت خانم سمیه حسنى 
مطلق به نشانى اصفهان خیابان بزرگمهر انتهاى خیابان هشت بهشت شرقى جنب بانک سپه 
ساختمان بیمه آسیا، خواندگان: 1- خانم مهناز قلى زاده به نشانى خ کاشانى کوچه ششم واحد 9،  
2- آقاى محمدجواد یگانه به نشانى نظر شرقى پاساژ نوژن فروشگاه چرم نگار 3- آقاى فرشید 
ستارى به نشانى خ شیخ صدوق شمالى کوچه شهیدان همتى بن بست انصار پ 67411 ،  4- 
آقاى سید مهرداد موسوى مبارکه به نشانى شیخ صدوق کوى گلرنگ بن بست بامداد پ 85898 
، خواسته: مطالبه طلب، گردشکار: دادگاه با عنایت به جامع محتویات پرونده ختم رسیدگى را 
اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید. راي دادگاه: در خصوص دعوى بانو سمیه 
حسنى مطلق به وکالت از بانک صادرات استان اصفهان به طرفیت بانو مهناز قلى زاده و آقایان 
فرشید ستارى و محمدجواد یگانه و سید مهرداد موسوى به خواسته مطالبه مبلغ 59520732 
ریال موضوع قرارداد شماره 86000724- 86/2/29 و خسارت دادرسى و تاخیر تادیه به میزان 
20 درصد از تاریخ سررسید نظر به مفاد دادخواست تقدیمى خواهان و ملاحظه تصویر قرارداد 
مستند دعوى و اینکه خواندگان نسبت به خواسته خواهان ایراد و اعتراضى به عمل نیاورده و 
دلیلى بر برائت ذمه خویش ارائه ننموده اند فلذا دادگاه مستنداً به مواد 10 و 219 و 230 قانون 
مدنى و تبصره هاى الحاقى به ماده 15 قانون عملیات بانکى بدون ربا و مواد 198و 515 و 522 
قانون آئین دادرسى مدنى خواندگان را متضامناً به پرداخت مبلغ 59520732 ریال بابت اصل 
خواسته و خسارت دادرسى و حق الوکاله به میزان مقرره قانونى و تاخیر تادیه سالیانه 20 درصد 
از تاریخ 87/7/29 لغایت تاریخ اجراى رأى در حق خواهان محکوم مینماید. راي صادره غیابی 
است و ظرف  20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه مى باشد. م الف: 12615 قربانى 

رئیس شعبه 24 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/5/274
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9209970352400295 شماره پرونده: 9109980352401240 شماره 
بایگانى شعبه: 911260 خواهان : بانک صادرات با نمایندگى عباس ستارى با وکالت خانم 
سمیه حسنى مطلق به نشانى اصفهان خیابان بزرگمهر انتهاى خیابان هشت بهشت شرقى 
جنب بانک سپه ساختمان بیمه آسیا، خواندگان: 1- آقاى میلاد رئیسى 2- آقاى سید مهرداد 
موسوى مبارکه 3- آقاى فرشید ستارى همگى به نشانى مجهول المکان 4- آقاى ایمان 
بیدارى به نشانى خ نظر شرقى پاساژ نوژن فروشگاه تى تو 5- آقاى محمدجواد یگانه به 
نشانى نظر شرقى پاساژ نوژن فروشگاه چرم نگار، خواسته: مطالبه طلب، گردشکار: با توجه به 
محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید. راي 
دادگاه: در خصوص دعوى بانو سمیه حسنى مطلق به وکالت از بانک صادرات اصفهان به 
طرفیت آقایان میلاد رئیسى فرزند على و فرشید ستارى فرزند عباسعلى و محمدجواد یگانه 
فرزند عزت اله و سید مهرداد موسوى مبارکه فرزند سیدحسین و ایمان بیدارى فرزند گل محمد 
به خواسته مطالبه مبلغ 88211330 ریال موضوع قرارداد شماره 86000102 و خسارات 
دادرسى و تاخیر تادیه نظر به مفاد دادخواست تقدیمى خواهان و ملاحظه تصویر مصدق قرارداد 
تنظیمى فیمابین طرفین و اینکه خواندگان نسبت به خواسته خواهان ایراد و اعتراض به عمل 
نیاورده و دلیلى بر برائت ذمه خویش ارائه ننموده اند فلذا دادگاه مستنداً به مواد 10 و 219 و 230 
قانون مدنى و ماده 15 و تبصره هاى الحاقى به آن قانون عملیات بانکى بدون ربا و 198و 515 
و 522 قانون آئین دادرسى مدنى خواندگان را متضامناً به پرداخت مبلغ 88211330 ریال بابت 
اصل خواسته و خسارت دادرسى و حق الوکاله به میزان مقرره قانونى و خسارت تاخیر تادیه 20 
درصد سالیانه از تاریخ 89/12/14 لغایت اجراى رأى در حق خواهان محکوم مى نماید. راي 
صادره غیابی است و ظرف  20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه مى باشد. م الف: 

12614 قربانى رئیس شعبه 24 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/5/275
مزایده

اجراى احکام شعبه 28 دادگاه عمومى حقوقى اصفهان در نظر دارد در خصوص پرونده اجرایى 
شماره 940186 ج 28 له احمدرضا صدیقین و علیه امید معینى مبنى بر فروش دو خط تلفن 
همراه جلسه مزایده اى در تاریخ 95/6/2 روز سه شنبه ساعت 9/30 الى 10 صبح در محل 
اجراى احکام شعبه 28 دادگاه عمومى حقوقى اصفهان واقع در (اصفهان، خیابان نیکبخت، 
200 متر پایین تر از ساختمان مرکزى دادگسترى کل استان اصفهان، جنب بیمه پارسیان، 
مجتمع اجراى احکام حقوقى، طبقه دوم) برگزار نماید. کسانى حق شرکت در مزایده را دارند 
که 10٪ مبلغ کارشناسى را نقداً همراه داشته باشند مزایده از مبلغ کارشناسى شروع و برنده 
فرد یا افرادى مى باشند که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهند. اوصاف خطوط براساس نظریه 
کارشناسى: 1- امتیاز یک خط تلفن همراه به شماره 09133334033 کارکرده با 1/000 ریال 
بدهى به ارزش 20/000/000 ریال 2- امتیاز یک خط تلفن همراه به شماره 09133197929 
کارکرده با 71/000 ریال بدهى به ارزش 3/000/000 ریال. م الف: 12608  اجراى احکام 

شعبه 28 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/5/276
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ابلاغ  
شماره ابلاغیه: 9510100350503955 شماره پرونده: 9409980350500551 شماره 
بایگانی شعبه: 940612 پیرو آگهی هاي منتشره در جراید بدینوسیله به محکوم علیها 
اقایان سیدحسن هاشم زاده دورکى و خدایار صیفورى که مجهول المکان می باشد ابلاغ 
می گردد چون وفق دادنامه شماره 9409970350501705 صادره از شعبه 5 دادگاه حقوقى 
اصفهان در پرونده شماره 940612 ح 5 محکوم به پرداخت مبلغ 100/000/000 ریال بابت 
اصل خواسته و مبلغ 3/340/000 ریال بابت هزینه دادرسى و خسارت دیرکرد از تاریخ 
1394/04/30 در حق محکوم له آقاى ایرج خیراللهى و نیم عشر دولتى شده اید ظرف ده روز 
از انتشار این آگهی مهلت دارید نسبت به اجراي مفاد اجرائیه اقدام نمایید در غیر اینصورت 
دایره اجراي احکام طبق مقررات نسبت به وصول مطالبات با هزینه اجرایی اقدام خواهد 

نمود. م الف: 12620 شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/5/282
ابلاغ  

شماره ابلاغیه: 9510100350503957 شماره پرونده: 9309980350500705 شماره 
بایگانی شعبه: 930741 پیرو آگهی هاي منتشره در جراید بدینوسیله به محکوم علیه آقاى 
1- سعید داورى دولت آبادى 2- خانم مریم اعصامى که مجهول المکان می باشد ابلاغ 
می گردد چون وفق دادنامه شماره 9409970350500232 صادره از شعبه 5 حقوقى 
اصفهان در پرونده شماره 930741 ح 5 محکوم به پرداخت مبلغ 105/528/920 ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ 3/165/567 ریال هزینه دادرسى و خسارت تاخیر براساس قرارداد 
در حق محکوم له شرکت اعتبارى کوثر و نیم عشر دولتى شده اید ظرف ده روز از انتشار این 
آگهی مهلت دارید نسبت به اجراي مفاد اجرائیه اقدام نمایید در غیر اینصورت دایره اجراي 
احکام طبق مقررات نسبت به وصول مطالبات با هزینه اجرایی اقدام خواهد نمود. م الف: 

12621 شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/5/283
ابلاغ  

شماره ابلاغیه: 9510100351004022 شماره پرونده: 9409980351000938 شماره 
بایگانی شعبه: 941049 پیرو آگهی هاي منتشره در جراید بدینوسیله به محکوم علیه آقاى 
نایب جاودان اصل که مجهول المکان می باشد ابلاغ می گردد چون وفق دادنامه شماره 
دادنامه غیابى مربوطه 9509970351000014 صادره از شعبه 10 حقوقى اصفهان 
محکوم علیه محکو ماست به پرداخت مبلغ هشتاد میلیون ریال معادل هشت میلیون تومان 
بابت اصل خواسته، مبلغ دو میلیون و هفتصد ریال ریال بابت هزیه دادرسى و پرداخت 
خسارت تاخیر تادیه از تاریخ چک 065496 مورخ 1393/08/30 لغایت اجراى حکم 
براساس شاخص تورم اعلامى از سوى بانک مرکزى در حق محکوم له مختار عباسى و 
پرداخت نیم عشر در حق صندوق دولتى شده اید ظرف ده روز از انتشار این آگهی مهلت 
دارید نسبت به اجراي مفاد اجرائیه اقدام نمایید در غیر این صورت دایره اجراي احکام طبق 
مقررات نسبت به وصول مطالبات با هزینه اجرایی اقدام خواهد نمود. م الف: 12627 شعبه 

10 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/5/284
ابلاغ  

شماره ابلاغیه: 9510100351004015 شماره پرونده: 9409980351000700 شماره 
بایگانی شعبه: 940782 پیرو آگهی هاي منتشره در جراید بدینوسیله به محکوم علیه خانم 
زهره و محسن ابراهیمى که مجهول المکان می باشد ابلاغ می گردد چون وفق دادنامه 
دادنامه 9409970351002034 صادره از شعبه 10 حقوقى اصفهان محکوم علیه محکوم 
است به پرداخت مبلغ هفتاد میلیون ریال بابت اصل خواسته، مبلغ دو میلیون و نهصد و پنج 
هزار ریال بابت هزینه دادرسى و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ چک 519769 مورخ 
94/6/15 لغایت اجراى حکم براساس شاخص تورم اعلامى از سوى بانک مرکزى به طور 
تضامنى در حق محکوم له جواد الماسى و پرداخت نیم عشر در حق صندوق دولتى شده اید 
ظرف ده روز از انتشار این آگهی مهلت دارید نسبت به اجراي مفاد اجرائیه اقدام نمایید در غیر 
این صورت دایره اجراي احکام طبق مقررات نسبت به وصول مطالبات با هزینه اجرایی اقدام 

خواهد نمود. م الف: 12625 شعبه 10 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/5/285
ابلاغ  

شماره ابلاغیه: 9510100351003214 شماره پرونده: 9409980351000219 
شماره بایگانی شعبه: 940253 پیرو آگهی هاي منتشره در جراید بدینوسیله به محکوم 
علیه هاشم مغزه رناسى که مجهول المکان می باشد ابلاغ می گردد چون وفق دادنامه 
9409970351000836 صادره از شعبه 10 حقوقى اصفهان محکوم علیه محکوم 
است به پرداخت مبلغ دویست و بیست و دو میلیون ریال بابت اصل خواسته، مبلغ هفت 
میلیون و چهارصد و پانزده هزار ریال بابت هزینه دادرسى و مبلغ شش میلیون و پانصد 
و بیست و هشت هزار ریال بابت حق الوکاله وکیل و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از 
تاریخ چک 365580 مورخ 1393/9/23 لغایت اجراى حکم براساس شاخص تورم 
اعلامى از سوى بانک مرکزى در حق محکوم له و پرداخت نیم عشر در حق صندوق 
دولتى شده اید ظرف ده روز از انتشار این آگهی مهلت دارید نسبت به اجراي مفاد اجرائیه 
اقدام نمایید در غیر این صورت دایره اجراي احکام طبق مقررات نسبت به وصول 
مطالبات با هزینه اجرایی اقدام خواهد نمود. م الف: 12626 شعبه 10 دادگاه عمومی 

حقوقی شهرستان اصفهان/5/287
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350503767 شماره پرونده: 9509980350500049 شماره 
بایگانی شعبه: 950050 خواهان علیرضا طهماسبى زاده و مهدى میرزاگل و داود پارساپور 
دادخواستی به طرفیت خواندگان سیدرضا میرمحمدى و حسین فولادگر و مرتضى 
فولادگر و محمدرضا عابدینى زاده و شرکت بهین سوز سپاهان به خواسته اعتراض به 
عملیات اجرایى (موضوع مواد 146 و 147 قانون اجراى احکا مدنى) و مطالبه خسارت 
دادرسى دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 5 
دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خیابان چهارباغ بالا خ شهید 
نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه یک اتاق شماره 105 ارجاع و 
به کلاسه 9509980350500049 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/12 و 
ساعت 8:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان 1- محمدرضا 
عابدینى زاده 2- حسین فولادگر 3- مرتضى فولادگر و درخواست خواهان و به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر 
آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 

م الف: 12622 شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/5/288
ابلاغ  

شماره ابلاغیه: 9510100351004010 شماره پرونده: 9409980351000853 
شماره بایگانی شعبه: 940958 پیرو آگهی هاي منتشره در جراید بدینوسیله به محکوم 
علیه محمد پورهمدانى که مجهول المکان می باشد ابلاغ می گردد چون وفق دادنامه 
شماره 509970351000090 صادره از شعبه 10 حقوقى اصفهان محکوم است به 
پرداخت مبلغ هفتاد و پنج میلیون ریال بابت اصل خواسته مبلغ سه میلیون و پنجاه و 
پنج هزار ریال ریال بابت هزینه دادرسى و اوراق آن مبلغ دو میلیون و هفتصد هزار ریال 
بابت حق الوکاله وکیل در مرحله نخستین دادسرى و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از 
تاریخ تقدیم دادخواست (94/9/7) لغایت اجراى حکم براساس شاخص تورم اعلامى از 
سوى بانک مرکزى در حق محکوم له منوچهر جزى و پرداخت نیم عشر در حق صندوق 
دولتى شده اید ظرف ده روز از انتشار این آگهی مهلت دارید نسبت به اجراي مفاد اجرائیه 
اقدام نمایید در غیر این صورت دایره اجراي احکام طبق مقررات نسبت به وصول 
مطالبات با هزینه اجرایی اقدام خواهد نمود. م الف: 12629 شعبه 10 دادگاه عمومی 

حقوقی شهرستان اصفهان/5/289
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100361703463 شماره پرونده: 9509980361700072 شماره 
بایگانی شعبه: 950082 خواهان شرکت سهامى بیمه آسیا به مدیریت ابراهیم کاردگر 
دادخواستی به طرفیت خوانده فرشاد حیدرى به خواسته مطالبه خسارت تاخیر تادیه و 
مطالبه خسارت دادرسى و مطالبه وجه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده 
که جهت رسیدگی به شعبه 28 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان 
خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 2  اتاق 
شماره 214  ارجاع و به کلاسه 9509980361700072 ثبت گردیده که وقت رسیدگی 
آن 1395/06/28 و ساعت 11:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده 
و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود 
تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر 

گردد. م الف: 12634 شعبه 28 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/5/290
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350904844 شماره پرونده: 9509980350900209 شماره 
بایگانی شعبه: 950251 خواهان حسن نائینى تهرانى دادخواستی به طرفیت خواندگان 
علیرضا سلطانى و رسول قلعه زمانى و رضا خدائى و مجید کاظمى و حسن معمارزاده و 
حسین زارعان و بیمه تامین اجتماعى دولت آباد و حسن بنائیان به خواسته صدور حکم 
ورشکستگى تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به 
شعبه 9 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید 
نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 1  اتاق شماره 135  ارجاع و به 
کلاسه 9509980350900209 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/06/13 و ساعت 
10:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده آقاى علیرضا سلطانى و 
درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در 
امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا 
خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر 

گردد. م الف: 12631 شعبه 9 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/5/291

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510100350904846 شماره پرونده: 9509980350900234 شماره 
بایگانی شعبه: 950281 خواهان تعاونى اعتبار ثامن الائمه به نمایندگى اقایان محمدحسین 
نظرى توکلى و مسعود مهردادى دادخواستی به طرفیت خوانده محمد فرقدانى به خواسته 
مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه خسارت دادرسى و مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه هاي 
عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 9 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري 
کل استان اصفهان طبقه 1  اتاق شماره 135  ارجاع و به کلاسه 9509980350900234 
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/06/21 و ساعت 9:00 تعیین شده است. به علت 
مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در 
وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 12630 شعبه 9 دادگاه عمومی حقوقی 

شهرستان اصفهان /5/292
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100361703461 شماره پرونده: 9509980361700128 شماره 
بایگانی شعبه: 950143 خواهان حمید معمارمنتظرین دادخواستی به طرفیت خوانده حمید 
مسعودى به خواسته مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه خسارت دادرسى و مطالبه وجه 
چک و اعسار از پرداخت هزینه دادرسى تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده 
که جهت رسیدگی به شعبه 28 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان 
خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 2  اتاق 
شماره 214  ارجاع و به کلاسه 9509980361700128 ثبت گردیده که وقت رسیدگی 
آن 1395/06/27 و ساعت 11:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده 
و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود 
تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر 

گردد. م الف: 12635 شعبه 28 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/5/293
ابلاغ وقت رسیدگی

خواهان خانم زهرا رحیمى فرزند نعیم ا... دادخواستی به طرفیت آقاى منگل حکیمى فرزند 
حکیم به خواسته طلاق تقدیم دادگاههاي خانواده شهرستان اصفهان نموده که به شعبه 
اول خانواده اصفهان واقع در خیابان میر مجتمع شهید قدوسى طبقه چهاره ارجاع و به 
کلاسه 950220 ثبت و داراى وقت رسیدگی 1395/7/5 ساعت 11/30 صبح مى باشد لذا 
به جهت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود 
تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر 

گردد. م الف: 12638 شعبه اول دادگاه خانواده شهرستان اصفهان/5/294
ابلاغ  

شماره ابلاغیه: 9510100350404137 شماره پرونده: 9409980350401057 شماره 
بایگانی شعبه: 941140 پیرو آگهی هاي منتشره در جراید بدینوسیله به محکوم علیه آقاى 
سیدهاشم جعفرى که مجهول المکان می باشد ابلاغ می گردد چون وفق دادنامه شماره 
9509970350400127 صادره از شعبه 4 حقوقى اصفهان در پرونده شماره 941140 به 
پرداخت تضامنى مبلغ 170/000/000 ریال اصل خواسته و 5/300/000 ریال هزینه 
دادرسى و مبلغ 5/280/000 ریال حق الوکاله وکیل و نیز خسارت تاخیر تادیه برمبناى 
شاخص بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران از تاریخ سررسید چک (331309- 94/9/4) 
لغایت زمان اجراى حکم که در مرحله اجرایى محاسبه و وصول خواهد شد در حق محکوم له 
بانک مهر اقتصاد و پرداخت نیم عشر دولتى در حق صندوق دولت شده اید ظرف ده روز از 
انتشار این آگهی مهلت دارید نسبت به اجراي مفاد اجرائیه اقدام نمایید در غیر این صورت 
دایره اجراي احکام طبق مقررات نسبت به وصول مطالبات با هزینه اجرایی اقدام خواهد 

نمود. م الف: 12642 شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/5/295
ابلاغ  

شماره ابلاغیه: 9510100350404164 شماره پرونده: 9409980350400911 شماره 
بایگانی شعبه: 940982 پیرو آگهی هاي منتشره در جراید بدینوسیله به محکوم علیه آقاى 
مهدى پاك نژاد که مجهول المکان می باشد ابلاغ می گردد چون وفق دادنامه شماره 
9509970350400006 صادره از شعبه 4 دادگاه حقوقى اصفهان در پرونده شماره 
940982 ح 4 محکوم به تحویل آپارتمان وفق شرایط و مشخصات ذکر شده در مبایعه نامه 
و پرداخت 871/000/000 ریال خسارت قراردادى به ماخذ روزانه یک میلیون ریال براى 
عدم تحویل آپارتمان نسبت به ایام 93/6/30 الى 94/12/11 و عدم انتقال سند از تاریخ 
93/12/30 الى 94/12/11 و مبلغ 26/130/000 ریال هزینه دادرسى و مبلغ 22/104/000 
ریال حق الوکاله وکیل در حق محکوم له ربیع پورحیدر و پرداخت نیم عشر دولتى در حق 
صندوق دولت شده اید ظرف ده روز از انتشار این آگهی مهلت دارید نسبت به اجراي مفاد 
اجرائیه اقدام نمایید در غیر این صورت دایره اجراي احکام طبق مقررات نسبت به وصول 
مطالبات با هزینه اجرایی اقدام خواهد نمود. م الف: 12643 شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی

 شهرستان اصفهان/5/297
ابلاغ وقت رسیدگی

خواهان خانم فاطمه میراحمدى کرمى فرزند سید اسماعیل دادخواستی به طرفیت آقاى 
بهرام نصر آزادانى فرزند على به خواسته مطالبه نفقه تقدیم دادگاههاي خانواده شهرستان 
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول خانواده اصفهان واقع در خیابان میر مجتمع 
شهید قدوسى طبقه چهاره ارجاع و به کلاسه 950619 ثبت و داراى وقت رسیدگی 
1395/6/17 ساعت 8:30 صبح مى باشد لذا به جهت مجهول المکان بودن خوانده و 
درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع 
از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانى دادخواست و ضمائم 
را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 12637 شعبه اول دادگاه 

خانواده شهرستان اصفهان /5/298
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510106836403509 شماره پرونده: 9509986836400354 شماره 
بایگانی شعبه: 950412 خواهان خدیجه سادات محمدى موسوى دادخواستی به طرفیت 
خوانده مجید حائرى همدانى به خواسته طلاق به درخواست زوجه تقدیم دادگاه هاي 
عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 4 دادگاه خانواده شهرستان 
اصفهان (مجتمع شهید قدوسى) واقع در اصفهان خ میرفندرسکى (خ میر) حدفاصل 
چهارباغ بالا و پل میر مجتمع قضایى شهید قدوسى طبقه 3  اتاق 302  ارجاع و به کلاسه 
9509986836400354 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/10 و ساعت 11:00 
تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 
73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع 
از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم 
را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 12644 شعبه 4 دادگاه 

خانواده شهرستان اصفهان (مجتمع شهید قدوسى)/5/299
حصر وراثت

خانم الهه سهرابى رنانى داراي شناسنامه شماره 509 به شرح دادخواست به کلاسه 
1704/95 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان رحیم سهرابى رنانى بشناسنامه 78 در تاریخ 94/12/24  اقامتگاه دائمی خود 
بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- منوچهر سهرابى 
رنانى به ش.ش 8747 نسبت با متوفى (فرزند) 2- محمدرضا سهرابى رنانى به ش.ش 
10504 نسبت با متوفى (فرزند) 3- کیوان سهرابى رنانى به ش.ش 449 نسبت با متوفى 
(فرزند) 4- شهرام سهرابى رنانى به ش.ش 448 نسبت با متوفى (فرزند) 5- منصور 
سهرابى رنانى به ش.ش 115 نسبت با متوفى (فرزند) 6- زهرا سهرابى رنانى به ش.ش 
172 نسبت با متوفى (فرزند) 7- الهام سهرابى رنانى به ش.ش 508 نسبت با متوفى 
(فرزند) 8- الهه سهرابى رنانى به ش.ش 509 نسبت با متوفى (فرزند) 9- محترم 
مرادى رنانى به ش.ش 124 نسبت با متوفى (همسر) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 
والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 10756 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان/5/300
حصر وراثت

آقاي محسن یاشین داراي شناسنامه شماره 42200 به شرح دادخواست به کلاسه 
2013/95 ح 10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان اشرف ترابى به شناسنامه 596 در تاریخ 1395/2/27  اقامتگاه دائمی 
خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- غلامحسین 
یاشین به ش.ش 304 نسبت با متوفى (فرزند) 2- محسن یاشین به ش.ش 42200 
نسبت با متوفى (فرزند) 3- احترام یاشین به ش.ش 39019 نسبت با متوفى (فرزند) 
4- ملیحه یاشین به ش.ش 40561 نسبت با متوفى (فرزند) 5- مهرى یاشین به 
ش.ش 39020 نسبت با متوفى (فرزند) 6- منیر یاشین به ش.ش 46118 نسبت 
با متوفى (فرزند) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 
شد. م الف: 11682 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/5/301

حصر وراثت
آقاى على صباغ نیل فروش داراي شناسنامه شماره 65788 به شرح دادخواست به 
کلاسه 2010/95 ح 10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان محمدجواد نیل فروش بشناسنامه 1718 در تاریخ 1394/7/10  
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- حسین صباغ نیل فروش به ش.ش 59837 نسبت با متوفى (فرزند) 2- حسن 
صباغ نیل فروش به ش.ش 59838 نسبت با متوفى (فرزند) 3- على صباغ نیل فروش 
به ش.ش 65788 نسبت با متوفى (فرزند) 4- رسول صباغ نیل فروش به ش.ش 
1168 نسبت با متوفى (فرزند) 5- ملوك صباغ نیل فروش به ش.ش 312 نسبت با 
متوفى (فرزند) 6- پرى صباغ نیل فروش به ش.ش 65789 نسبت با متوفى (فرزند) 
7- زهرا صباغ نیل فروش به ش.ش 2504 نسبت با متوفى (فرزند) 8- عصمت غفار 
سروش به ش.ش 51805 نسبت با متوفى (همسر) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 
والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 11670 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان /5/302
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 440/95 ش ح/2- 1395/4/27 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: تعاونى اعتبار 
ثامن الائمه دادخواستى به خواسته الزام خوانده مطالبه یازده میلیون تومان به طرفیت 
خوانده 1- على توکلى 2- مهدى نورى به شوراى حل اختلاف شعبه دوم حقوقى شهرستان 
نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره 440/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به 
تاریخ 95/6/13 ساعت 10/30 تعیین گردیده علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى 
آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین 
دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود 
و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و 
نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین 
شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و 
تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت 
درج خواهد شد. م الف: 1465 شعبه دوم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/5/338
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 443/95 ش ح/2- 1395/4/27 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: تعاونى اعتبار 
ثامن الائمه دادخواستى به خواسته الزام خوانده مطالبه یک میلیون و چهارصد هزار تومان 
به طرفیت خوانده عقیل آنالویى به شوراى حل اختلاف شعبه دوم حقوقى شهرستان 
نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره 443/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به 
تاریخ 95/6/13 ساعت 11/30 صبح تعیین گردیده علیهذا چون خوانده مجهول المکان 
داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 
قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى 
مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یکماه به دبیرخانه شورا 
مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى 
تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده 
و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت 
درج خواهد شد.م الف: 1466 شعبه دوم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/5/339
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 442/95 ش ح/2- 1395/4/2 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: تعاونى 
اعتبار ثامن الائمه دادخواستى به خواسته الزام خوانده مطالبه یکصد و ده میلیون 
ریال به طرفیت خوانده 1- محسن حاجى هاشمى 2- على توکلى به شوراى حل 
اختلاف شعبه دوم حقوقى شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به 
شماره 442/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/6/13 ساعت 11 صبح 
تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى 
نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى 
مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده 
اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت 
به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده 
حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم 
شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج 
خواهد شد. م الف: 1467شعبه دوم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/5/340
آگهی مفاد آراء قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در ثبت دهاقان 
مفاد آراء هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان که در اجراى ماده 1 
قانون و ماده 8 آیین نامه صادر گردیده است و در اجراى ماده 3 قانون در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلى آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به 
آراء مذکور اعتراض داشته باشند در شهر از تاریخ انتشار آگهى و در روستاها از تاریخ الصاق 
آگهى در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نماید و معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت محل مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى محل نماید و گواهى تقدیم دادخواست را به ثبت محل 
ارائه نمایند. بدیهى است در این صورت اقدامات ثبت منوط به ارائه حکم قطعى دادگاه 
خواهد بود در صورتى که اعتراض در مهلت قانونى واصل نشود یا معترض گواهى تقدیم 
دادخواست به دادگاه محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.  
1- راي شماره 139560302019000257- 1395/04/28- آقاي ابوالقاسم 
مقصودى دهاقانى فرزند اسماعیل تمامت ششدانگ یک قطعه زمین محصور با 
ساختمان موجود در آن (مرغدارى محل پرورش بوقلمون) مجزى شده از پلاك 
شماره 630 فرعى از 170 اصلى به مساحت 15000 مترمربع واقع در اراضى صحراى 
دزج. تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 1395/05/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 
چهارشنبه 1395/05/27 م الف: 95/112 آقاسى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

دهاقان/5/412
مزایده

شماره مزایده: 139504302129000005- 1395/06/03 به موجب پرونده اجرائى 
کلاسه 9400108 شش دانگ یک باب خانه پلاك 107/1399 واقع در زرین شهر بخش 
نه ثبت اصفهان به مساحت 213/60 مترمربع در صفحه 175 دفتر 23- املاك ذیل 
شماره 3458 به نام آقاى محمدرضا ملکى ریزى ثبت و سند مالکیت صادر شده است، 
طبق سند رهنى شماره 166491- 93/01/11 دفترخانه 15- اصفهان در قبال مبلغ 
2/688/000/000 ریال (دو میلیارد و ششصد و هشتاد و هشت میلیون ریال) در رهن 
بانک شهر قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمى به مبلغ 3/440/000/000 ریال (سه 
میلیارد و چهارصد و چهل میلیون ریال) ارزیابى شده و پلاك فوق داراى 410 مترمربع 
اعیانى در سه طبقه با قدمت حدوداً 12 سال و داراى انشعابات آب مشترك و برق وگاز (هر 
کدام دو انشعاب) و فاضلاب که برابر گزارش مامور اجرا در تصرف وى مى باشد، پلاك 
فوق از ساعت 9 الى 12 روز چهارشنبه مورخ 95/06/03 در اداره ثبت اسناد و املاك 
شهرستان لنجان واقع در زرین شهر خیابان کارگر از طریق مزایده به فروش مى رسد، 
مزایده از مبلغ 3/440/000/000 ریال (سه میلیارد و چهارصد و چهل میلیون ریال) 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادى نقداً فروخته مى شود. لازم به ذکر است پرداخت 
بدهى هاى مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در 
صورتى که مورد مزایده داراى آنها باشد و نیز بدهى هاى مالیاتى و عوارض شهردارى و 
غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعى آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده 
مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختى بابت هزینه هاى فوق از محل 
مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول مى گردد ضمناً 
چنانچه روز مزایده تعطیل رسمى گردد، مزایده روز ادارى بعد از تعطیلى در همان ساعت 
و مکان مقرر برگزار خواهد شد. م الف: 397 رئیسى زاده رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

شهرستان لنجان/5/514
مزایده

شماره درخواست: 9510463759100010 شماره پرونده: 9509983759100158 شماره 
بایگانى شعبه: 950159 در پرونده کلاسه فوق و به موجب اجرائیه صادره از شعبه اول 
دادگاه عمومى (حقوقى) شاهین شهر محکوم علیه به پرداخت 18/284/672 ریال بابت 
اصل خواسته در حق محکوم له و مبلغ 1/000/000 ریال بابت نیم عشر دولتى محکوم 
گردیده است که محکوم له در قبال خواسته خود اقدام به توقیف اموال محکوم علیه که به 
شرح ذیل توسط کارشناس رسمى دادگسترى کارشناسى شده است، نموده است. صورت 
اموال مورد مزایده: 1- یکدستگاه ترانس جوش قوسى با گاز محافظ co۲ با قابلیت جوش 
میگ، ایرانى، قرمز رنگ و سه فاز ساخت اورین الکتریک مدل Maximig 520 مجهز 
به یونیت 202 آب خنک و وایر فیدر جدا سرى wf۵۴ به ارزش پایه 32/000/000 ریال 
2- یکدستگاه ترانس جوش قوسى با گاز محافظ co۲ با قابلیت جوش میگ، ایرانى، 
زرد رنگ، سلکتورى سه فاز 650 آمپر، آب خنک مارك صبا الکتریک سپاهان مدل 
۶۵۰MIG/Mag به ارزش پایه 35/000/000 ریال. با توجه به اینکه نظریه کارشناسى 
به محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده است این اجرا قصد فروش 
اموال از طریق مزایده را دارد. زمان: 1395/05/24 ساعت 9 الى 10 صبح مکان: شعبه اول 
اجراى احکام مدنى دادگسترى شاهین شهر محل بازدید: آدرس فوق الذکر. مزایده از قیمت 
کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد. برنده 
مزایده میبایست 10 درصد از ثمن معامله را فی المجلس به همراه داشته باشد تا به حساب 
سپرده دادگسترى به شماره 2171290277002 واریز و حداکثر تا یک ماه فرصت دارد 

مابقى ثمن معامله را به حساب سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه 
پس از کسر هزینه هاى مزایده به صندوق دولت واریز مى گردد. کسانى که مایل به شرکت 
در مزایده مى باشند مى  بایست حداکثر 5 روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى شعبه 
اول مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده شود و در روز مزایده درخواست کتبى خود 
را جهت شرکت در مزایده ارائه دهند. م الف: 435  اجراى احکام شعبه اول دادگاه عمومى 

حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه/5/521
مزایده

در پرونده 950051 و به موجب اجرائیه نیابت ارسالى از شعبه 28 دادگاه عمومى حقوقى 
اصفهان محکوم علیه شرکت اتى لوله سپاهان به پرداخت 315/011/629 ریال بابت 
اصل خواسته در حق محکوم له صادق نورى و مبلغ /14/000/000 ریال بابت هزینه 
اجراء محکوم گردیده است که محکوم له در قبال خواسته خود اقدام به توقیف اموال 
محکوم علیه که به شرح زیر توسط کارشناس خبره کارشناسى شده است، نموده است. 
صورت اموال مورد مزایده: 1- یکدستگاه لیفتراك برقى مارك HYSTER آمریکایى 
مدل E۶۰XM سال ساخت 1997 میلادى دکل 3 وضعیتى، فاقد شارژر باطرى، زرد 
رنگ، سالم و در حال کار به شماره سریال F۱۰۸G۰۹۷۹۶U باطرى 36 ولت 560 
آمپر ساعت مشتمل بر 18 سل مارك TUDOR ظرفیت بار 2/7 تن (6000 پوند) و 
لیفت دکل تا ارتفاع حدود 5 متر (187 اینچ) لاستیک توپر لاستک هاى عقب در حد نو 
و لاستیک هاى جلو مستهلک در حد 40٪ با توجه به جهات موثر در ارزیابى قیمت پایه 
دستگاه لیفتراك فوق مبلغ /250/000/000 ریال ارزیابى مى گردد. 2- یک دستگاه 
لیفتراك برقى 4 چرخ، مارك کوماتسو ژاپن، مدل FB۲۰EX -10 ساخت سال 2003 
میلادى سالم و آماده به کار، ظرفیت بار 2 تن (1950 کیلوگرم) داراى دکل 2 وضعیتى 
به ارتفاع 3 متر، شاخک متوسط شماره سریال 813496، داراى 24 سلول باطرى قابل 
شارژ 2 ولتى مارك KOBE مجموعاً 48 ولت و 500 آمپر ساعت، فاقد شارژر باطرى، 
لاستیک هاى توپر و مستهلک در حد 40 درصد- با توجه به جهات موثر در ارزیابى قیمت 
پایه دستگاه لیفتراك فوق به مبلغ /200/000/000 ریال برآورد و اعلام مى گردد. با توجه 
به اینکه نظریه کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده 
است این اجراء قصد فروش اموال از طریق مزایده را دارد. زمان برگزارى مزایده: یکشنبه 
95/5/24 از ساعت 10 الى 11 صبح محل برگزارى مزایده: دایره اجراى احکام مدنى 
دادگسترى شاهین شهر محل بازدید از اموال توقیفى: شهرك صنعتى مورچه خورت با 
هماهنگى این اجرا. مزایده از قیمت کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین قیمت را 
پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد. برنده مزایده میبایست 10 درصد از ثمن معامله را فی 
المجلس به همراه داشته باشند تا عنداللزوم به حساب سپرده واریز و تا یک ماه فرصت دارد 
مابقى ثمن معامله را به حساب سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه 
پس از کسر هزینه هاى مزایده به صندوق دولت واریز مى گردد. کسانى که مایل به شرکت 
در مزایده مى باشند مى  بایست حداکثر پنج روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى 
مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده شود و در روز انجام مزایده درخواست کتبى خود 
به همراه قیمت پیشنهادى را به دایره اجراى احکام مدنى تحویل، تا در مزایده شرکت داده 

شوند. م الف: 460   اجراي احکام مدنى دادگسترى شاهین شهر/5/523
ابلاغ  اجراییه

شماره نامه: 139504902003001602 شماره پرونده: 139404002003001267/1 شماره 
بایگانى پرونده: 9402595/1 پیرو آگهى ابلاغ اجرائیه شماره 04/962- 95/4/28- (در 
سطر چهارم) شماره قرارداد از 2003/300/6565/2/8 به 2003/300/65652/2/8  اصلاح 
مى گردد. م الف: 11328  اسدى رئیس اداره اجراي اسناد رسمی شهرستان اصفهان /5/653

ابلاغ وقت رسیدگى 
آگهى ابلاغ وقت رسیدگى و ابلاغ دادخواست و ضمائم صندوق قرض الحسنه قمر بنى 
هاشم درخواستى به مبلغ بیست میلیون ریال به طرفیت آقاى فرج اله معینى که اعلام شده 
مجهول المکان است تقدیم و به کلاسه 292/95 در شعبه یک حقوقى شوراى حل اختلاف 
لنجان ثبت گردیده و به علت مشخص نبودن آدرس محل اقامت خوانده براى دفتر شورا 
و بنا به تقاضاى خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یک نوبت 
در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار نشر و از نامبرده دعوت مى شود در مورخ 95/5/16 
ساعت 4/30 عصر در جلسه شورا حاضر و در همین خلال با مراجعه به دفتر شورا نسخه ثانى 
دادخواست و ضمائم را دریافت نماید در غیر این صورت وقت رسیدگى ابلاغ شده تلقى و 
شورا غیاباً رسیدگى و اتخاذ تصمیم خواهد نمود. م الف: 429 شعبه اول حقوقی شوراى حل 

اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/5/660
حصر وراثت

رونوشت آگهى حصر وراثت خواهان: محمود بابایى بارچانى دادخواستى مبنى بر انحصار 
وراثت نجفقلى بابایى بارچانى فرزند خیرا... به کلاسه پرونده 263/95 این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان نجفقلى بابایى بارچانى فرزند 
خیرا... به شماره شناسنامه 182 در تاریخ 1395/04/02 در روستاى دستگرد بدرود زندگى 
گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- عزت شفیعى دستگردى فرزند 
اسدا... به ش.ش 8 نسبت با متوفى (زوجه) 2- محمود بابایى بارچانى فرزند نجفقلى ش.ش 
217 نسبت با متوفى (فرزند) 3- محمد بابایى فرزند نجفقلى ش.ش 338 نسبت با متوفى 
(فرزند) 4- مسلم بابایى بارچانى فرزند نجفقلى به ش.ش 91 نسبت با متوفى (فرزند) 
5- زهرا بابایى بارچانى فرزند نجفقلى ش.ش 176 نسبت با متوفى (فرزند) 6- احترام 
بابایى بارچانى فرزند نجفقلى ش.ش 10 نسبت با متوفى (فرزند) 7- لیلا بابایى بارچانى 
فرزند نجفقلى ش.ش 4 نسبت با متوفى (فرزند)  . م الف: 95/305 شعبه ششم شوراى حل 

اختلاف زیباشهر/5/661
حصر وراثت

آقاى حسین صفاپور فرزند محمود داراي شماره شناسنامه/ملى 4 به شرح دادخواست 
مطروحه به کلاسه 752/95  این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان نصرت محمدپور نهچیرى فرزند حاجى اسماعیل به شناسنامه 
شماره 24 در تاریخ 1389/02/10 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- حسین صفاپور فرزند محمود شماره شناسنامه 
یا کدملى 4 نسبت به متوفى (فرزند) 2- ابوالقاسم صفاپور فرزند محمود شماره شناسنامه 
یا کدملى 7 نسبت به متوفى (فرزند) 3- حمیدرضا صفاپور فرزند محمود شماره شناسنامه 
یا کدملى 7 نسبت به متوفى (فرزند) 4- صدیقه پریشان فرزند محمود شماره شناسنامه 
یا کدملى 9 نسبت به متوفى (فرزند) 5- طیبه پریشان نهچیرى فرزند محمود شماره 
شناسنامه یا کدملى 9 نسبت به متوفى (فرزند) 6- شوکت پریشان نهچیرى فرزند 
محمود شماره شناسنامه یا کدملى 5419473739 نسبت به متوفى (فرزند). اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت 
یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 
95/304 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه 

(مجتمع شماره یک)/5/662
حصر وراثت

خانم سیده سمیه کافى موسوى داراي شناسنامه شماره 4-016267-108 به شرح 
دادخواست به کلاسه 589/95 ش ح/14 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان سیدجلال کافى موسوى بشناسنامه 416 در تاریخ 
95/2/15  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: 1- سید مهدى کافى موسوى به ش.ش 7-052367-108 (پسر متوفى) 2- سیده 
سمیه کافى موسوى به ش.ش 4-016267-108 ،  3- سیده فاطمه کافى موسوى به 
ش.ش 9-056935-108 (دختران متوفى) 4- زهرا سلیمانیان نجف آبادى به ش.ش 
2986 (همسر متوفى) 5- طیبه شیرزادپور نجف آبادى به ش.ش 200 (مادر متوفى) و 
متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 
م الف: 1531 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره 

یک)/5/663
مزایده

در پرونده هاى کلاسه 950021 و غیره اجرایی و به موجب دادنامه هاى صادره از شعب 
حقوقى نجف آباد محکوم علیه اجرایى شرکت کاشى نیلو محکوم است به پرداخت کلیه 
مطالبات کارگى بابت محکوم به و هزینه هاى دادرسى و غیره در حق محکوم له و مبلغ  
ریال نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت که از طریق اجراي احکام مدنى دادگسترى 
شهرستان نجف آباد اموال ذیل توقیف و توسط کارشناس رسمى دادگستري منتخب آقاي 
مهندس على صابرى به شرح ذیل ارزیابی گردیده است. 1- یکدستگاه دریل رادیال دست 
دوم ساخت لهستان به مبلغ 120/000/000 ریال 2- یکدستگاه سنگ مغناطیسى تخت 
عمر کارکرد بالاى 30 سال ساخت لهستان 150/000/000 ریال 3- یکدستگاه دیزل 
ژنراتور آمریکایى مونتاژ ترکیه HP 76 به مبلغ 400/000/000 ریال 4- یک اطاقک 
کانکس در ابعاد 2/2 * 3/5 * 6 بارزش 90/000/000 ریال 5- یکدستگاه تراکتور مدل 
فرگوسن تیپ 285 و 75  اسب بخار با کلیه متعلقات 125/000/000 ریال 6- یکدستگاه 
لیفتراك به ظرفیت اسمى 3 تن مارك تویوتا به مبلغ 60/000/000 ریال 7- یکدستگاه 
پمپ باد سیار با کلیه متعلقات مخزن 500 لیترى و 2000 به مبلغ 5/000/000 ریال 
که با توجه به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسى، اموال 
توقیف شده از طریق اجراي احکام حقوقی نجف آباد و به میزان محکوم به و در تاریخ 
95/5/24 ساعت 10 صبح و در همان محل اجراى احکام حقوقى به فروش میرسد، 
برنده مزایده شخصی است که از قیمت کارشناسی بالاترین قیمت را انتخاب که بایستى 
10٪  آن را فی المجلس به حساب 2171290354001 واریز و چنانچه ظرف مهلت 
مقرر نسبت به واریز مابقی آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه به نفع صندوق 
دولت ضبط و مزایده مجدداً تکرار می گردد. ضمناً  خریدار ظرف پنج روز قبل از مزایده 
از اموال مورد نظر بازدید بعمل آورد. م الف: 1530  اجراي احکام حقوقى دادگسترى 

شهرستان نجف آباد/5/664


